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La réponse à tous vos besoins
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Fonction Famille Sous-famille Remise 
Client

K1

CONNEXIONS
01 COSSES DE PUISSANCE TUB KLAUKE

01 Cosses tubulaires NFC 20-130 droites
02 Cosses NFC 20-130 équerres et coudées
03 Manchons à butée NFC 20-130
04 Manchons parallèles
05 Cosses tubulaires à plage étroite
06 Cosses et manchons NFF 00363
07 Cosses et manchons série économique
08 Cosses et manchons tubulaires pré-isolés
09 Cosses et manchons nickel
10 Cosses et manchons en inox

02 COSSES DIN ET UL
01 Cosses tubulaires DIN 46235
02 Manchons DIN 46235
03 Cosses DIN coudées
04 Cosses tubulaires exécution spéciale
05 Douilles de réduction

03 COSSES ET RACCORDS
01 Cosses roulées brasées anneau
02 Fiches et fourches roulées brasées
03 Bornes de dérivation en C
04 Cosses à brides
05 Raccords à brides
06 Raccords à griffes
07 Serre-fils
09 Connecteurs à vis
10 Manchon tubulaire cuivre DIN 46341

04 RACCORDS ALUMINIUM
01 Cosses aluminium
02 Cosses alu-cuivre
03 Manchons aluminium
04 Manchons alu-cuivre
05 Cosses alu-cuivre à fût court
06 Raccords à vis
07 Rondelles bimétal
08 Embouts de branchement fouet
10 Divers accessoires

05 EMBOUTS DE CABLAGE
01 Douilles terminales étamées + argentées
02 Embouts pré-isolés en vrac
03 Embouts pré-isolés doubles
04 Embouts pré-isolés en bande

06 COSSES A SERTIR PRE-ISOLEES
01 Cosses pré-isolées
02 Connecteurs de dérivation
03 Cosses à fût ouvert
04 Fiches plates
05 Boîtiers pour connecteurs
06 Raccords flexibles isolés
10 Connecteurs de jonction et dérivation
20 Bornes à ressorts

07 COFFRETS ASSORTIMENTS
01 Coffrets de cosses tubulaires
02 Boîtes d'assortiments

32 BRIDES DE MISE A LA TERRE
01 Brides de mise à la terre

40 COLLIERS DE BATTERIE
01 Colliers de batterie

41 BOÎTES POUR PRESENTOIRS
01 Cosses tubulaires NFC 20-130 droites
02 Cosses NFC 20-130 équerre et coudées
03 Manchons à butée NFC 20-130
04 Cosses tubulaires à plage étroite
05 Cosses et raccords
06 Cosses alu-cuivre
07 Connecteurs à vis
08 Embouts de câblage
09 Cosses à sertir pré-isolées
10 Bornes à ressorts

K2

OUTILLAGE DE SERTISSAGE DE COUPE
08 OUTILLAGE DE SERTISSAGE

01 Pinces manuelles
02 Presses manuelles
03 Outils hydrauliques
04 Automates
05 Matrices
06 Accessoires

09 CISAILLES COUPE-CABLES
01 Coupe-câbles manuels
02 Outillage hydraulique
03 Coupe-fils acier
04 Accessoires

Fonction Famille Sous-famille Remise 
Client

K3

OUTILLAGE A MAIN
14 OUTILLAGE POUR ELECTRICIEN

01 Outils manuels isolés 
02 Outils manuels standards
03 Mesure et marquage
04 Clés
05 Coffrets et valises
06 Protection
07 Coupe-conduits
08 Pinces serre-câble
09 Pinces à manchonner

25 JOKARI
01 Couteaux à dénuder
02 Pinces à dénuder
03 Outils à dégainer

K4

FIXATION
30 COLLIERS DE CABLAGE

01 Colliers de câblage standard
02 Colliers spéciaux
03 Embases de fixation
04 Colliers en inox
05 Marqueurs de câbles
06 Colliers haute température
07 Repères-fils
90 Divers colliers 

31 COLLIERS D'INSTALLATION
01 Colliers d'installation
02 Embases pour colliers
03 Colliers d'instal ECO PA6
04 Unifix

K5

ISOLATION
33 RUBAN ADHESIF

01 Ruban d'usage courant
02 Ruban adhésif haute performance
03 Ruban mastic auto-amalgamant
04 Ruban usage industriel
05 Etiquettes signalétiques

34 BOITES DE JONCTION
01 Trousse de jonction avec résine
02 Magic joint - Wonderjoint
03 Clik + rapide joint
04 Magic gel
05 Lubrifiant
06 Caoutchouc isolant
90 Câbles chauffants

35 GAINE ET PIECES THERMO
01 Gaine thermo paroi fine 2/1
02 Gaine thermo paroi fine PLF103
03 Gaine thermo double paroi
04 Gaine thermo PTFE100/104
05 Gaine thermo paroi moyen. et épaisse
06 Extremités et gaine thermo
07 Kits assortiments thermo
08 Gaine kynar

36 GAINE ET MANCHONS
01 Gaine spirale polyéthylène
02 Gaine tressée expansible
03 Gaine souple lisse PVC
04 Manchons caoutchouc

G1
GREENLEE

15 GREENLEE PERÇAGE ET DÉCOUPE
01 Découpe et perçage

G2
GREENLEE

15 GREENLEE - TIRAGE 
02 Matériel de tirage de câble

G3
GREENLEE

15 GREENLEE - MESURE
03 Appareils de mesure et de test

REMISES CLIENT  |  
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INTÉRESSÉ(E) ? Contactez le responsable de secteur KLAUKE-GREENLEE
pour plus d’infos sur les lieux, les horaires, les possibilités de partenariat…
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 Démo Tour 2020  
ENFIN DANS VOTRE VILLE !

Une occasion unique en France pour  
découvrir, tester, comparer, échanger,  
se former… avec un technicien de nos marques.

Une présence dans toutes les régions  
selon planning ci-dessous.

Démo Tour 2020
PRÉSENCE EN SEMAINE
ET CONTACT RÉGION :

Vincent GRESSIER
Port. 06 88 94 16 98
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : vincent.gressier@emerson.com 
Dpts : 22-29-35-37-44-49-53-56-79-85-86 

Fév.-Mars : Semaine 9/10 
Sept.-Oct. : Semaine 39/40

François LECOURT
Port. 06 12 20 59 25
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : francois.lecourt@emerson.com
Dpts :14-27-28-41-45-50-61-72-76 

Février : Semaine 7/8
Septembre : Semaine 37/38

Christophe VIAUT
Port. 06 85 72 71 33
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : christophe.viaut@emerson.com 
Dpts :  09-11-12-31-32-34-65-66-81-82 

Mars-Avril : Semaine 13/14 
Octobre : Semaine 43/44

Yannis BOEUF
Port. 06 11 69 57 69
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : yannis.boeuf@emerson.com  
Dpts :  16-17-24-33-40-46-47-64 

Mars : Semaine 11/12 
Octobre : Semaine 41/42

Sylvain ARMANDET
Port. 06 30 09 93 76 
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : sylvain.armandet@emerson.com
Dpts : 03-15-18-19-23-36-42-43-58-63-87 

Mai-Juin : Semaine 22/23
Décembre : Semaine 49/50

Frédéric GASTINE
Port. 06 03 69 36 09
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : frederic.gastine@emerson.com
Dpts : 01-07-21-26-38-39-71-73-74

Avril-Mai : Semaine 17/18 
Novembre : Semaine 47/48

Éric BONNEAU
Chef des ventes Zone SUD
Port. 06 24 58 03 39
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : eric.bonneau@emerson.com
Dpts : 69 

Mai : Semaine 19/20/21

Primo POHIN
Port. 06 46 15 41 59
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : primo.pohin@emerson.com  
Dpts : 02-08-10-51-59-62-80 

Janvier : Semaine 3/4
Juin-Juil. : Semaine 26/27

Denis MATHIEU
Chef des ventes Zone NORD
Port. 06 75 74 89 86
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : denis.mathieu@emerson.com
Dpts : 25-52-54-55-57-67-68-70-88-90 

Juillet : Semaine 28/29/30

Christine CASTIGLIONE
Port. 06 73 88 94 51
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : christine.castiglione@emerson.com

 

Dpts : 
 
04-05-06-13-20-30-34-48-83-84

 

Avril : Semaine 15/16
Novembre : Semaine 45/46

Floïc BELAIR
Port. 06 23 56 50 01
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : floic.belair@emerson.com
Dpts : 60-75-77-78-89-91-92-93-94-95 

Jan.-Fév. : Semaine 5/6
Juin : Semaine 24/25
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  �Cosses tubulaires cuivre 
NFC 20-130

  �Cosses tubulaires cuivre 
NFC 20-130

  �Cosses tubulaires cuivre 
NFC 20-130 Équerre

 Famille 01 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

CNF1,5-2 1,5 M 2 100 26,80
CNF1,5-3 M 3 100 26,80
CNF1,5-4 M 4 100 26,80
CNF1,5-5 M 5 100 26,80
CNF1,5-6 M 6 100 26,80
CNF2,5-3 2,5 M 3 100 33,00
CNF2,5-4 M 4 100 33,00
CNF2,5-5* M 5 100 33,00
CNF2,5-6* M 6 100 33,00
CNF2,5-8 M 8 100 33,00
CNF4-4 4 M 4 100 40,65
CNF4-5* M 5 100 40,65
CNF4-6* M 6 100 40,65
CNF4-8* M 8 100 40,65
CNF6-4 6 M 4 100 41,85
CNF6-5* M 5 100 41,85
CNF6-6* M 6 100 41,85
CNF6-8* M 8 100 41,85
CNF6-10 M 10 100 49,05
CNF10-4 10 M 4 100 53,20
CNF10-5* M 5 100 53,20
CNF10-6* M 6 100 53,20
CNF10-8* M 8 100 53,20
CNF10-10 M 10 100 53,20
CNF10-12 M 12 100 69,30
CNF16-5* 16 M 5 100 63,30
CNF16-6* M 6 100 63,30
CNF16-8* M 8 100 63,30
CNF16-10* M 10 100 63,30
CNF16-12 M 12 100 96,20
CNF25-5 25 M 5 100 76,55
CNF25-6* M 6 100 76,55
CNF25-8* M 8 100 76,55
CNF25-10* M 10 100 83,65
CNF25-12 M 12 100 117,00
CNF25-14 M 14 100 117,00
CNF35-5 35 M 5 100 107,40
CNF35-6* M 6 100 107,40
CNF35-8* M 8 100 107,40
CNF35-10* M 10 100 112,55
CNF35-12 M 12 100 144,30
CNF35-14 M 14 100 144,30
CNF50-6* 50 M 6 100 139,90
CNF50-8* M 8 100 139,90
CNF50-10* M 10 100 139,90
CNF50-12 M 12 100 166,15
CNF50-14 M 14 100 166,15
CNF50-16 M 16 100 225,15
CNF70-6 70 M 6 100 215,30
CNF70-8* M 8 100 215,30
CNF70-10* M 10 100 215,30
CNF70-12* M 12 100 215,30
CNF70-14 M 14 100 288,50
CNF70-16 M 16 100 288,50
CNF70-20 M 20 100 288,50
CNF95-6 95 M 6 50 335,60
CNF95-8 M 8 50 335,60
CNF95-10* M 10 50 335,60
CNF95-12* M 12 50 335,60
CNF95-14* M 14 50 444,75
CNF95-16 M 16 50 444,75
CNF95-20 M 20 50 444,75

 Famille 01 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

CNF120-8 120 M 8 50 455,70
CNF120-10 M 10 50 455,70
CNF120-12* M 12 50 455,70
CNF120-14* M 14 50 455,70
CNF120-16 M 16 50 455,70
CNF120-20 M 20 50 559,55
CNF150-10 150 M 10 50 559,55
CNF150-12* M 12 50 559,55
CNF150-14* M 14 50 559,55
CNF150-16 M 16 50 559,55
CNF150-20 M 20 50 746,25
CNF185-10 185 M 10 50 704,80
CNF185-12 M 12 50 704,80
CNF185-14 M 14 50 704,80
CNF185-16 M 16 50 704,80
CNF185-20 M 20 50 704,80
CNF240-10 240 M 10 20 917,85
CNF240-12 M 12 20 917,85
CNF240-14 M 14 20 917,85
CNF240-16 M 16 20 917,85
CNF240-20 M 20 20 1 071,90
CNF300-12 300 M 12 25 1 134,15
CNF300-14 M 14 25 1 134,15
CNF300-16 M 16 25 1 134,15
CNF300-20 M 20 25 1 134,15
CNF400-12 400 M 12 20 2 282,50
CNF400-14 M 14 20 2 282,50
CNF400-16 M 16 20 2 282,50
CNF400-20 M 20 20 2 282,50

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

 Famille 01 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

CTE6-6* 6 M 6 100 72,00
CTE6-8 M 8 100 72,00
CTE6-10 M 10 100 72,00
CTE10-6* 10 M 6 100 97,20
CTE10-8 M 8 100 97,20
CTE10-10 M 10 100 97,20
CTE10-12 M 12 100 112,65
CTE16-6* 16 M 6 100 120,65
CTE16-8* M 8 100 120,65
CTE16-10 M 10 100 120,65
CTE16-12 M 12 100 142,20
CTE25-6 25 M 6 100 145,55
CTE25-8* M 8 100 145,55
CTE25-10 M 10 100 145,55
CTE25-12 M 12 100 145,55
CTE35-6 35 M 6 100 180,75
CTE35-8* M 8 100 180,75
CTE35-10 M 10 100 180,75
CTE35-12 M 12 100 469,65
CTE35-14 M 14 100 469,65
CTE35-16 M 16 100 469,65
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  �Cosses tubulaires cuivre 
NFC 20-130 Équerre

  �Manchons à butée cuivre 
NFC 20-130

  �Manchons parallèles 
cuivre

  �Cosses tubulaires cuivre 
à plage étroite

 Famille 01 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

CTE50-6 50 M 6 100 229,75
CTE50-8* M 8 100 229,75
CTE50-10* M 10 100 229,75
CTE50-12 M 12 100 229,75
CTE50-14 M 14 100 229,75
CTE50-16 M 16 100 282,10
CTE50-20 M 20 100 301,30
CTE70-10 70 M 10 100 345,75
CTE70-12 M 12 100 345,75
CTE70-14 M 14 100 345,75
CTE70-16 M 16 100 345,75
CTE70-20 M 20 100 456,10
CTE95-10 95 M 10 50 505,00
CTE95-12 M 12 50 505,00
CTE95-14 M 14 50 505,00
CTE95-16 M 16 50 505,00
CTE95-20 M 20 50 592,50
CTE120-10 120 M 10 50 680,10
CTE120-12 M 12 50 680,10
CTE120-14 M 14 50 680,10
CTE120-16 M 16 50 680,10
CTE150-10 150 M 10 50 848,45
CTE150-12 M 12 50 848,45
CTE150-14 M 14 50 848,45
CTE150-16 M 16 50 848,45
CTE185-10 185 M 10 25 1 208,85
CTE185-12 M 12 25 1 208,85
CTE185-14 M 14 25 1 208,85
CTE240-12 240 M 12 25 1 580,75
CTE240-14 M 14 25 1 580,75
CTE300-12 300 M 12 25 1 736,65
CTE300-14 M 14 25 1 736,65
CTE300-16 M 16 25 1 736,65

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

 Famille 01 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

5SG/6MS 35 M 6 25 606,20

6SG/6MS 50 M 6 25 737,95

6SG/8MS M 8 25 737,95

6SG/10MS M 10 25 737,95

7SG/6MS 70 M 6 25 863,20

7SG/8MS M 8 25 863,20

7SG/10MS M 10 25 863,20

7SG/12MS M 12 25 863,20

8SG/6MS 95 M 6 25 910,90

8SG/8MS M 8 25 910,90

8SG/10MS* M 10 25 910,90

8SG/12MS M 12 25 910,90

9SG/6MS 120 M 6 10 946,20

9SG/8MS M 8 10 946,20

9SG/10MS* M 10 10 946,20

9SG/12MS M 12 10 946,20

10SG/6MS 150 M 6 10 1 081,60

10SG/8MS M 8 10 1 081,60

10SG/10MS* M 10 10 1 081,60

10SG/12MS M 12 10 1 081,60

11SG/10MS* 185 M 10 10 1 412,45

11SG/12MS M 12 5 1 412,45

11SG/16MS M 16 5 1 412,45

12SG/10MS* 240 M 10 5 1 755,90

12SG/12MS M 12 5 1 755,90

12SG/16MS M 16 5 1 755,90

13SG/10MS 300 M 10 5 2 285,70

13SG/12MS M 12 5 2 285,70

13SG/16MS M 16 5 2 285,70

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

 Famille 01 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

MNF1,5* 1,5 100 32,35
MNF2,5* 2,5 100 33,30
MNF4* 4 100 41,05
MNF6* 6 100 56,60
MNF10* 10 100 71,90
MNF16* 16 100 93,65
MNF25* 25 100 120,65
MNF35* 35 100 155,85
MNF50* 50 100 193,35
MNF70* 70 100 311,60
MNF95* 95 50 439,10
MNF120 120 50 545,90
MNF150 150 50 669,85
MNF185 185 25 845,00
MNF240 240 25 1 038,30
MNF300 300 25 1 262,25
MNF400 400 10 1 834,35

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

 Famille 01 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

148R 1,5 100 24,80

149R 2,5 100 28,40

150R 4 100 35,10

151R 6 100 42,65

152R 10 100 60,00

153R 16 100 84,60

154R 25 100 146,75

155R 35 100 204,70

156R 50 100 266,10

157R 70 50 307,00

158R 95 50 342,35

159R 120 50 383,30

160R 150 100 425,35
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  �Cosses tubulaires  
pour câble souple

  �Cosses tubulaires cuivre 
série économique

  �Manchons à butée  
pour câble souple

 Famille 01 / Sous-famille 06

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

CTF10-5 10 M 5 100 83,85

CTF10-6 M 6 100 83,85

CTF10-8 M 8 100 83,85

CTF10-10 M 10 100 83,85

CTF10-12 M 12 100 83,85

CTF16-5 16 M 5 100 115,00

CTF16-6 M 6 100 115,00

CTF16-8 M 8 100 115,00

CTF16-10 M 10 100 115,00

CTF16-12 M 12 100 127,50

CTF25-5 25 M 5 100 141,05

CTF25-6 M 6 100 141,05

CTF25-8 M 8 100 141,05

CTF25-10 M 10 100 187,70

CTF25-12 M 12 100 187,70

CTF35-6 35 M 6 100 200,25

CTF35-8 M 8 100 200,25

CTF35-10 M 10 100 200,25

CTF35-12 M 12 100 200,25

CTF50-6 50 M 6 100 261,60

CTF50-8 M 8 100 261,60

CTF50-10 M 10 100 261,60

CTF50-12 M 12 100 261,60

CTF50-14 M 14 100 305,95

CTF70-8 70 M 8 100 325,30

CTF70-10 M 10 100 325,30

CTF70-12 M 12 100 325,30

CTF70-14 M 14 100 325,30

CTF95-8 95 M 8 50 645,95

CTF95-10 M 10 50 645,95

CTF95-12 M 12 50 645,95

CTF95-14 M 14 50 645,95

CTF120-10 120 M 10 50 540,25

CTF120-12 M 12 50 540,25

CTF120-14 M 14 50 540,25

CTF120-16 M 16 50 562,90

CTF150-10 150 M 10 50 707,40

CTF150-12 M 12 50 707,40

CTF150-14 M 14 50 707,40

CTF150-16 M 16 50 707,40

CTF185-12 185 M 12 50 1 567,10

CTF185-14 M 14 50 1 567,10

CTF185-16 M 16 50 1 567,10

CTF240-14 240 M 14 50 1 100,85

CTF240-16 M 16 50 1 100,85

CTF240-18 M 18 50 1 100,85

CTF240-20 M 20 50 1 100,85

CTF300-16 300 M 16 25 1 610,40

 Famille 01 / Sous-famille 07

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

L-1.5/3MS 1,5 M 3 100 30,15
L-1.5/4MS M 4 100 30,15
L-1.5/5MS M 5 100 30,15
L-1.5/6MS M 6 100 30,15
L-2.5/3MS 2,5 M 3 100 35,60
L-2.5/4MS M 4 100 35,60
L-2.5/5MS M 5 100 35,60
L-2.5/6MS M 6 100 35,60
L-2.5/8MS M 8 100 35,60
L-4/4MS 4 M 4 100 42,65
L-4/5MS M 5 100 42,65
L-4/6MS M 6 100 42,65
L-4/8MS M 8 100 42,65
L-6/4MS 6 M 4 100 43,90
L-6/5MS M 5 100 43,90
L-6/6MS M 6 100 43,90
L-6/8MS M 8 100 43,90
L-10/5MS 10 M 5 100 63,95
L-10/6MS M 6 100 63,95
L-10/8MS M 8 100 63,95
L-16/6MS 16 M 6 100 91,70
L-16/8MS M 8 100 91,70
L-16/10MS M 10 100 91,70
L-16/12MS M 12 100 101,95
L-25/6MS 25 M 6 100 106,30
L-25/8MS M 8 100 106,30
L-25/10MS M 10 100 106,30
L-25/12MS M 12 100 106,30
L-35/6MS 35 M 6 100 139,90
L-35/8MS M 8 100 139,90
L-35/10MS M 10 100 139,90
L-35/12MS M 12 100 139,90
L-50/6MS 50 M 6 100 177,50
L-50/8MS M 8 100 177,50
L-50/10MS M 10 100 177,50
L-50/12MS M 12 100 177,50
L-50/14MS M 14 100 177,50
L-50/16MS M 16 100 218,45

 Famille 01 / Sous-famille 06

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

MCF1.5 1,5 100 31,05
MCF2.5 2,5 100 35,10
MCF6 6 100 61,85
MCF10 10 100 82,70
MCF16 16 100 100,30
MCF25 25 100 133,15
MCF35 35 100 167,20
MCF50 50 100 290,00
MCF70 70 100 345,75
MCF95 95 50 464,00
MCF120 120 50 634,60
MCF150 150 50 658,45
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  �Cosses tubulaires cuivre 
série économique

  �Cosses tubulaires cuivre 
pré-isolées

  �Cosses tubulaires cuivre 
pré-isolées

  �Manchons à butée  
pré-isolés

 Famille 01 / Sous-famille 07

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

L-70/8MS 70 M 8 100 266,10
L-70/10MS M 10 100 266,10
L-70/12MS M 12 100 266,10
L-70/14MS M 14 100 266,10
L-70/16MS M 16 100 266,10
L-95/10MS 95 M 10 50 389,00
L-95/12MS M 12 50 389,00
L-95/14MS M 14 50 389,00
L-120/12MS 120 M 12 50 526,60
L-120/14MS M 14 50 526,60
L-120/16MS M 16 50 526,60
L-150/12MS 150 M 12 50 573,20
L-150/16MS M 16 50 656,25
L-185/16MS 185 M 16 50 883,75
L-185/20MS M 20 50 883,75
L-240/16MS 240 M 16 50 986,05
L-240/20MS M 20 50 NC
L-300/16MS 300 M 16 25 1 339,60
L-300/20MS M 20 25 1 339,60
L-400/16MS 400 M 16 20 2 241,50
L-400/20MS M 20 20 2 241,50
L-500/16MS 500 M 16 10 4 569,40
L-500/20MS M 20 10 4 676,30
L-630/16MS 630 M 16 10 5 296,05
L-630/20MS M 20 10 5 296,05

 Famille 01 / Sous-famille 08

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

602R5 10 M 5 25 142,20
602R6 M 6 25 142,20
602R8 M 8 25 142,20
602R10 M 10 25 142,20
602R12 M 12 25 142,20
603R5 16 M 5 25 164,95
603R6 M 6 25 164,95
603R8 M 8 25 164,95
603R10 M 10 25 182,00
603R12 M 12 25 182,00
604R5 25 M 5 25 221,80
604R6 M 6 25 221,80
604R8 M 8 25 221,80
604R10 M 10 25 227,45
604R12 M 12 25 233,10
604R14 M 14 25 233,10
605R6 35 M 6 25 278,60
605R8 M 8 25 278,60
605R10 M 10 25 291,20
605R12 M 12 25 291,20
605R14 M 14 25 403,70
605R16 M 16 25 403,70

 Famille 01 / Sous-famille 08

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

606R6 50 M 6 25 403,70
606R8 M 8 25 403,70
606R10 M 10 25 403,70
606R12 M 12 25 403,70
606R14 M 14 25 403,70
606R16 M 16 25 403,70
606R20 M 20 25 489,05
607R6 70 M 6 25 489,05
607R8 M 8 25 489,05
607R10 M 10 25 489,05
607R12 M 12 25 489,05
607R14 M 14 25 489,05
607R16 M 16 25 551,55
607R20 M 20 25 551,55
608R8 95 M 8 25 551,55
608R10 M 10 25 551,55
608R12 M 12 25 551,55
608R14 M 14 25 551,55
608R16 M 16 25 682,35
608R20 M 20 25 682,35
609R8 120 M 8 10 682,35
609R10 M 10 10 682,35
609R12 M 12 10 682,35
609R14 M 14 10 682,35
609R16 M 16 10 NC
609R20 M 20 10 NC
610R8 150 M 8 10 NC
610R10 M 10 10 NC
610R12 M 12 10 NC
610R14 M 14 10 NC
610R16 M 16 10 NC
610R20 M 20 10 NC

 Famille 01 / Sous-famille 08

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

622R 10 25 176,35
623R 16 25 213,80
624R 25 25 307,00
625R 35 25 307,00
626R 50 25 409,40
627R 70 25 493,65
628R 95 25 NC
629R 120 10 NC
630R 150 10 NC
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  �Cosses et manchons tubulaires en nickel   �Cosses et manchons tubulaires en inox

 Famille 01 / Sous-famille 09

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

56N4 0,5 - 1 M 4 100 383,40

56N5 M 5 100 383,40

57N4 1,5 - 2,5 M 4 100 383,40

57N5 M 5 100 383,40

57N6 M 6 100 383,40

58N4 4 - 6 M 4 100 535,10

58N5 M 5 100 535,10

58N6 M 6 100 535,10

59N5 10 M 5 100 998,25

59N6 M 6 100 998,25

60N5 16 M 5 100 1 145,15

60N6 M 6 100 1 145,15

60N8 M 8 100 1 145,15

61N6 25 M 6 100 1 895,10

61N8 M 8 100 1 895,10

62N6 35 M 6 100 2 573,40

62N8 M 8 100 2 573,40

63N8 50 M 8 100 3 164,35

63N10 M 10 100 3 164,35

64N10 70 M 10 100 4 176,85

64N12 M 12 100 4 176,85

65N10 95 M 10 50 4 665,30

65N12 M 12 50 4 665,30

 Famille 01 / Sous-famille 10

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

79V4 0,5 - 1 M 4 100 432,15

79V5 M 5 100 432,15

80V4 1,5 - 2,5 M 4 100 631,80

80V5 M 5 100 631,80

80V6 M 6 100 631,80

81V4 4 - 6 M 4 100 742,70

81V5 M 5 100 742,70

81V6 M 6 100 742,70

82V5 10 M 5 100 957,70

82V6 M 6 100 957,70

82V8 M 8 100 957,70

83V5 16 M 5 50 1 112,90

83V6 M 6 50 1 112,90

83V8 M 8 50 1 112,90

84V6 25 M 6 50 1 609,70

84V8 M 8 50 1 609,70

85V6 35 M 6 50 2 220,95

85V8 M 8 50 2 220,95

86V6 50 M 6 50 3 442,65

86V8 M 8 50 3 442,65

86V10 M 10 50 3 442,65

86V12 M 12 50 3 442,65

87V8 70 M 8 25 3 748,30

87V10 M 10 25 3 748,30

87V12 M 12 25 3 748,30

87V16 M 16 25 3 748,30

88V8 95 M 8 25 4 197,30

88V10 M 10 25 4 197,30

88V12 M 12 25 4 197,30

 Famille 01 / Sous-famille 09

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

56C4 0,5 - 1 M 4 50 383,40

56C5 M 5 50 383,40

57C4 1,5 - 2,5 M 4 50 383,40

57C5 M 5 50 383,40

57C6 M 6 50 383,40

58C4 4 - 6 M 4 50 535,10

58C5 M 5 50 535,10

58C6 M 6 50 535,10

59C5 10 M 5 50 998,25

59C6 M 6 50 998,25

60C5 16 M 5 50 1 145,15

60C6 M 6 50 1 145,15

60C8 M 8 50 1 145,15

 Famille 01 / Sous-famille 09

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

62R 0,5 - 1 50 299,85

63R 1,5 - 2,5 50 316,55

64R 4 - 6 50 420,30

65R 10 50 755,95

66R 16 50 917,20

 Famille 01 / Sous-famille 10

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

79R 0,5 - 1 50 457,40

80R 1,5 - 2,5 50 479,00

81R 4 - 6 50 535,10

82R 10 50 631,80

83R 16 50 764,25

84R 25 25 1 202,60

85R 35 25 1 658,65

86R 50 25 2 292,65

87R 70 25 2 770,30

88R 95 25 3 167,95

  �En forme d’anneau   �Cosses

  �En forme de fourche

  ��Manchons

  ��Manchons
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  �Cosses tubulaires  
DIN 46235

  �Manchons tubulaires  
DIN 46267

  �Cosses tubulaires 
éxécution spéciale

 Famille 02 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

101R5 6 M 5 100 67,90
101R6 M 6 100 67,90
101R8 M 8 100 73,05
102R5 10 M 5 100 134,25
102R6 M 6 100 134,25
102R8 M 8 100 134,25
103R6 16 M 6 100 185,40
103R8 M 8 100 185,40
103R10 M 10 100 185,40
103R12 M 12 100 185,40
104R6 25 M 6 50 200,25
104R8 M 8 50 183,20
104R10 M 10 50 220,70
104R12 M 12 25 220,70
105R6 35 M 6 50 287,75
105R8 M 8 50 287,75
105R10 M 10 50 287,75
105R12 M 12 50 316,25
105R14 M 14 25 333,25
106R8 50 M 8 50 416,30
106R10 M 10 50 416,30
106R12 M 12 50 416,30
106R14 M 14 25 416,30
106R16 M 16 25 416,30
107R8 70 M 8 50 592,50
107R10 M 10 50 592,50
107R12 M 12 50 592,50
107R14 M 14 25 592,50
107R16 M 16 25 592,50
108R8 95 M 8 25 784,70
108R10 M 10 50 784,70
108R12 M 12 50 784,70
108R14 M 14 25 784,70
108R16 M 16 50 784,70
109R10 120 M 10 50 914,35
109R12 M 12 50 914,35
109R14 M 14 25 914,35
109R16 M 16 50 914,35
109R20 M 20 25 914,35
110R10 150 M 10 10 1 164,55
110R12 M 12 25 1 164,55
110R14 M 14 10 1 164,55
110R16 M 16 10 1 164,55
110R20 M 20 10 1 164,55
111R10 185 M 10 10 1 436,35
111R12 M 12 10 1 436,35
111R14 M 14 10 1 508,25
111R16 M 16 25 1 436,35
111R20 M 20 10 1 508,25
112R12 240 M 12 10 2 014,05
112R14 M 14 10 2 014,05
112R16 M 16 25 2 014,05
112R20 M 20 10 2 638,30
113R14 300 M 14 5 2 638,30
113R16 M 16 5 2 638,30
113R20 M 20 5 2 638,30
114R14 400 M 14 5 4 986,70
114R16 M 16 5 5 235,95
114R20 M 20 5 5 235,95
115R16 500 M 16 1 8 934,00
115R20 M 20 1 8 934,00
116R16 625 M 16 1 9 758,50
116R20 M 20 1 9 758,50
117R16 800 M 16 1 14 743,85
117R20 M 20 1 14 743,85
118R16 1000 M 16 1 16 148,30
118R20 M 20 1 16 148,30

f Douilles de réduction pour conducteurs compactés : voir page 10.

 Famille 02 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

121R 6 100 82,50
122R 10 100 129,60
123R 16 100 168,35
124R 25 50 240,05
125R 35 50 265,05
126R 50 50 384,50
127R 70 50 487,95
128R 95 25 644,90
129R 120 25 821,05
130R 150 10 1 038,30
131R 185 10 1 288,50
132R 240 10 1 828,65
133R 300 5 2 269,90
134R 400 5 NC
135R 500 1 NC
136R 630 1 NC
137R 800 1 NC
138R 1000 1 NC

f �Douilles de réduction pour sections inégales ou conducteurs à âme compactée : 
voir page 10.

  �Cosses tubulaires 
éxécution spéciale

 Famille 02 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

147D212 70 2 x M 12 5 978,00
148D212 95 2 x M 12 5 1 319,15
149D212 120 2 x M 12 5 1 546,50
150D212 150 2 x M 12 5 2 046,95
151D212 185 2 x M 12 5 2 479,10
152D212 240 2 x M 12 5 3 138,75

f Douilles de réduction pour conducteurs compactés : voir page 10.

  �Cosses tubulaires 
éxécution spéciale

 Famille 02 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

136DP12 2 X 50 M 12 5 NC
137DP12 2 X 70 M 12 5 NC
138DP12 2 X 95 M 12 5 NC
139DP12 2 X 120 M 12 5 NC

f Douilles de réduction pour conducteurs compactés : voir page 10.

 Famille 02 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

136DP212 2 X 50 2 X M 12 5 1 990,10
137DP212 2 X 70 2 X M 12 5 2 297,15
138DP212 2 X 95 2 X M 12 5 2 968,05
139DP212 2 X 120 2 X M 12 5 2 410,80

f Douilles de réduction pour conducteurs compactés : voir page 10.
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  �Douilles de réduction 
Pour raccordement de  
conducteurs de sections inégales

  �Cosses à sertir, roulées brasées 
Réalisées suivant  
norme DIN 46234

 Famille 03 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

1652/5 10 M 5 100 56,50
1652/6 M 6 100 56,50
1652/8 M 8 100 56,50
1652/10 M 10 100 56,50
1652/12 M 12 100 74,10
1653/5 16 M 5 100 80,90
1653/6 M 6 100 80,90
1653/8 M 8 100 80,90
1653/10 M 10 100 80,90
1653/12 M 12 100 132,00
1654/5 25 M 5 100 132,00
1654/6 M 6 100 132,00
1654/8 M 8 100 132,00
1654/10 M 10 100 132,00
1654/12 M 12 100 149,10
1654/16 M 16 100 172,95
1655/6 35 M 6 100 176,35
1655/8 M 8 100 176,35
1655/10 M 10 100 176,35
1655/12 M 12 100 176,35
1655/16 M 16 100 229,75
1656/6 50 M 6 100 243,40
1656/8 M 8 100 243,40
1656/10 M 10 100 243,40
1656/12 M 12 100 243,40
1656/16 M 16 100 299,15
1657/6 70 M 6 50 340,00
1657/8 M 8 50 340,00
1657/10 M 10 50 340,00
1657/12 M 12 50 340,00
1657/16 M 16 50 392,30
1658/8 95 M 8 50 487,95
1658/10 M 10 50 487,95
1658/12 M 12 50 487,95
1658/16 M 16 50 487,95
1659/8 120 M 8 50 806,35
1659/10 M 10 50 806,35
1659/12 M 12 50 806,35
1659/16 M 16 50 806,35
1660/10 150 M 10 50 1 125,85
1660/12 M 12 50 1 125,85
1660/16 M 16 50 1 125,85
1661/12 185 M 12 50 1 548,95
1661/16 M 16 50 1 548,95
1662/12 240 M 12 25 2 076,65
1662/16 M 16 25 2 076,65

 Famille 03 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Alésage Ø  pcs Prix au cent

1620/2.5 0,5 - 1 M 2,5 100 23,40
1620/3 M 3 100 23,40
1620/3.5 M 3,5 100 17,95
1620/4 M 4 100 17,95
1620/5 M 5 100 17,95
1620/6 M 6 100 19,00
1620/8 M 8 100 23,40
1620/10 M 10 100 35,60
1630/3 1,5 - 2,5 M 3 100 22,50
1630/3.5 M 3,5 100 22,50
1630/4 M 4 100 22,50
1630/5 M 5 100 22,50
1630/6 M 6 100 22,50
1630/8 M 8 100 33,85
1630/10 M 10 100 43,90
1630/12 M 12 100 51,45
1650/4 4 - 6 M 4 100 37,30
1650/5 M 5 100 37,30
1650/6 M 6 100 37,30
1650/8 M 8 100 37,30
1650/10 M 10 100 58,15
1650/12 M 12 100 58,15

 Famille 02 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2

 pcs Prix au centde à
RH25/10 25 10 25 261,60
RH25/16 25 16 25 255,90
RH35/10 35 10 25 284,25
RH35/16 35 16 25 272,95
RH35/25 35 25 25 233,10
RH50/16 50 16 25 335,50
RH50/25 50 25 25 301,30
RH50/35 50 35 25 255,90
RH70/25 70 25 25 386,60
RH70/35 70 35 25 341,15
RH70/50 70 50 25 284,25
RH95/35 95 35 25 514,10
RH95/50 95 50 25 409,40
RH95/70 95 70 25 352,50
RH120/50 120 50 25 591,35
RH120/70 120 70 25 511,75
RH120/95 120 95 25 375,20
RH150/70 150 70 5 710,80
RH150/95 150 95 5 489,05
RH150/120 150 120 5 483,35
RH185/95 185 95 5 631,15
RH185/120 185 120 5 602,70
RH185/150 185 150 5 437,85
RH240/120 240 120 5 972,25
RH240/150 240 150 5 813,15
RH240/185 240 185 5 579,90
RH300/150 300 150 5 1 307,85
RH300/185 300 185 5 1 057,65
RH300/240 300 240 5 705,00
RH400/185 400 185 5 1 637,55
RH400/240 400 240 5 1 296,40
RH400/300 400 300 5 1 279,45

 Famille 03 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

ST1705 0,5 - 1 100 35,00
ST1710 1,5 - 2,5 100 38,90
ST1715 4 - 6 100 53,20
ST1716 10 100 79,25
ST1717 16 100 100,20
ST1718 25 100 224,10
ST1719 35 50 266,10
ST1720 50 50 350,30
ST1721 70 50 542,55
ST1722 95 50 848,45

  �Cosses à sertir, roulées brasées 
Réalisées suivant  
norme DIN 46234

  �Cosses fiches, roulées brasées 
Réalisées suivant  
norme DIN 46230
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  �Bornes de dérivation 
en forme de C

  �Raccords à griffes

 Famille 03 / Sous-famille 03

Référence n° Section nominale
câbles mm2

Section totale mm2
 

pcs Prix au cent
mini maxi

CK16* 16 19 32 100 244,85
CK25ENF* 25 35 50 100 337,65
CK35ENF* 35 53 70 100 465,10
CK50ENF* 50 66 100 100 593,95
CK70ENF 70 85 140 10 1 199,40
CK75ENF 75 105 170 10 1 907,45
CK95ENF 95 150 190 10 1 649,55
CK120ENF 120 156 240 10 1 871,20
CK150ENF 150 225 300 10 1 586,00
CK185ENF 185 210 370 10 2 550,45
CK240ENF 240 387 480 10 2 486,15

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

 Famille 03 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2

mini – maxi
 

pcs
Prix unitaire

Étrier acier Étrier bronze Acier Bronze
CT10-70A8 CT10-70B8 10 -   70 25 11,35 14,30
CT10-70A10 CT10-70B10 10 -   70 25 11,35 14,30

 Famille 03 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2

mini – maxi
 

pcs
Prix unitaire

Étrier acier Étrier bronze Acier Bronze
CE10-70A8 CE10-70B8 10 -   70 25 14,85 19,95
CE10-70A10 CE10-70B10 10 -   70 25 14,85 19,95

  �Cosses en “T”

  �Cosses équerre

 Famille 03 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2

mini – maxi
 

pcs
Prix unitaire

Étrier acier Étrier bronze Acier Bronze
CD10-70A8* CD10-70B8 10 -   70 25 7,75 11,65
CD10-70A10* CD10-70B10 10 -   70 25 7,75 11,65
CD10-70A12 CD10-70B12 10 -   70 25 8,70 11,65
CD25-120A12 CD25-120B12 25 - 120 10 12,00 18,85
CD35-150A12 CD35-150B12 35 - 150 10 25,30 32,75

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

  �Cosses droites à plage ronde

  �Cosses à serrage par bride et étrier 
réversible pour conducteur cuivre

 Famille 03 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2

mini – maxi
 

pcs
Prix unitaire

Étrier acier Étrier bronze Acier Bronze
RD10-70A RD10-70B 10 -   70 25 16,15 18,70
RD25-120A RD25-120B 25 - 120 10 26,20 39,75

 Famille 03 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2

mini – maxi
 

pcs
Prix unitaire

Étrier acier Étrier bronze Acier Bronze
RT10-70A RT10-70B 10 -   70 25 13,15 18,25
RT25-120A RT25-120B 25 - 120 10 26,60 39,20

  �Raccords droits

  �Raccords en “T”

  �Raccords à serrage par bride et étrier 
réversible pour conducteur cuivre

 Famille 03 / Sous-famille 06

Référence n° Section mm2

mini – maxi
Boulon

Nb x Ø D  pcs Prix unitaire
Étrier acier

RG4-30* 4   -   30 1 x M6 25 6,30
RG10-50* 10 -   50 1 x M6 25 7,05
RG10-50/2X6* 10 -   50 2 x M6 25 9,05
RG16-95 16 -   95 2 x M6 10 11,20
RG25-150 25 - 150 2 x M8 10 25,20

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

  �Serre Fils

 Famille 03 / Sous-famille 07

Référence n° Section mm2 Ø B  pcs Prix au cent

SF6-6* 25 M 6 50 360,85
SF6-7 7 x 150 50 360,85
SF6-8 M 8 50 360,85
SF8-6* 35 M 6 50 419,90
SF8-7 7 x 150 50 419,90
SF8-8 M 8 50 419,90
SF10-6* 60 M 6 50 568,40
SF10-7 7 x 150 50 568,40
SF10-8 M 8 50 568,40
SF12-6* 95 M 6 25 809,70
SF12-7 7 x 150 25 809,70
SF12-8 M 8 25 809,70
SF14-6 120 M 6 25 1 199,40
SF14-7 7 x 150 25 1 199,40
SF14-8 M 8 25 1 199,40
SF16-6 150 M 6 10 1 900,10
SF16-7 7 x 15 10 1 900,10
SF16-8 M 8 10 1 900,10

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 22.

  �Goujons laiton

 Famille 03 / Sous-famille 07

Référence n° Longueur mm Ø mm  pcs Prix au cent

GLM6 22 6 100 350,30

Référence livrable en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

  �Ecrous laiton

 Famille 03 / Sous-famille 07

Référence n° Ø mm Filetage  pcs Prix au cent

ELM6 6 6X100 100 29,95

Référence livrable en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

  �Connecteurs à vis

 Famille 03 / Sous-famille 09

Référence n° Section mm2 Filetage  pcs Prix au cent

SV100 6-25 rm/35 M 8 x1 4 1 125,10

Référence livrable en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

  �Brides de mise à la terre

 Famille 32 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

K37/0* 1 X 2,5 à 2 X 6 10 513,50
K37/1A* 1 X 2,5 à 2 X 6 10 566,90
K37/4* 1 X 2,5 à 2 X 16 10 832,15
K37/6 1 X 2,5 à 2 X 16 10 1 082,75

* �Références livrées en boîtes plastique pour présentoir : voir page 24.
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  �Connecteurs à vis  
pour éclairage public

  �Cosses aluminium

  �Cosses aluminium-cuivre

  �Manchons de jonction aluminium

 Famille 03 / Sous-famille 09

Référence n° Section mm2 Filetage  pcs Prix au cent

SV200* 2,5 - 16 M 5 X 1,5 4 1 251,55
SV200BK 2,5 - 16 M 5 X 1,5 4 935,40

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

 Famille 04 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Nomenclature
EDF  pcs Prix unitaire

C0A16 16 3 12,10
C0A25 25 67 23 100 3 12,10
C0A35 35 3 12,10
C1A50 50 67 23 102 3 12,10
C1A70 70 67 23 104 3 12,10
C1A95 95 67 23 106 3 12,10
C2A120 120 3 13,85
C2A150 150 67 23 108 3 13,85
C4A185 185 3 18,50
C4A240 240 67 23 110 3 18,50
C5A300 300 3 60,55

 Famille 04 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm2 Nomenclature
EDF  pcs Prix unitaire

C0AU16 16 3 8,30
C0AU25 25 67 33 016 3 8,30
C0AU35* 35 67 33 018 3 8,30
C1AU50* 50 67 33 023 3 8,30
C1AU70* 70 67 33 044 3 8,30
C1AU95* 95 67 33 058 3 8,30
C2AU120* 120 67 33 067 3 11,70
C2AU150* 150 67 33 074 3 11,70
C4AU185* 185 67 33 086 3 14,40
C4AU240* 240 67 33 092 3 14,40
C5AU300* 300 3 30,25
C5AU400 400 3 33,50
C6AU500 500 3 92,05
C6AU630 630 67 33 102 3 92,05

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

 Famille 04 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2 Nomenclature
EDF  pcs Prix unitaire

RJ0A16* 16 67 32 141 3 9,90
RJ0A25* 25 67 32 142 3 9,90
RJ0A35* 35 67 32 143 3 9,90
RJ1A50* 50 67 32 144 3 8,85
RJ1A70 70 67 32 145 3 8,85
RJ1A95 95 67 32 146 3 8,85
RJ2A120 120 67 32 147 3 11,00
RJ2A150 150 67 32 148 3 11,00
RJ4A185 185 67 32 149 3 17,50
RJ4A240 240 3 17,50
RJ5A300 300 3 45,35
RJ5A400 400 3 48,65
RJ6A500 500 3 212,80
RJ6A630 630 3 236,40

* �Peuvent être utilisés pour le raccordement de conducteurs en cuivre d’une section 
inférieure ou égale à 50 mm2.

 Famille 04 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2 Nomenclature
EDF  pcs Prix unitaire

RJ1A50-25* 50 25 67 32 562 3 29,50
RJ1A50-35* 50 35 67 32 563 3 29,50
RJ1A70-50* 70 50 67 32 566 3 15,80
RJ1A95-50* 95 50 67 32 569 3 15,95
RJ1A95-70 95 70 67 32 572 3 15,95
RJ2A150-50* 150 50 67 32 576 3 19,20
RJ2A150-70 150 70 67 32 577 3 19,20
RJ2A150-95 150 95 67 32 578 3 19,20
RJ2A150-120 150 120 67 32 579 3 19,20
RJ4A240-95 240 95 67 32 589 3 41,45
RJ4A240-120 240 120 67 32 592 3 29,50
RJ4A240-150 240 150 67 32 593 3 28,65
RJ4A240-185 240 185 67 32 594 3 57,55

* �Peuvent être utilisés pour le raccordement de conducteurs en cuivre d’une section 
inférieure ou égale à 50 mm2.

  �Manchons parallèles à sertir, 
tubulaires 
Suivant norme DIN 46341

 Famille 03 / Sous-famille 10

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

1620K 0,5 - 1 100 16,25
1630K 1,5 - 2,5 100 19,65
1650K 4 - 6 100 21,85
1652K 10 100 43,20
1653K 16 100 53,90
1654K 25 100 75,25
1655K 35 100 103,35
1656K 50 100 148,75
1657K 70 50 200,25
1658K 95 50 279,80
1659K 120 50 374,60
1660K 150 50 460,15

  �Manchons à butée à sertir, 
tubulaires 
Suivant DIN 46341

 Famille 03 / Sous-famille 10

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

1620L 0,5 - 1 100 36,70
1630L 1,5 - 2,5 100 38,90
1650L 4 - 6 100 62,20
1652L 10 100 81,65
1653L 16 100 96,50
1654L 25 100 140,40
1655L 35 100 187,35
1656L 50 100 290,30
1657L 70 50 386,25
1658L 95 50 556,20
1659L 120 50 791,35
1660L 150 50 951,80

  Sections égales

  Sections inégales
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  �Rondelles aluminium-cuivre

 Famille 04 / Sous-famille 07

Référence n° Dimensions 
mm Alésage Ø  pcs Prix au cent

CS6-30* 6,5x30x2 M 6 100 150,00
CS8-18 8,5x18x1 M 8 10 128,15
CS10-22 11,0x22x2 M 10 10 362,30
CS12-28 13,0x28,2 M 12 10 457,15
CS14-28 15,0x28x2 M 14 10 485,00
CS16-35 17,0x35x2 M 16 10 NC

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

 Famille 04 / Sous-famille 10

Référence n° Conducteur 
principal mm²

Conducteur 
dérivé  pcs Prix unitaire

SKR120/4 3X70-150 4X6-35 1 106,10
SKR15050/4 4X70-95 4X6-50 1 46,25
SKR150/4 4X70-120 4X6-70 1 53,85
SKR150150/4 4X95-150 4X16-120 1 176,45
SKR185/4 4X95-150 4X6-70 1 124,45

 Famille 04 / Sous-famille 04

Référence n°
Section mm2 Nomenclature

EDF  pcs Prix unitaire
Alu Cuivre

RJ1AU50-50 50 50 3 76,90
RJ1AU70-50 70 50 3 79,05
RJ1AU70-95 70 95 3 79,05
RJ1AU95-50 95 50 3 83,00
RJ1AU95-70 95 70 67 32 700 3 83,00
RJ1AU95-95 95 95 67 32 702 3 83,00
RJ1AU95-120 95 120 3 83,00
RJ2AU150-70 150 70 67 32 710 3 95,70
RJ2AU150-95 150 95 67 32 712 3 95,70
RJ2AU150-120 150 120 67 32 714 3 95,70
RJ2AU150-150 150 150 67 32 716 3 95,70
RJ2AU150-185 150 185 67 32 718 3 95,70
RJ4AU240-95 240 95 67 32 722 3 254,95
RJ4AU240-120 240 120 67 32 724 3 318,75
RJ4AU240-150 240 150 67 32 726 3 216,80
RJ4AU240-185 240 185 67 32 728 3 216,80
RJ4AU240-240 240 240 67 32 730 3 216,80

  �Manchons de jonction  
en aluminium-cuivre

  �Connecteur de dérivation  
isolé BT, 4L 
Pour câble tétrapolaire

  �Cosses aluminium-cuivre à fût  
court pour réseaux industriels

 Famille 04 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2  pcs Prix unitaire

CAUBT35* 35 3 8,00
CAUBT50* 50 3 8,00
CAUBT70* 70 3 8,30
CAUBT95* 95 3 8,30
CAUBT120* 120 3 10,90
CAUBT120-12 3 10,90
CAUBT150-10* 150 3 10,90
CAUBT150-12 3 10,90
CAUBT185-10* 185 3 12,70
CAUBT185-12 3 12,70
CAUBT240-10* 240 3 12,70
CAUBT240-12 3 12,70
CAUBT300-10 300 3 23,40
CAUBT300-14 3 23,40

Nota : Il est impératif de bien brosser le câble alu avant montage et sertissage.
* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

  �Connecteurs à 2 vis standard 
recommandé pour le raccordement  
de conducteurs de sections différentes

 Famille 04 / Sous-famille 06

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

SV303V* 6-25 4 717,15
SV300V 6-35 4 1 209,00
SV307V 16-50 4 787,00
SV301V 25-95 4 1 897,60
SV302V 35-185 4 2 600,35

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

  �Connecteurs à 2 vis auto-fusibles 
avec cloison intérieure permettant le  
raccordement de conducteurs de sections  
et de matières différentes (ex. : alu-cuivre)

 Famille 04 / Sous-famille 06

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

SV312AKNLV* 6-35 4 858,00
SV319AKNLV 16-50 4 1 049,35
SV309AKV 25-95 4 NC
SV310AKV 35-185 4 2 951,20

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

  �Connecteurs à 4 vis

 Famille 04 / Sous-famille 06

Référence n°
Section mm2  

pcs
Prix au cent

Vis standard Vis fusible Standard Fusible
SV305V SV305AKV(**) 25-95 4 2 729,35 3 555,75
SV306V SV306AKV(**) 35-185 4 3 980,25 NC

(**) Vis à tête autocassante, et redémontable.

 Famille 04 / Sous-famille 10

Référence n° Conducteur 
principal mm²

Conducteur 
dérivé  pcs Prix unitaire

SKR150/3 3X70-150 3X6-70 1 96,90

  �Connecteur de dérivation  
isolé BT, 3L 
Pour câble tripolaire

  �Embouts de branchement  
à perforation d’isolant

 Famille 04 / Sous-famille 08

Référence n° Application Code EDF  pcs Prix unitaire

EBCPAU35M16N Phase-Noir 67 26 081 10 16,75
EBCPAU35M16B Neutre-Bleu 67 26 082 10 16,75
EBCPAU35M25N Phase-Noir 67 26 071 10 18,75
EBCPAU35M25B Neutre-Bleu 67 26 072 10 18,75
EBCPAU35M16LOT 67 26 088 1 37,75
EBCPAU35M25LOT 67 26 087 1 41,15

  ��Cosses alu cuivre  
à vis auto-fusibles

 Famille 04 / Sous-famille 06

Référence n° Section mm2  pcs Prix unitaire

CAU10-35V8 10 à 35 3 20,90
CAU50-95V8 50 à 95 3 26,45
CAU50-95V10 50 à 95 3 26,45
CAU120-185V10 120 à 185 3 32,60
CAU120-185V12 120 à 185 3 32,60
CAU240-300V10 240 à 300 3 38,85
CAU240-300V12 240 à 300 3 38,85

K1 

CONNEXION  |  K1

13



  �Douilles terminales  
non isolées

  �Douilles terminales  
non isolées

  �Embouts de câblage  
pré-isolés NFC

 Famille 05 / Sous-famille 01

Référence n°
Section mm2  

pcs
Prix au mille

Étamé Argenté Étamé Argenté
69/5V 69/5 0,25 1000 58,85 69,75
69/7V 69/7 1000 58,85 69,75
70/5V 70/5 0,34 1000 62,00 72,20
70/7V 70/7 1000 62,00 73,60
71S/6V 71S/6 0,5 1000 42,00 76,75
71S/8V 71S/8 1000 52,35 64,30
71S/10V 71S/10 1000 68,60 81,90
71/6V 71/6 0,75 1000 42,00 48,55
71/8V 71/8 1000 50,00 65,45
71/10V 71/10 1000 54,10 83,90
71/12V 71/12 1000 60,20 NC
71/15V 71/15 1000 69,45 124,20
72S/6V 72S/6 1 1000 45,05 84,10
72S/8V 72S/8 1000 51,95 59,65
72S/10V 72S/10 1000 55,10 65,45
72S/12V 72S/12 1000 61,60 72,10
72S/15V 72S/15 1000 70,95 81,90
72/6V 72/6 1,5 1000 42,00 NC
72/7V 72/7 1000 45,72 53,70
72/8V 72/8 1000 52,35 NC
72/10V 72/10 1000 58,85 68,40
72/12V 72/12 1000 69,25 85,75
72/15V 72/15 1000 82,80 109,30
72/18V 72/18 1000 96,55 145,10
72/20V 72/20 1000 NC 150,85
73/7V 73/7 2,5 1000 50,70 58,50
73/8V 73/8 1000 58,10 65,25
73/10V 73/10 1000 61,60 72,10
73/12V 73/12 1000 70,95 81,90
73/15V 73/15 1000 91,60 112,95
73/18V 73/18 1000 112,30 143,80
73/20V 73/20 1000 126,45 165,90
74/8V 74/8 4 1000 66,35 NC
74/9V 74/9 1000 70,95 85,20
74/10V 74/10 1000 81,00 95,35
74/12V 74/12 1000 89,55 107,05
74/15V 74/15 1000 110,85 135,80
74/18V 74/18 1000 131,05 167,05
74/20V 74/20 1000 147,35 186,70
75/10V 75/10 6 100 85,85 102,75
75/12V 75/12 100 100,05 119,50
75/15V 75/15 100 121,85 143,80
75/18V 75/18 100 154,35 182,05
75/20V 75/20 100 176,20 207,70
75/25V 75/25 100 213,40 271,40
76/10V 76/10 10 100 96,85 NC
76/12V 76/12 100 115,50 136,85
76/15V 76/15 100 138,05 167,05
76/18V 76/18 100 165,90 197,20
76/20V 76/20 100 183,25 216,90
76/25V 76/25 100 228,45 271,40
77/12V 77/12 16 100 140,35 170,50
77/15V 77/15 100 173,00 207,70
77/18V 77/18 100 206,40 244,75
77/20V 77/20 100 228,45 272,65
77/25V 77/25 100 283,05 335,15
77/32V 77/32 100 293,55 374,65
78/12V 78/12 25 50 226,20 274,90
78/15V 78/15 50 276,05 330,70
78/18V 78/18 50 317,75 383,85
78/20V 78/20 50 347,95 423,30
78/25V 78/25 50 419,90 503,30
78/28V 78/28 50 NC NC
78/32V 78/32 50 468,55 597,30

 Famille 05 / Sous-famille 01

Référence n°
Section mm2  

pcs
Prix au mille

Étamé Argenté Étamé Argenté
79/12V 79/12 35 50 339,80 518,45
79/15V 79/15 50 426,70 620,55
79/18V 79/18 50 494,00 728,30
79/20V 79/20 50 518,45 NC
79/22V 79/22 50 578,80 869,75
79/25V 79/25 50 662,15 1 013,50
79/30V 79/30 50 760,70 1 144,50
79/32V 79/32 50 853,55 1 220,00
80/18V 80/18 50 50 1 104,10 1 362,65
80/22V 80/22 50 1 203,60 1 528,45
80/25V 80/25 50 1 337,15 1 698,90
80/30V 80/30 50 1 568,15 NC
80/32V 80/32 50 1 683,85 2 102,55
81/22V 81/22 70 25 1 332,05 1 662,95
81/25V 81/25 25 1 518,05 1 862,45
81/30V 81/30 25 1 692,00 NC
81/32V 81/32 25 1 805,55 2 261,30
82/25V 82/25 95 25 1 718,50 2 169,70
82/30V 82/30 25 1 922,70 2 392,35
82/32V 82/32 25 2 049,05 2 561,70
82/34V 82/34 25 2 138,30 2 627,85
83/30V 83/30 120 25 2 075,85 2 595,25
83/32V 83/32 25 2 075,85 NC
83/34V 83/34 25 2 075,85 NC
83/38V 83/38 25 2 075,85 NC
83/40V 83/40 25 NC 3 424,45
84/32V 84/32 150 25 2 487,40 3 096,30
84/34V 84/34 25 2 612,70 NC
84/38V 84/38 25 2 900,20 NC
84/40V 84/40 25 3 113,65 3 827,80
85/32V 85/32 185 25 3 204,00 NC
85/40V 85/40 25 3 991,45 NC
86/34V 86/34 240 25 2 257,35 NC
86/40V 86/40 25 2 257,35 NC

 Famille 05 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm² Couleur  pcs Prix au mille

166/6 0,14 1000 101,90
166/8 1000 96,35
167/6 0,25 1000 101,90
167/8 1000 96,35
168/6 0,34 1000 101,90
168/8 1000 78,45
169/6 0,5 1000 61,90
169/8* 1000 26,15
170/6 0,75 1000 61,90
170/8* 1000 26,15
171/6 1 1000 61,90
171/8* 1000 26,15
172/6 1,5 1000 61,90
172/8* 1000 26,15
172/10 1000 88,00
172/12 1000 88,00
172/18 1000 93,55
173/8* 2,5 1000 33,10
173/12 1000 96,35
173/18 1000 115,90

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.
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  �Embouts de câblage  
pré-isolés NFC

  �Embouts de câblage  
pré-isolés W

  �Embouts de câblage  
pré-isolés DIN

  �Embouts de câblage 
pré-isolés 1000 V

 Famille 05 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm² Couleur  pcs Prix au mille

174/10* 4 100 62,70
174/12 100 106,95
174/18 100 140,55
175/12* 6 100 85,55
175/18 100 179,60
176/12* 10 100 106,25
176/18 100 210,80
177/12 16 100 165,05
177/18 100 278,70
178/16 25 50 337,90
178/18 50 337,90
178/22 50 479,45
179/16 35 50 460,50
179/18 50 460,50
179/25 50 547,54
180/20 50 50 860,85
180/25 50 891,94

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

 Famille 05 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm² Couleur  pcs Prix au mille

166GR 0,14 1000 101,90
166GRL 1000 96,35
167H 0,25 1000 101,90
167HL 1000 96,35
168T 0,34 1000 93,55
168TL 1000 78,45
169OK 0,5 1000 61,90
169O 1000 26,15
169OH 1000 88,00
170WK 0,75 1000 61,90
170W 1000 26,15
170WH 1000 88,00
170WL 1000 106,95
171GK 1 1000 61,90
171G 1000 26,15
171GH 1000 88,00
171GL 1000 93,55
172RK 1,5 1000 61,91
172RO 1000 26,15
172RH 1000 88,00
172RM 1000 87,98
172RL 1000 93,55
173B 2,5 1000 33,10
173BH 1000 96,35
173BL 1000 115,90
174GR 4 100 62,70
174GRH 100 106,95
174GRL 100 140,55
175S 6 100 85,55
175SL 100 179,60
176E 10 100 132,70
176EL 100 210,80
177GR 16 100 165,05
177GRL 100 278,70
178BR 25 50 337,90
178BRL 50 479,45
179B 35 50 460,50
179BL 50 547,50
180O 50 50 891,90
180OL 50 981,19

 Famille 05 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm² Couleur  pcs Prix au mille

*469/6 0,5 1000 61,90
469/8 1000 26,15
469/10 1000 88,00
470/6 0,75 1000 61,90
470/8 1000 26,15
470/10 1000 88,00
470/12 1000 106,95
471/6 1 1000 61,90
471/8 1000 26,15
471/10 1000 88,00
471/12 1000 90,25
472/6 1,5 1000 61,97
472/8 1000 26,15
472/10 1000 88,00
472/12 1000 88,00
472/18 1000 93,55
473/8 2,5 1000 33,10
473/12 1000 96,35
473/18 1000 115,90
474/10 4 1000 78,45
474/12 1000 85,55
474/18 1000 140,55
475/12 6 100 85,55
475/18 100 179,60
476/12 10 100 106,25
476/18 100 210,80
477/12 16 100 165,05
477/18 100 278,70
478/16 25 50 337,90
478/18 50 337,90
478/22 50 479,45
479/16 35 50 460,50
479/18 50 460,50
479/25 50 547,50
480/20 50 50 860,83
480/25 50 891,90
481/21 70 25 1 459,40
482/25 95 25 1 398,10
483/27 120 25 1 414,85
484/32 150 25 2 496,35

 Famille 05 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au mille

432/8 1,5 100 217,40
432/10 100 228,60
433/8 2,5 100 228,60
433/10 100 260,90
434/10 4 100 260,90
435/12 8 100 373,40
436/12 10 100 481,70
437/12 16 100 501,74
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  �Embouts de câblage  
pré-isolés doubles

  �Cosses à sertir pré-isolées PVC

 Famille 05 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2 Couleur  cdt Prix au mille

869/8 2 x 0,5 1000 75,00
870/8T* 2 x 0,75 1000 75,00
870/10T 1000 95,00
871/8* 2 x 1 1000 75,00
871/10 1000 95,00
872/8* 2 x 1,5 1000 75,00
872/12 1000 104,40
873/10T* 2 x 2,5 1000 97,85
873/13T 1000 111,10
874/12T 2 x 4 500 225,25
875/14T 2 x 6 100 268,70
876/14T 2 x 10 100 347,95
877/14T 2 x 16 100 478,40

* �Références livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.

  �Embouts de câblage  
en bande

 Famille 05 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2 Couleur  cdt Prix au mille

ST969/8 0,5 10 X 50 44,25
ST970/8T 0,75 10 X 50 44,25
ST971/8 1 10 X 50 44,25
ST972/8 1,5 10 X 50 44,25
ST973/8T 2,5 10 X 50 55,55

  �Embouts de câblage  
en bobine

 Famille 05 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2 Couleur  cdt Prix bobine

BAG969/8 0,5 10000 347,95
BAG970/8 0,75 10000 347,95
BAG971/8 1 7500 257,60
BAG972/8 1,5 7500 257,60
BAG973/8 2,5 5000 257,60

  �Embouts de câblage  
pour MC25

 Famille 05 / Sous-famille 04

Référence n° Section mm2 Couleur  cdt Prix bobine

MCK969/8 0,5 1000 42,15
MCK970/8T 0,75 1000 42,15
MCK971/8 1 1000 42,15
MCK972/8 1,5 1000 42,15
MCK973/8T 2,5 500 28,40

  �Anneau
 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

620/2.5E

0,5 - 1,5

100 15,75
620/3E 100 15,75
620/3.5E 100 15,75
620/4E 100 15,75
620/5E 100 15,75
620/6E 100 15,75
620/8E 100 19,40
620/10E 100 44,95
630/3E

1,5 - 2,5

100 16,60
630/3.5E 100 16,60
630/4E 100 16,60
630/5E 100 16,60
630/6E 100 16,60
630/8E 100 24,35
630/10E 50 45,85
650/4E

4 - 6

50 29,05
650/5E 50 29,05
650/6E 50 30,10
650/8E 50 35,25
650/10E 100 35,35

  �Fiche ronde
 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

705KE
0,5 - 1,5

100 19,40
705E 100 19,40
710KE

1,5 - 2,5
100 19,40

710E 100 19,40
710LE 100 35,45
715E 4 - 6 100 29,25

  �Fourche
 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

620C/3E

0,5 - 1,5

100 15,75
620C/3,5E 100 15,75
620C/4E 100 15,75
620C/5E 100 15,75
620C/6E 100 19,40
630C/3E

1,5 - 2,5

100 18,20
630C/3,5E 100 18,20
630C/4E 100 18,20
630C/5E 100 18,20
630C/6E 100 22,70
650C/4E

4 - 6

50 30,75
650C/5E 50 30,75
650C/6E 50 34,05
650C/8E 50 38,65
650C/10E 50 44,55

  �Fiche plate
 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

706E
0,5 - 1,5

100 18,20
706LE 100 20,30
711E

1,5 - 2,5
100 19,40

711LE 100 22,60
716E

4 - 6
100 32,05

716LE 100 44,55

 �Toutes les références sont livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.
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 �Toutes les références sont livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 24.  �Toutes les références sont livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 24.

  �Fiche ronde femelle

  �Fiche ronde femelle  
totalement isolée PA

  �Cosses à sertir pré-isolées PVC

  �Cosses à sertir pré-isolées PVC

  �Raccords terminaux

  �Manchons à butée

  �Manchons parallèles

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

920E 0,5 - 1,5 100 32,05
930E

1,5 - 2,5
50 32,05

930/4E 50 32,05
950E 4 - 6 50 57,20

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

920V 0,5 - 1 100 67,25
930V 1,5 - 2,5 100 NC
950V 4 - 6 100 NC

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

820/1E
0,5 - 1,5

100 24,35
820/1AE 100 24,35
830/1A 1,5 - 2,5 100 24,85
820/2E

0,5 - 1,5
100 24,35

820/3E 100 24,35
830/2E

1,5 - 2,5
100 24,85

830/3E 100 24,85
720/5E* 0,5 - 1,5 100 24,35
730/5E* 1,5 - 2,5 100 26,65
720E 0,5 - 1,5 100 24,85
730E 1,5 - 2,5 100 24,85
750E

4 - 6
50 30,75

750/9E 50 79,95

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

820/1V*

0,5 - 1,5

100 36,85
820/1AV* 100 35,25
820/2V* 100 36,85
820/3VE 100 35,25
830/2V*

1,5 - 2,5
100 35,25

830/3VE 100 35,25
720VE 0,5 - 1,5 100 35,25
730VE 1,5 - 2,5 50 35,25
750VE 4 - 6 50 44,95

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

820/1BE*
0,5 - 1,5

100 38,45
820/2B 100 38,45
820/3B 100 36,85
830/2B

1,5 - 2,5
100 38,45

830/3B 100 36,85
820E 0,5 - 1,5 100 25,85
830E 1,5 - 2,5 100 25,85
850E 4 - 6 50 38,45

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

1130 1,5 - 2,5 100 37,40
1150 4 - 6 100 48,10

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

670E 0,5 - 1,5 100 19,40
680E 1,5 - 2,5 100 22,70
700E 4 - 6 50 35,35

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

769 0,1 - 0,4 100 40,00
770 0,5 - 1 100 26,65
780 1,5 - 2,5 100 25,85
790 4 - 6 100 48,10

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

1020E 0,5 - 1,5 100 25,85
1030E

1,5 - 2,5
100 25,85

1030/4E 100 25,85
1050E 4 - 6 50 51,20

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

1020V 0,5 - 1 100 64,10
1030V 1,5 - 2,5 100 NC
1050V 4 - 6 100 NC

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

720AZE 0,5 - 1,5 100 38,45
730AZE 1,5 - 2,5 100 38,45
750AZ* 4 - 6 100 51,20

  �Fiche ronde mâle

  �Fiche ronde mâle  
totalement isolée

  �Fiche plate femelle,  
avec dérivation

  �Fiche plate mâle

  �Fiche plate femelle

  �Fiche plate femelle,  
totalement isolée
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 �Toutes les références sont livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 23.* non standardisé

  �Cosses à sertir pré-isolées PA   �Cosses à sertir pré-isolées renforcées

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

620/2.5

0,5 - 1

100 16,15
620/3 100 16,15
620/3.5 100 16,15
620/4 100 16,15
620/5 100 16,15
620/6* 100 16,15
620/8* 100 20,20
620/10* 100 46,15
630/3

1,5 - 2,5

100 17,50
630/3.5 100 17,50
630/4 100 17,50
630/5 100 17,50
630/6 100 17,50
630/8 100 25,35
630/10* 100 47,30
650/4

4 - 6

100 30,20
650/5 100 30,20
650/6 100 30,20
650/8 100 36,55
650/10 100 36,55

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

620/3R

0,5 - 1,5

100 27,25
620/3.5R 100 27,25
620/4R 100 27,25
620/5R 100 27,25
620/6R 100 32,05
620/8R 100 40,10
620/10R 100 49,45
630/3R

1,5 - 2,5

100 31,00
630/3.5R 100 31,00
630/4R 100 31,00
630/5R 100 31,00
630/6R 100 35,45
630/8R 100 41,70
630/10R 100 49,35
650/4R

4 - 6

100 52,55
650/5R 100 52,55
650/6R 100 53,90
650/8R 100 58,60
650/10R 100 74,35

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

619C/3* 0,1 - 0,4 100 26,80
620C/3

0,5 - 1

100 16,25
620C/3.5 100 16,25
620C/4 100 16,25
620C/5 100 16,25
620C/6* 100 19,90
630C/3

1,5 - 2,5

100 18,75
630C/3.5 100 18,75
630C/4 100 18,75
630C/5 100 18,75
630C/6 100 23,35
650C/4

4 - 6

100 30,40
650C/5 100 31,30
650C/6 100 34,05
650C/8 100 39,70
650C/10 100 45,85

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

705K*
0,5 - 1

100 19,40
705 100 25,25
710K*

1,5 - 2,5
100 19,40

710 100 19,40
710L* 100 33,75
715 4 - 6 100 29,05

  �Fourche selon DIN 46237

  �Fiche ronde selon DIN 46231

  �Anneau selon DIN 46237   �Anneau, renforcé

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

620C/3R

0,5 - 1,5

100 27,75
620C/3.5R 100 27,75
620C/4R 100 27,75
620C/5R 100 27,75
620C/6R 100 32,90
630C/3R

1,5 - 2,5

100 32,90
630C/4R 100 32,90
630C/5R 100 32,90
630C/6R 100 38,65
650C/4R

4 - 6
100 55,75

650C/5R 100 55,75
650C/6R 100 57,20

  �Fourche, renforcée

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

705R 0,5 - 1,5 100 28,95
710KR

1,5 - 2,5
100 30,75

710R 100 29,05
715R 4 - 6 100 61,00

  �Fiche ronde, renforcée
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 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

670WS 0,5 - 1,5 100 166,00
680WS 1,5 - 2,5 100 159,20
700WS 4 - 6 100 211,55

  �Manchons à butée 
thermorétractables

 Famille 06 / Sous-famille 01

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

PRTS20 0,1 - 0,5 50 136,55
PRTS18 0,5 - 1,5 50 183,05
PRTS14 1,0 - 2,5 50 192,25
PRTS10 2,5 - 6,0 50 242,25

  �Manchons  
thermo-soudables pré-isolés

 Famille 06 / Sous-famille 02

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

1220 0,25 - 1 100 28,50
1230 1,5 - 2,5 100 28,50
1250 4 - 6 100 40,80

  �Connecteurs de dérivation  
à perforation d’isolant

 Famille 06 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

1825/1

0,5 - 1,5

100 26,45
1825/1A* 100 26,45
1820/1A* 100 26,45
1820/2* 100 26,45
1820/3* 100 26,45
1830/3 1,5 - 2,5 100 26,45
1720* 0,5 - 1,5 100 26,45
1730* 1,5 - 2,5 100 26,45
1750 4 - 6 100 26,45

* disponible également en acier nickelé

  �Fiches plates femelles  
à fût ouvert

 Famille 06 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

1820/3AZ 0,5 - 1 100 34,45
1830/3AZ

1,5 - 2,5
100 34,45

1730AZ* 100 30,75

* disponible également en acier nickelé

  �Fiches plates femelles  
avec dérivation

 Famille 06 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

2720 0,5 - 1 100 21,30
2730 1,5 - 2,5 100 21,30
2750 4 - 6 100 25,15

  �Fiches plates femelles avec arrêt,  
pour connecteurs boîtiers

 Famille 06 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

3720 0,5 - 1 100 34,45
3725 0,5 - 1,5 100 34,45
3735 1,5 - 2,5 100 34,45

  �Fiches plates femelles  
drapeau

 Famille 06 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2 Couleur  pcs Prix au cent

2755 0,5 - 1 100 12,75
2760 0,5 - 1,5 100 12,75
2765 1,5 - 2,5 100 12,75
2770

0,5 - 2,5
100 12,75

2775 100 12,75
2780 0,5 - 4 100 12,75
2785

0,5 - 6
100 15,85

2790 100 46,60

  �Capuchons pour fiches  
plates femelles

 Famille 06 / Sous-famille 03

Référence n° Section mm2  pcs Prix au cent

2235
0,5 - 1

100 25,15
2220 100 28,20
1830

1,5 - 2,5
100 25,15

2230 100 28,20
2250 4 - 6 100 32,70

  �Languettes à fût ouvert
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 Famille 06 / Sous-famille 04

Référence n° Dim. nominale
DIN  pcs Prix au cent

2040 -- 100 22,00
2045 -- 100 22,00
2060 -- 100 22,00
2070 -- 100 22,00
2075 -- 100 22,00
2080 B 6,3 - 0,8 100 22,00
2083 -- 100 25,15
2090 -- 100 22,00
2100 -- 100 22,00
2105 -- 100 22,00
2115 C 6,3 - 0,8 100 22,00

  �Languettes plates

 Famille 06 / Sous-famille 04

Référence n° Type  pcs Prix au cent

2010 A 100 18,55
2025 C 100 18,55
2030 D 100 25,15
2035 E 100 31,10

  �Languettes plates  
pour circuit imprimé

 Famille 06 / Sous-famille 04

Référence n° Type  pcs Prix au cent

735 A 100 34,45
755 C 100 40,50
725 D 100 33,40
775 C 100 49,15

  �Fiches plates multiples 
non isolées

  �Connecteurs de jonction et  
de dérivation pour fils souples  
et rigides basse tension

 Famille 06 / Sous-famille 10

Référence n° Nombre  
d’entrées Couleur  pcs Prix au cent

80202F 2 100 48,95
80213R 3 100 80,15
80215D 2/3 dérivation 100 87,35

  �Bornes à ressort pour  
fils rigides de 1,0 à 2,5 mm²

  �Bornes à ressort pour  
fils rigides et fils souples

 Famille 41 / Sous-famille 10

Référence n° Nombre  
d’entrées Couleur  pcs Prix au cent

BR2 2 100 21,50
BR3 3 100 25,05
BR4 4 100 32,35
BR5 5 100 36,10
BR8 8 50 52,35

 �Toutes les références sont livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 24.

 Famille 41 / Sous-famille 10

Référence n° Nombre  
d’entrées Couleur  pcs Prix au cent

BRL1 1 souple/1 rigide 100 57,20
BRL2 1 souple/2 rigides 100 78,55

 �Toutes les références sont livrables en boîtes plastique pour présentoir : voir page 24.

  �Coffret d’assortiment 
d’embouts isolés 
Coffret en tôle d’acier

 Famille 07 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

SK40B Coffret d'assortiment d'embouts isolés 1 278,80
SK30L Coffret en tôle d'acier vide 1 81,65
SK42B Coffret d'assortiment d'embouts isolés 1 444,15
SK32L Coffret en tôle d'acier vide 1 107,20

  �Boîtes de poche  
à couvercle coulissant

 Famille 07 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

SB25T Boîtes de poche à couvercle coulissant 1 27,25
SB160T Boîtes de poche à couvercle coulissant 1 27,25
SBT25 Boîtes de poche à couvercle coulissant 1 28,20

  �Coffret d’assortiment 
d’embouts isolés 
Coffret plastique 10 compartiments

 Famille 07 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

DTBOX Coffret d'assortiment d'embout isolés 1 90,05

  �Coffret d’assortiment  
de cosses tubulaires  
Coffret en tôle d’acier  
avec fermeture et poignée

 Famille 07 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

SK65BF Coffret d'assortiment de cosses tubulaires 1 921,85
SK65L Coffret en tôle d'acier vide 1 182,85
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  �Coffret d’assortiment  
de cosses à sertir isolées

 Famille 07 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

ISOBOX12
Coffret d'assortiment de cosses à sertir 
isolées

1 66,65

ISOBOX18
Coffret d'assortiment de cosses à sertir 
isolées

1 111,55

MK220B
Coffret d'assortiment de cosses à sertir 
isolées

1 278,80

MK220L Coffret en tôle d'acier vide 1 102,95

MK230B
Coffret d'assortiment de cosses à sertir 
isolées

1 311,60

MK230L Coffret en tôle d'acier vide 1 151,10

  �Coffret d’assortiment  
de bornes à ressorts

 Famille 07 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

BRBOX Coffret d'assortiment de bornes à ressorts 1 51,05

  �Coffret d’assortiment  
de cosses à sertir  
isolées et nues

 Famille 07 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

MK507B
Coffret d'assortiment de cosses à sertir 
isolées et nues

1 536,40

  �Coffret d’assortiment  
de connecteurs 
téléphoniques

 Famille 07 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation
pcs

Prix
unitaire

CTBOX
Coffret d'assortiment de connecteurs 
téléphoniques

1 114,55

NOTES
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  �Cosses tubulaires  
NFC 20-130-droite

  �Manchon cuivre NFC 20-130

  �Cosses tubulaires  
NFC 20-130 - équerre

  Serre-fils en laiton

 Famille 41 / Sous-famille 01� f Fiche produit : page 3.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

BCNF1,5-4 1,5 4 25 20,30
BCNF1,5-5 1,5 5 25 20,30
BCNF2,5-4 2,5 4 25 20,30
BCNF2.5-5 2,5 5 25 19,40
BCNF2.5-6 2,5 6 25 19,40
BCNF4-5 4 5 25 19,40
BCNF4-6 4 6 25 19,40
BCNF4-8 4 8 25 19,40
BCNF6-5 6 5 25 19,40
BCNF6-6 6 6 25 19,40
BCNF6-8 6 8 25 19,40
BCNF10-5 10 5 20 19,40
BCNF10-6 10 6 20 19,40
BCNF10-8 10 8 20 19,40
BCNF16-5 16 5 20 23,55
BCNF16-6 16 6 20 23,55
BCNF16-8 16 8 20 23,55
BCNF16-10 16 10 20 23,55
BCNF25-6 25 6 20 27,95
BCNF25-8 25 8 20 27,95
BCNF25-10 25 10 20 27,95
BCNF35-6 35 6 15 27,95
BCNF35-8 35 8 15 27,95
BCNF35-10 35 10 15 27,95
BCNF50-6 50 6 12 27,95
BCNF50-8 50 8 12 27,95
BCNF50-10 50 10 12 27,95
BCNF70-8 70 8 12 38,55
BCNF70-10 70 10 12 38,55
BCNF70-12 70 12 12 38,55
BCNF95-10 95 10 10 51,00
BCNF95-12 95 12 10 51,00
BCNF95-14 95 14 10 51,00
BCNF120-12 120 12 6 34,20
BCNF120-14 120 14 6 34,20
BCNF150-12 150 12 8 40,40
BCNF150-14 150 14 6 40,40

 Famille 41 / Sous-famille 02� f Fiche produit : page 3-4.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

BCTE6-5 6 5 15 13,20
BCTE6-6 6 6 15 13,20
BCTE10-6 10 6 12 13,20
BCTE10-8 10 8 12 13,20
BCTE16-6 16 6 12 15,15
BCTE16-8 16 8 12 15,15
BCTE16-10 16 10 12 15,15
BCTE25-8 25 8 10 15,15
BCTE25-10 25 10 10 15,15
BCTE35-8 35 8 9 15,15
BCTE35-10 35 10 9 15,15
BCTE50-8 50 8 6 15,15
BCTE50-10 50 10 6 15,15
BCTE50-12 50 12 6 15,15

  �Cosses cuivre à plage étroite

 Famille 41 / Sous-famille 04� f Fiche produit : page 4.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

B8SG/10MS 95 10 6 64,60
B9SG/10MS 120 10 6 68,70
B10SG/10MS 150 10 6 72,80
B11SG/10MS 185 10 4 68,70
B12SG/10MS 240 10 4 72,80

 Famille 41 / Sous-famille 05� f Fiche produit : page 10.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

BSF6-6 25 6 10 40,40
BSF8-6 35 6 10 53,50
BSF10-6 60 6 8 53,50
BSF12-6 95 6 5 53,50

  �Cosses à serrage par bride

 Famille 41 / Sous-famille 05� f Fiche produit : page 10.

Référence n° Section 
mm2 Bornage pcs Prix unitaire

BCD10/70A8 10 à 70 8 4 40,30
BCD10/70A10 10 à 70 10 4 42,25

 Famille 41 / Sous-famille 03� f Fiche produit : page 4.

Référence n° Section mm2  pcs Prix unitaire

BMNF1.5 1,5 25 13,30
BMNF2.5 2,5 25 13,30
BMNF4 6 25 13,30
BMNF6 6 25 19,80
BMNF10 10 20 19,80
BMNF16 16 20 19,80
BMNF25 25 20 19,80
BMNF35 35 15 19,80
BMNF50 50 12 19,80
BMNF70 70 12 26,15
BMNF95 95 10 26,15

  �Bornes de dérivation en C

 Famille 41 / Sous-famille 05� f Fiche produit : page 10.

Référence n° Section mm2  pcs Prix unitaire

BCK16 16/16 10 33,75
BCK25 25/25 8 33,75
BCK35 35/35 8 33,75
BCK50 50/50 8 33,10

  �Raccords à griffes

 Famille 41 / Sous-famille 05� f Fiche produit : page 10.

Référence n° Section mm2  pcs Prix unitaire

BRG4-30 4 à 30 6 42,00
BRG10-50/2X6 10 à 50 4 36,05

Boîtes pour présentoirs
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Boîtes pour présentoirs

  �Accessoires pour serre-fils

  �Embouts pré-isolés  
en vrac

  �Embouts pré-isolés doubles

  �Cosses fiches rondes

 Famille 41 / Sous-famille 05� f Fiche produit : page 10.

Référence n° Désignation pcs
Prix  

unitaire
BELM6 Ecrou laiton M6 10 9,80
BGLM6 Goujon laiton M6 10 24,10

BCS630 Rondelle alu cuivre  
30 X 6 X 2 mm

20 48,10

 Famille 41 / Sous-famille 08� f Fiche produit : page 14.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

B169/8 0,5 8 500 18,20
B170/8 0,75 8 500 18,20
B171/8 1 8 500 18,20
B172/8 1,5 8 500 18,20
B173/8 2,5 8 400 18,20
B174/10 4 10 200 18,20
B175/12 6 12 200 18,20
B176/12 10 12 100 18,20

 Famille 41 / Sous-famille 08� f Fiche produit : page 15.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

B870/8T 0,75 8 300 20,20
B871/8 1 8 300 20,20
B872/8 1,5 8 300 20,20
B873/10T 2,5 10 300 20,20

  �Cosses anneaux

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 15.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

B620/2.5E 0,5-1,5 2,5 100 18,85
B620/3E 3 100 18,85
B620/3.5E 3,5 100 18,85
B620/4E 4 100 18,85
B620/5E 5 100 18,85
B620/6E 6 100 18,85
B620/8E 8 100 22,60
B620/10E 10 100 50,30
B630/3E 1,5-2,5 3 100 19,60
B630/3.5E 3,5 100 19,60
B630/4E 4 100 19,60
B630/5E 5 100 19,60
B630/6E 6 100 19,60
B630/8E 8 100 27,65
B630/10E 10 100 49,85
B650/4E 4-6 4 100 33,10
B650/5E 5 100 33,10
B650/6E 6 100 33,10
B650/8E* 8 50 40,30
B650/10E* 10 50 40,30

  �Cosses fourches

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 17.

Référence n° Section 
mm2

Alésage 
Ø pcs Prix unitaire

B620C/3E 0,5-1,5 3 100 18,85
B620C/3.5E 3,5 100 18,85
B620C/4E 4 100 18,85
B620C/5E 5 100 18,85
B620C/6E 6 100 22,60
B630C/3E 1,5-2,5 3 100 21,30
B630C/3.5E 3,5 100 21,30
B630C/4E 4 100 21,30
B630C/5E 5 100 21,30
B630C/6E 6 100 26,15
B630C/8E 8 100 28,70
B630C/10E 10 100 50,85
B650C/4E 4-6 4 100 36,10
B650C/5E 5 100 36,10
B650C/6E 6 100 39,30
B650C/8E* 8 50 42,85
B650C/10E* 10 50 49,15

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 15.

Référence n° Section mm2

pcs Prix unitaire

B705E 0,5-1,5 100 21,60
B710E 1,5-2,5 100 22,60
B715E 4-6 100 33,10

  �Cosses alu-cuivre  
NFC 33-090-1

 Famille 41 / Sous-famille 06� f Fiche produit : page 11.

Référence n° Section 
mm2 Bornage pcs Prix unitaire

BC0AU35 35 10 3 31,50
BC1AU50 50 12 3 31,50
BC1AU70 70 12 3 31,50
BC1AU95 95 12 3 31,50
BC2AU120 120 12 3 37,20
BC2AU150 150 12 3 37,20
BC4AU185 185 12 3 45,95
BC4AU240 240 12 3 45,95
BC5AU300 300 16 3 284,15

  �Connecteurs à vis

 Famille 41 / Sous-famille 07� f Fiche produit : page 12.

Référence n° Section mm2  pcs Prix unitaire

BSV100 6 à 35 4 47,30
BSV200 2,5 à 16 4 24,75
BSV303V 6 à 25 4 24,10
BSV304AKNLV 6 à 35 4 32,80
BSV312AKNLV 6 à 35 4 32,80

  �Cosses alu-cuivre  
industrielles à fût court

 Famille 41 / Sous-famille 06� f Fiche produit : page 12.

Référence n° Section 
mm2 Bornage pcs Prix unitaire

BCAUBT35 35 10 3 31,50
BCAUBT50 50 10 3 31,50
BCAUBT70 70 10 3 31,50
BCAUBT95 95 10 3 31,50
BCAUBT120 120 10 3 31,50
BCAUBT150 150 10 3 44,00
BCAUBT185 185 10 3 44,00
BCAUBT240 240 10 3 44,00

Boîtes pour présentoirs
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  �Brides de mise à la terre  �Fiches plates femelles 
totalement isolées

  �Fiches plates avec dérivation

 Famille 32 / Sous-famille 01� f Fiche produit : page 10.

Référence n° Section 
mm2

Broche
 Ø pcs Prix au cent

K37/0 1 X 2,5  
à 2 X 6

10 à 17,5 10 513,50

K37/1A 18 à 50 10 566,90

K37/4 1 X 2,5  
à 2 X 16

17 à 114 10 832,15

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 16.

Référence n° Section mm2

pcs Prix unitaire

B720VE 05,-1,5 100 39,60
B730VE 1,5-2,5 100 39,60
B750VE 4-6 100 52,45

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 16.

Référence n° Section mm2

pcs Prix unitaire

B720AZE 0,5-1,5 100 42,85
B730AZE 1,5-2,5 100 42,85
B750AZE 4-6 100 42,85

  �Cosses fiches plates

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 15.

Référence n° Section mm2

pcs Prix unitaire

B706E 0,5-1,5 100 21,75
B711E 1,5-2,5 100 23,80
B716E 4-6 100 39,60

  �Fiches rondes mâles

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 16.

Référence n° Section 
mm2

Broche
 Ø pcs Prix unitaire

B920E 0,5-1,5 4 100 36,10
B930/4E 1,5-2,5 4 100 36,10
B930E 5 100 36,10
B950E 4-6 5 50 65,15

  �Fiches rondes mâles

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 16.

Référence n° Section 
mm2

Broche
 Ø pcs Prix unitaire

B1020E 0,5-1,5 4 100 29,50
B1030/4E 1,5-2,5 4 100 29,50
B1030E 5 100 29,50
B1050E 4-6 5 100 58,20

  �Fiches plates femelles

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 16.

Référence n° Section mm2

pcs Prix unitaire

B820/1E 0,5-1,5 100 27,25
B820/1AE 100 27,25
B820/2E 100 27,25
B820/3E 100 27,25
B720E 100 27,25
B720/8E 100 66,25
B830/1AE 1,5-2,5 100 27,25
B830/2E 100 27,25
B830/3E 100 27,25
B730E 100 27,85
B730/8E 100 65,15
B750E 4-6 100 34,45
B750/9 100 85,00

  �Fiches plates mâles

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 16.

Référence n° Section mm2

pcs Prix unitaire

B820/1B 0,5-1,5 100 42,45
B830E 1,5-2,5 100 28,95
B850E 41429 100 42,45
B820E 0,5-1,5 100 28,95

  �Manchons à butée

 Famille 41 / Sous-famille 09� f Fiche produit : page 16.

Référence n° Section mm2

pcs Prix unitaire

B670E 0,5-1,5 100 22,60
B680E 1,5-2,5 100 25,85
B700E 4-6 100 39,70

  �Bornes à ressort pour fils rigides  
de 1,0 à 2,5 mm²

 Famille 41 / Sous-famille 10� f Fiche produit : page 20.

Référence n° Nombre  
d’entrées Couleurs pcs Prix unitaire

BR2 2 100 21,50
BR3 3 100 25,05
BR4 4 100 32,35
BR5 5 100 36,10
BR8 8 50 52,35

  �Bornes à ressort pour fils rigides  
et fils souples

 Famille 41 / Sous-famille 10� f Fiche produit : page 20.

Référence n° Nombre  
d’entrées Couleurs pcs Prix unitaire

BRL1
1 souple/ 
1 rigide

100 57,20

BRL2
1 souple/ 
2 rigides

100 78,55

Boîtes pour présentoirs

K1 
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  �Pince à dénuder automatique  
avec coupe fils

 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K432
Pince à dénuder 
automatique
capacité 0,02 à 10 mm²

136,75

K432V
Pince à dénuder 
automatique
capacité 0,1 à 4 mm²

147,90

K432U
Pince à dénuder 
automatique
capacité 4 à 16 mm²

187,55

K433
Pince à dénuder 
automatique
capacité 0,03 à 10 mm²

171,45

K43290

Pince à dénuder 
automatique 
coudée à 90°
capacité 0,02 à 10 mm²

156,10

K432E
Cassette de dénudage pour K43/2 et 
K43/2-90 - section 0,02 à 10mm² (noire)

100,05

K432E2
Cassette de dénudage pour conducteur 
PTFE section 0,02 à 4 mm² (rouge)

133,70

K432E3
Cassette de dénudage pour K43/2 et 
K43/2-90 - section 16 mm² (bleu)

150,45

K433E
Casette de dénudage pour K433  
section 0,03 à 16 mm²

NC

 Fonction K3 / Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL760180IS
Pince à dénuder 
capacité 0,2 à 6 mm²

50,75

KL765FR215
Pince à dénuder
capacité 0,2 à 16 mm²

165,60

  �Pince à dénuder

  �Outil de dégainage avec crochet de butée 
interchangeable

 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K400
Outil de dégainage 
avec crochet de butée

160,75

K400E Couteau de rechange 50,00

  �Couteau de dénudage  
et dégainage

 Fonction K3 / Famille 14 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL730
Couteau de dénudage 
diamètre min-max  
8 à 13 mm

47,05

KL740416
Couteau de dénudage 
diamètre min-max  
4 à 16 mm

19,85

KL740828 Couteau de dénudage diamètre min-max 8 à 28 mm 19,85

KL745GK Couteau de dénudage avec lame de coupe droite 19,85

KL745HK
Couteau de dénudage 
avec lame de coupe  
à crochet

19,85

KL749ES Lame de rechange 5,25

  �Pinces à sertir manuelles  
pour embouts

 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K4
Pince à sertir  
pour embouts  
0,5 - 2,5 mm2

40,10

K46
Pince à sertir  
pour embouts  
1,5 - 6 mm2

40,10

K3
Pince à sertir  
pour embouts  
0,5 - 16 mm2

56,25

K35
Pince à sertir  
pour embouts  
10 - 35 mm2

56,25

K1
Pince à sertir  
pour embouts  
0,14 - 2,5 mm2

80,25

K48
Pince à sertir  
pour embouts  
0,14 - 2,5 mm2

54,30

K36
Pince à sertir pour 
embouts simples et 
doubles 0,5 - 6 mm2

137,80

K37
Pince à sertir  
pour embouts  
0,14 - 6 mm2

312,50

K39
Pince à sertir  
pour embouts  
10 - 25 mm2

312,50
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  �Pinces à sertir manuelle universelle
 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KP1
Pince à sertir pour 
têtes de sertissage 
interchangeables

78,95

KP1L
Pince à sertir pour 
têtes de sertissage 
interchangeables

90,70

K50
Pince à sertir 
pour matrices 
interchangeables

233,15

  �Pinces à sertir manuelles  
pour cosses à fût ouvert

 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K60
Pince à sertir pour 
cosses à fût ouvert  
non isolés 0,5 - 6 mm2

86,05

K572

Pince à sertir pour 
cosses à fût ouvert  
non isolées 2,8 mm  
largeur 0,1 - 1 mm2

458,35

K582

Pince à sertir pour 
cosses à fût ouvert  
non isolées 4,8 mm  
largeur 0,5 - 2,5 mm2

523,65

K592

Pince à sertir pour 
cosses à fût ouvert  
non isolées 6,3 mm  
largeur 0,5 - 6 mm2

567,30

  �Pinces à sertir manuelles  
pour embouts

 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K32

Pince à sertir  
pour embouts  
simples et doubles  
2 x 0,25 à 2 x 4 mm² 

312,50

K303
Pince à sertir pour 
embouts simples et 
doubles 0,08 - 10 mm2

335,45

K304K

Pince à sertir pour 
embouts simples 0,08 
à 16 mm² et doubles  
2 x 0,5 à 2 x 6 mm² 
Carré

377,10

K306K

Pince à sertir pour 
embouts simples 0,08 
à 16 mm² et doubles  
2 x 0,5 à 2 x 6 mm²
Hexagonal

377,10

K3014K

Pince à sertir pour 
embouts simples 0,14  
à 10mm² et doubles  
2 x 0,25 à 2 x 4mm²

208,95

K382
Pince à sertir pour 
embouts simples et 
doubles 0,5 - 6 mm2

345,60

K271
Pince à sertir pour 
embouts simples et 
doubles 4 - 50 mm2

316,65

K272
Pince à sertir pour 
embouts simples  
50 - 95 mm2

316,65

  �Pinces à sertir manuelles  
pour cosses pré-isolées

 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K10
Pince à sertir pour 
raccordements isolés 
0,5 - 6 mm2

70,20

K82A
Pince à sertir pour 
raccordements isolés 
0,5 - 6 mm2

206,30

K507

Pince à sertir 
avec matrices 
interchangeables
3 Fonctions :
Connecteurs isolés  
0,5 - 6 mm²
Embouts 0,5 - 10 mm²
Cosses 0,5 -10 mm²

241,25

  �Pinces manuelles  
pour embouts en bandes

 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KSW2
Pince à dénuder,  
sertir, couper

309,00

QUADROPLUS

Coffret avec 
pince à dénuder, 
sertir, couper + 
3 chargeurs pour 
embouts en bande  
de 0,5 à 2,5 mm²

418,20

QUADROC Chargeur pour embouts en bande pour QUADRO 42,35
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  �Presses à sertir manuelles
 Famille 08 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K354

Pince à sertir 
pour matrices 
interchangeables  
6 - 150 mm2

527,15

K18

Pince à sertir 
pour matrices 
interchangeables  
6 - 185 mm2

637,50

K22

Pince à sertir 
pour matrices 
interchangeables  
6 - 300 mm2

949,75

  �Presses à sertir hydrauliques
 Famille 08 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix
unitaire

HK5
Presse de sertissage 
hydraulique  
6 - 240 mm2

1 457,40

HK6022
Presse de sertissage 
hydraulique  
6 - 300 mm2

2 117,45

HK12030
Presse de sertissage 
hydraulique  
16 - 400 mm2

2 564,25

HK12042
Presse de sertissage 
hydraulique  
16 - 400 mm2

2 471,30

HK120U
Presse de sertissage 
hydraulique  
16 - 400 mm2

2 405,85

HK60UNV
Outil hydraulique 
manuel multi fonctions

3 048,95

HK60VP
Presse de sertissage 
hydraulique  
10 - 240 mm2

3 589,80

HK60VPFT
Presse de sertissage 
hydraulique  
16 - 300 mm2

3 785,05

  �Pinces à sertir manuelles pour cosses nues
 Famille 08 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K2

Pince à sertir pour 
cosses et manchons 
tubulaires non isolées 
0,75 - 16 mm2

194,15

K05NFSYNC

Pince à sertir pour 
cosses et manchons 
tubulaires 6 - 50 mm2  
matrices synchronisées

375,05

K06NF

Pince à sertir pour 
cosses et manchons 
tubulaires 6 - 120 mm2  
manches télescopiques, 
matrices synchronisées

451,35

  �Presses à sertir électro-mécanique
 Famille 08 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix
unitaire

EK50ML
Pince à sertir 
électro-mécanique 
15kN - MICRO

868,95
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 Famille 08 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix
unitaire

EKP1ML
Presse de sertissage 
électro-hydraulique 
multifonction

1 368,90

EK1550ML
Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
0,75 - 10 mm2

2 091,25

EK354ML
Presse de sertissage 
électro-hydraulique

2 132,50

EK354CFB
Presse de sertissage 
électro-hydraulique
Batterie Bosch

2 679,05

EK354CFM
Presse de sertissage 
électro-hydraulique
Batterie Makita

EK505CFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 240 mm2

Batterie Bosch
3 000,55

EK505CFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 240 mm2

Batterie Makita

EK5018CFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 185 mm2

Batterie Bosch
4 179,30

EK5018CFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 185 mm2

Batterie Makita

EKM6022CFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 300 mm2

Batterie Bosch
3 536,35

EKM6022CFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 300 mm2

Batterie Makita

EKM6022ISM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique 
60kN isolée 1000 V  
6 - 300 mm² 
Batterie Makita

3 400,00

EK6022CFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 300 mm2

Batterie Bosch
4 179,30

EK6022CFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
6 - 300 mm2

Batterie Makita

EK12032CFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 400 mm2

Batterie Bosch
7 026,00

EK12032CFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 400 mm2

Batterie Makita

EK12042CFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 400 mm2

Batterie Bosch
5 304,45

EK12042CFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 400 mm2

Batterie Makita

 Famille 08 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix
unitaire

EK120UCFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 400 mm2

Batterie Bosch
4 916,15

EK120UCFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 400 mm2

Batterie Makita

EKM60IDCFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 240 mm2

Batterie Bosch
NC

EKM60IDCFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 240 mm2

Batterie Makita

EKM60IDISM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
60kN isolée 1000 V  
10 - 240 mm² 
Batterie Makita

3 200,00

EK60VPCFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 240 mm2

Batterie Bosch
7 287,00

EK60VPCFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 240 mm2

Batterie Makita

EK60VPFTCFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
16 - 300 mm2

Batterie Bosch
7 929,95

EK60VPFTCFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
16 - 300 mm2

Batterie Makita

EK60UNVCFB

Outil électro-hydraulique 
multifonction  
6 - 300 mm2

Batterie Bosch
5 143,75

EK60UNVCFM

Outil électro-hydraulique 
multifonction  
6 - 300 mm2

Batterie Makita

EKM60UNVCFB

Outil électro-hydraulique 
multifonction  
6 - 300 mm2

Batterie Bosch
4 715,10

EKM60UNVCFM

Outil électro-hydraulique 
multifonction  
6 - 300 mm2

Batterie Makita

EK120UNVCFB

Outil électro-hydraulique 
multifonction  
10 - 400 mm2

Batterie Bosch
5 572,35

EK120UNVCFM

Outil électro-hydraulique 
multifonction  
10 - 400 mm2

Batterie Makita

EK120IDCFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
35 - 500 mm2

Batterie Bosch
6 108,15

EK120IDCFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
35 - 500 mm2

Batterie Makita

EK135FTCFB

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 630 mm2

Batterie Bosch
8 478,70

EK135FTCFM

Presse de sertissage 
électro-hydraulique  
10 - 630 mm2

Batterie Makita

  �Presses à sertir électro-hydrauliques   �Presses à sertir électro-hydrauliques
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 Famille 08 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix
unitaire

LC100 Automate de coupe 6 030,30

LC1EM Couteau de rechange 137,70

DR30
Dérouleur de fils 
pour LC100

746,00

CS60 Automate de dénudage 6 011,75

CS001 Couteau de rechange NC

EC65
Outillage de sertissage 
multi usages

6 335,25

MC25
Automate de mise en 
oeuvre d’embouts  
0,5 - 2,5 mm2

10 855,00

MC20100E
Kit pour mise en 
oeuvre d’embouts  
0,25 - 0,34 mm2

1 071,20

MC40

Automate de mise en 
oeuvre d’embouts  
0,25 - 4,0 mm2 

Livré avec matrices  
0,5 à 1,5 mm2

21 423,65

MC40L

Automate de mise en 
oeuvre d’embouts  
4,0 - 10,0 mm2 

Livré sans matrice

21 423,65

  �Automates de confection

 Famille 08 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix
unitaire

f Pour MC40

MC4E025 Accessoires pour la mise en  
œuvre d’embouts 0,25 à 0,34 mm² 2 142,40

MC4E25 Accessoires pour la mise en  
œuvre d’embouts 2,5 mm² 1 475,65

MC4E4-10 Accessoires pour la mise en  
œuvre d’embouts 4 mm² NC

f Pour MC40L

MC4E41012 Accessoires pour la mise en  
œuvre d’embouts 4 mm² 2 809,15

MC4E6 Accessoires pour la mise en  
œuvre d’embouts 6 mm² 2 382,80

MC4E10 Accessoires pour la mise en  
œuvre d’embouts 10 mm² 2 382,80

  �Accessoires pour MC40 / MC40L 
Mise en œuvre d’embouts 0,25 - 10,0 mm2

 Famille 08 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix
unitaire

PK18
Tête de sertissage 
hydraulique  
6 - 185 mm2

1 305,75

THK18
Presse de sertissage 
en poste fixe  
6 - 185 mm2

2 597,75

PK22
Tête de sertissage 
hydraulique  
6 - 300 mm2

1 305,75

THK22
Presse de sertissage 
en poste fixe  
6 - 300 mm2

2 675,70

THK120
Presse de sertissage 
en poste fixe  
10 - 400 mm2

3 067,30

PK12042
Tête de sertissage 
hydraulique  
10 - 400 mm2

2 139,05

PK120U
Tête de sertissage 
hydraulique  
6 - 400 mm2

1 488,30

PK220U
Tête de sertissage 
hydraulique  
6 - 630 mm2

3 042,10

PK252
Tête de sertissage 
hydraulique  
16 - 625 mm2

1 931,55

PK45
Tête de sertissage 
hydraulique  
120 - 1000 mm2

4 568,15

PK1000
Tête de sertissage 
hydraulique jusqu’à 
1600 mm2

7 915,80

  �Têtes de sertissage hydrauliques
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 Famille 08 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix
unitaire

ECT0325 
Matrices pour cosses nues  
0,75 - 2,5 mm²

118,05

ECT4099N
Matrices pour cosses nues  
4-10 mm²

184,75

ECT4099Q
Matrices pour cosses roulées 
brasées 0,5 - 10 mm²

184,75

ECE0360
Matrices pour embouts  
de câblage 0,25 - 6 mm²

NC

ECE1025E
Matrices pour embouts  
de câblage 10 - 25 mm²

NC

ECI0560
Matrices pour cosses pré-isolées 
0,5 - 6 mm²

208,75

ECR0115
Matrices pour cosses à fût ouvert 
0,1 - 1,5 mm²

247,00

ECR0560
Matrices pour cosses à fût ouvert 
0,5 - 6 mm²

247,00

ECLOC01 Locator de positionnement  
clip - 6,3 125,70

ECLOC02 Locator de positionnement  
clip - 4,8 125,70

ECLOC03 Locator de positionnement  
clip - 2,5 x 5 125,70

ECLOC04 Locator de positionnement  
clip - 2,5 x 6 125,70

ECLOC05 Locator de positionnement  
clip - 6,3 125,70

ECLOC06 Locator de positionnement  
clip - 6,3 HN 125,70

ECPC01 Capot de protection sans ouverture 58,00

ECPC02 Capot de protection pour matrices ECR0115 et 
ECR0560 58,00

ECPC03 Capot de protection pour matrices ECT4099N 
ECT4099P - ECT4099Q 58,00

ECPC04 Capot de protection pour matrice ECT0325 58,00

ECPC05 Capot de protection pour matrice ECE0360 58,00

ECPC06 Capot de protection pour matrice ECI0560 58,00

 Famille 08 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix
unitaire

MC2MAG05
Guide d’embouts 
section 0,5 mm²

254,70

MC2MAG07
Guide d’embouts 
section 0,75 mm²

254,70

MC2MAG10
Guide d’embouts 
section 1 mm²

254,70

MC2MAG15
Guide d’embouts 
section 1,5 mm²

254,70

MC2MAG25
Guide d’embouts 
section 2,5 mm²

254,70

MC2SCH05 Système de dénudage et 
de pose section 0,5 mm² 376,00

MC2SCH07 Système de dénudage et 
de pose section 0,75 mm² 376,00

MC2SCH10 Système de dénudage et 
de pose section 1 mm² 376,00

MC2SCH15 Système de dénudage et 
de pose section 1,5 mm² 376,00

MC2SCH25 Système de dénudage et 
de pose section 2,5 mm² 376,00

MC2AM05 Couteau de dénudage 
section 0,5 mm² 144,25

MC2AM07 Couteau de dénudage 
section 0,75 mm² 144,25

MC2AM10 Couteau de dénudage 
section 1 mm² 144,25

MC2AM15 Couteau de dénudage 
section 1,5 mm² 144,25

MC2AM25 Couteau de dénudage 
section 2,5 mm² 144,25

MC2LOC05 Guide locator section 0,5 mm² 13,90

MC2LOC07 Guide locator section 0,75 mm² 13,90

MC2LOC10 Guide locator section 1 mm² 13,90

MC2LOC15 Guide locator section 1,5 mm² 13,90

MC2LOC25 Guide locator section 2,5 mm² 13,90

  �Matrices et accessoires pour EC65   �Accessoires pour MC25

NOTES
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

R501 0,75 - 2,5 120,45
R502 4 - 10 120,45
R505 16 - 25 120,45
NF505 16 - 25 222,45

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

SB501
0,1 - 1,0

194,601,5 - 2,5
4 - 10

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNF46 6 9 122,70
HNF410 10 9 122,70
HNF416 16 9 122,70
HNF425 25 9 122,70
HNF435 35 9 122,70
HNF450 50 5 122,70
HNF470 70 5 122,70
HNF495 95 5 122,70
HNF4120 120 5 122,70
HNF4150 150 3 122,70

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFC 20-130

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFC 20-130

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

AE501 0,14 - 10 108,60
AE502 10 - 25 108,60
AE503 35 - 50 108,60

  �Matrices pour embouts de câblage

  �Matrices pour broches de connecteurs

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

IS501 0,5 - 6 120,45
IS503 0,1 - 1 120,45
IS501A 0,5 - 6 (asymétrique) 120,45

  �Matrices pour cosses pré-isolées

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

CR501 0,25 - 6 221,85
CR502 0,5 - 6 221,85
CR503 0,5 - 1 221,85
CR504 0,5 - 2,5 221,85
CR505 0,5 - 1,5 221,85

  �Matrices pour cosses à fût ouvert

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

Q501 0,5 - 10 108,60

  �Matrices pour cosses  
roulées brasées

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Prix
unitaire

BNC501 139,95

  �Matrices pour connecteurs BNC 
(RG58, 59, 62, 71)

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNFF410 10 9 NC
HNFF416 16 9 NC
HNFF425 25 9 NC
HNFF435 35 9 NC
HNFF450 50 9 NC
HNFF470 70 9 NC
HNFF495 95 5 NC

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFF 00-363

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Index Prix
unitaire

HD46 6 5 159,60
HD410 10 6 159,60
HD416 16 8 159,60
HD425 25 10 159,60
HD435 35 12 159,60
HD450 50 14 159,60
HD470 70 16 159,60
HD495 95 18 159,60

  �Matrices pour cosses DIN 46235

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

HN4051 0,5 - 1,0 203,70
HN41525 1,5 - 2,5 203,70
HN446 4 - 6 203,70
HN410 10 203,70
HN416 16 203,70

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires en inox ou nickel

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HIS410 10 5 127,20
HIS416 16 5 127,20
HIS425 25 5 127,20
HIS435 35 5 127,20
HIS450 50 5 127,20
HIS470 70 5 127,20

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires isolés
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNF5120-4 4 + 120 9-5 122,70
HNF535-6 6 + 35 9-9 122,70
HNF550-10 10 + 50 9-5 122,70
HNF570-16 16 + 70 9-5 122,70
HNF595-25 25 + 95 9-5 122,70
HNF5150 150 5 122,70
HNF5185 185 5 122,70
HNF5240 240 5 122,70

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNFF535-10 35 + 10 9-9 NC
HNFF550-16 50 + 16 9-9 NC
HNFF57-25 70 + 25 9-9 NC
HNFF595 95 5 NC
HNFF5120 120 5 NC

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFC 20-130

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFF 00-363

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNF410 6 9 122,70
HNF425 10 9 122,70
HNF470 16 9 122,70

  �Matrices pour raccords en C

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE4140 35 et 50 9 122,70
HE4173 70 - 95 et 120 9 122,70

  �Matrices pour cosses Alu-cuivre 
industrielles à fût court

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HAE410 10 10 180,15
HAE416 16 10 180,15
HAE425 25 10 180,15
HAE435 35 10 180,15
HAE450 50 10 180,15

  �Matrices pour embouts de câblage

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE4140 6 - 16 9 122,70
HE4173 25 - 95 9 122,70
HE4215 150 9 122,70

  �Matrices pour cosses et manchons  
pour ligne aérienne isolée BT

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE454 7,07 5 122,70
HE468 9,6 / 10,8 / 12,56 9 122,70

HE472
12,4 / 14,1
15,9 / 19,6

5 122,70

HE483 17,8 / 22 / 27,6 5 122,70

HE4100
28,25 / 29,3
38,2 / 38,46

5 122,70

HE4120 48,3 5 122,70
HE4173 59,7 / 74,9 / 93,3 9 122,70

  �Matrices pour manchons pour ligne 
aérienne en cuivre nue BT/HTA

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE4100 22 5 122,70
HE4120 34,4 5 122,70
HE4140 43,1 / 54,6 9 122,70
HE4173 75,5 / 93,3 9 122,70

  �Matrices pour cosses et manchons  
pour ligne en alliage aluminium HTA

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE4215 50 - 150 9 122,70

  �Matrices pour manchons  
pour ligne aéro-souterraine BT

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HRU416 16 9 183,70
HRU425 25 9 183,70
HRU435 35 9 183,70
HRU450 50 9 183,70
HRU470 70 9 183,70
HRU495 95 9 183,70
HRU4120 120 9 183,70
HRU4150 150 9 183,70

  �Matrices de mises au rond

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

HQ410 10 201,15
HQ416 16 201,15
HQ425 25 201,15
HQ435 35 201,15

  �Matrices pour cosses roulées brasées
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HRU516 16 12 NC
HRU525 25 12 NC
HRU535 35 12 NC
HRU550 50 12 NC
HRU570 70 12 NC
HRU595 95 12 NC
HRU5120 120 12 NC
HRU5150 150 12 NC
HRU5185 185 12 NC
HRU5240 240 12 NC

  �Matrices pour mises au rond

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HD56-35 6 + 35 5 142,10
HD510-50 10 + 50 5 142,10
HD516-70 16 + 70 5 142,10
HD525-95 25 + 95 5 142,10
HD5120 120 5 142,10
HD5150 150 5 142,10
HD5185 185 5 142,10

  �Matrices pour cosses DIN 46235

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE5100-54 22 5 137,35
HE5120-72 34,4 5 137,35
HE5140-68 43,1 / 54,6 9 137,35
HE5173-83 75,5 / 93,3 9 137,35

  �Matrices pour cosses et manchons  
pour ligne en alliage aluminium HTA

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE5120-72 17,8 / 22 / 27,8 
34,4 5 137,35

HE5140-68 37,7 / 43,1 / 54,6 9 137,35

HE5173-83 58,9 / 80 / 69,3  
88 9 137,35

HE5100-54 17,8 / 22 / 27,8 / 
34,4 / 43,1 5 137,35

HE5120-72 37,7 / 54,6 / 69,3  
88 5 137,35

HE5100-54 58,9 / 80 5 137,35

  �Matrices pour conducteurs hétérogènes 
BT/HTA

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNF550-10 6 9 122,70
HNF595-25 10 9 122,70
HNF570-16 16 5 122,70
HNF5150 25 - 35 et 50 5 122,70

  �Matrices pour raccords en C

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE5140-68 35 et 50 9 137,35
HE5173-83 70 - 95 et 120 9 137,35

  �Matrices pour cosses Alu-cuivre 
industrielles à fût court

  �Matrices pour cosses et manchons  
pour ligne aérienne isolée BT

  �Matrices pour cosses roulées brasées
 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

HQ510 10 242,05
HQ516 16 242,05
HQ525 25 242,05
HQ535 35 242,05
HQ550 50 242,05

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE5140-68 6 - 16 9 137,35
HE5173-83 25 - 95 9 137,35
HE5215 150 9 137,35

  �Matrices pour manchons  
pour ligne aéro-souterraine BT

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE5215 50 - 150 9 137,35

  �Matrices pour manchons pour ligne 
aérienne en cuivre nue BT/HTA

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE5100-54 7,07 5 137,35
HE5140-68 9,6 / 10,8 / 12,56 9 137,35

HE5120-72
12,4 / 14,1
15,9 / 19,6

5 137,35

HE5173-83 17,8 / 22 / 27,6 5 137,35

HE5100-54
28,25 / 29,3
38,2 / 38,46

5 137,35

HE5120-72 48,3 5 137,35
HE5173-83 59,7 / 74,9 / 93,3 9 137,35
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNF136 6 9 134,10
HNF1310 10 9 134,10
HNF1316 16 9 134,10
HNF1325 25 9 134,10
HNF1335 35 9 134,10
HNF1350 50 12 134,10
HNF1370 70 12 134,10
HNF1395 95 12 134,10
HNF13120 120 12 134,10
HNF13150 150 12 134,10
HNF13185 185 12 134,10
HNF13240 240 12 134,10
HNF13300 300 12 134,10
HNF13400 400 5 134,10

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFC 20-130

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HIS1310 10 5 NC
HIS1316 16 5 NC
HIS1325 25 5 NC
HIS1335 35 5 NC
HIS1350 50 5 NC
HIS1370 70 5 NC
HIS1395 95 5 NC
HIS13120 120 5 NC
HIS13150 150 5 NC

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires isolés

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNFF1310 10 12 NC
HNFF1316 16 12 NC
HNFF1325 25 12 NC
HNFF1335 35 12 NC
HNFF1350 50 12 NC
HNFF1370 70 12 NC
HNFF1395 95 12 NC
HNFF13120 120 12 NC
HNFF13150 150 12 NC
HNFF13185 185 12 NC
HNFF13240 240 12 NC

  �Matrices pour cosses tubulaires et  
manchons pour câble souple, NF.F.00363

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HD1316 16 10 187,95
HD1325 25 10 187,95
HD1335 35 10 187,95
HD1350 50 13 187,95
HD1370 70 13 187,95
HD1395 95 14 187,95
HD13120 120 14 187,95
HD13150 150 10 187,95
HD13185 185 10 187,95
HD13240 240 10 187,95

  �Matrices pour cosses DIN 46235

  �Matrices pour cosses roulées brasées
 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

HQ1316 16 237,50
HQ1325 25 237,50
HQ1335 35 237,50
HQ1350 50 237,50
HQ1370 70 237,50
HQ1395 95 237,50
HQ13120 120 237,50
HQ13150 150 237,50

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNF1310 6 9 134,10
HNF1325 10 9 134,10
HNF1370 16 12 134,10
HNF13150 25-35-50 12 134,10
HNF13240 70 12 134,10

  �Matrices pour raccords en C

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE13140 35+50 2X9 149,75
HE13173 70+95+120 2X9 149,75
HE13235 150+185+240 2X9 149,75
HE13260 300 2X9 149,75

  �Matrices pour cosses Alu-cuivre 
industrielles à fût court

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE13173 6 à 35 2X9 149,75
HE13215-9 25 à 70 1X9 149,75
HE13280-5 240 1X5 149,75

  �Matrices pour manchons de 
jonction en aluminium - cuivre 
(uniquement partie cuivre)

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HAE1325 25 20 240,45
HAE1335 35 20 240,45
HAE1350 50 26 240,45
HAE1370 70 26 240,45
HAE1395 95 26 240,45
HAE13120 120 26 240,45
HAE13150 150 26 240,45
HAE13185 185 26 240,45
HAE13240 240 26 240,45

  �Matrices pour embouts de câblage
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

HRU1325 25 206,10
HRU1335 35 206,10
HRU1350 50 206,10
HRU1370 70 206,10
HRU1395 95 206,10
HRU13120 120 206,10
HRU13150 150 206,10
HRU13185 185 206,10
HRU13240 240 206,10
HRU13300SM 300 206,10

  �Matrices pour mises au rond  
pour câbles Al/Cu sectoral

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

HDP1350 2X50 229,55
HDP1370 2X70 229,55
HDP1395 2X95 229,55

  �Matrices pour cosses spéciales  
câbles doubles

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE13100-18 22 18 (9) 149,75
HE13120-18(9) 34,4 18 (9) 149,75
HE13140 43,1 / 54,6 2 x 9 149,75
HE13173 75,5 / 93,3 2 x 9 149,75
HE13210-10 117 10 149,75
HE13230-10 148 10 149,75
HE13280-5 228 5 149,75

  �Matrices pour cosses et manchons  
pour ligne en alliage aluminium HTA

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE13120-18(9) 17,8 / 22 / 27,8 
34,4 18 (9) 149,75

HE13140 37,7 / 43,1 / 54,6 2 x 9 149,75

HE13173 58,9 / 80 / 69,3  
88 2 x 9 149,75

HE13210-10 59,7 / 116,2 10 149,75
HE13230-10 75,5 / 147,1 10 149,75

HE1354-10 17,8 / 22 / 27,8
34,4 / 43,1 10 149,75

HE1372-10 37,7 / 54,6 / 69,3
88 10 149,75

HE13100-10 58,9 / 80 10 149,75

HE13120-9 59,7 / 116,2 / 75,5 
147,1 9 149,75

  �Matrices pour conducteurs hétérogènes BT/HTA

  �Matrices pour cosses et manchons  
pour ligne aérienne isolée BT

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE13140 6 - 16 9 149,75
HE13173 25 - 95 9 149,75
HE13215 150 9 149,75
HE13280-9 185 - 240 9 149,75

  �Matrices pour manchons  
pour ligne aéro-souterraine BT

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE13215-9 50 - 150 9 149,75
HE13280-9 240/95N 9 149,75

  �Matrices pour manchons pour ligne 
aérienne en cuivre nue BT/HTA

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HE1354-10 7,07 10 149,75
HE1368-18 9,6 / 10,8 / 12,56 18 149,75

HE1372-10
12,4 / 14,1
15,9 / 19,6

10 149,75

HE1383-18 17,8 / 22 / 27,6 18 149,75

HE13100-18(9)
28,25 / 29,3
38,2 / 38,46

18 (9) 149,75

HE13120-18(9) 48,3 18 (9) 149,75
HE13173 59,7 / 74,9 / 93,3 2 x 9 149,75
HE13215-18 116 / 146 18 149,75

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n°
Application câbles / section câble en mm

Manchons Largeur Prix
unitaireManchons standards Manchons ACSR

Cu Al Acier Alu
HE13/54-18 7,07

Nus

1x18 149,75
HE13/54-10 17,8 / 22 / 27,8 / 34,4 / 43,1 1X10 149,75
HE13/68-18 9,9 / 10,8 / 12,56 1X18 149,75
HE13/72-10 12,4 / 14,1 / 15,9 / 19,63 37,7 / 54,6 / 69,3 / 88 1X10 149,75
HE13/83-18 17,8 / 22 / 27,6 1X18 149,75
HE13/100-18 28,25 / 29,3 / 38,2 / 38,46 22 1X18 149,75
HE13/100-10 58,9   80 1X10 149,75
HE13/120-18 48,3 34,4 1X18 149,75
HE13/120-9 59,7 / 75,5 / 116,2 / 147,1 17,8 / 22 / 27,8 / 34,4 1X9 149,75
HE13/140-15 43,1 / 54,6 37,7 / 43,1 / 54,6 1X15 149,75
HE13/173-15 59,7 / 74,9 / 93,3 75,5 / 93,3 58,9 / 69,3 / 80 / 88 1X15 149,75
HE13/210-10 117 59,7 / 116,2 1X10 149,75
HE13/230-10 148 75,5 / 147,1 1X10 149,75
HE13/280-5 228 1X5 149,75
HE13/173-9

Suivant manchons Pré-isolés 1x9
149,75

HE13/215-9 149,75

  �Matrices de sertissage pour raccords pré-isolés ou nus en cuivre ou en aluminium 
pour conducteurs en cuivre ou en aluminium
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  �Matrices pour cosses roulées brasées
 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

Q10 10 135,10
Q16 16 135,10
Q25 25 135,10
Q35 35 135,10
Q50 50 135,10
Q70 70 135,10

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

NF10 6 9 87,00
NF25 10 9 87,00
NF70 16 5 87,00
NF150 25 - 35 et 50 5 87,00

  �Matrices pour raccords en C

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

AES10 10 20 NC
AES16 16 20 NC
AES25 25 20 NC
AES35 35 20 NC
AES50 50 20 NC
AES70 70 20 NC
AES95 95 20 NC

  �Matrices pour embouts de câblage

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

NF6 6 9 87,00
NF10 10 9 87,00
NF16 16 9 87,00
NF25 25 9 87,00
NF35 35 9 87,00
NF50 50 5 87,00
NF70 70 5 87,00
NF95 95 5 87,00
NF120 120 5 87,00
NF150 150 5 87,00
NF185 185 5 87,00

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFC 20-130

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

D6 6 5 104,90
D10 10 5 104,90
D16 16 5 104,90
D25 25 5 104,90
D35 35 5 104,90
D50 50 5 104,90
D70 70 5 104,90
D95 95 5 104,90
D120 120 5 104,90
D150 150 5 104,90
D185 185 5 104,90

  �Matrices pour cosses DIN 46235

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

MC0E 16+25+35 199,65
MC1E 50+70+95 199,65
MC2E 120+150 199,65
MC4E 185+240 199,65
MC5E 300+400 1 075,05
MC6E 500+630 1 075,05

  �Matrices pour cosses alu  
et Al-cuivre NCF 33-090-1

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

MJ0E 16+25+35 244,75
MJ1E 50+70+95 244,75
MJ2E 120+150 244,75
MJ4E 185+240 244,75
MJ5E 300+400 2 175,45
MJ6E 500+630 2 175,45

  �Matrices pour manchons de jonction alu 
et Al-cuivre NFC 33-090-1

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

0E 16+25+35 59,85
1E 50+70+95 59,85
2E 120+150 59,85
4E 185+240 59,85
5E 300+400 375,80
6E 500+630 375,80

  �Poinçons pour cosses et manchons de 
jonction alu et Al-cuivre NFC 33-090-1

  �MKP120, coffret vide
 Famille 08 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

MKP120
Coffret vide  
pour MC, MJ 

171,75

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Désignation Prix
unitaire

SM120
Sommier porte matrice pour 
HK120U, EK120UL, PK120U, 
PK220U

228,45

PP120 Porte poinçon pour 0E, 1E, 2E, 4E 168,85

  �Accessoires pour HK120U, PK120U, 
EK120UL, PK220
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

NF226 6 9 102,00
NF2210 10 9 102,00
NF2216 16 9 102,00
NF2225 25 9 102,00
NF2235 35 9 102,00
NF2250 50 5 102,00
NF2270 70 5 102,00
NF2295 95 5 102,00
NF22120 120 5 102,00
NF22150 150 5 102,00
NF22185 185 5 102,00
NF22240 240 5 102,00
NF22300 300 5 102,00

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires cuivre NFC 20-130

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

N2210 10 262,35
N2216 16 262,35
N2225 25 262,35
N2235 35 262,35
N2250 50 262,35

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires en inox ou nickel

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

IS10 10 5 126,75
IS16 16 5 126,75
IS25 25 5 126,75
IS35 35 5 126,75
IS50 50 5 126,75
IS70 70 5 126,75
IS95 95 5 126,75

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires isolés

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

AE10 10 20 165,50
AE16 16 20 165,50
AE25 25 20 165,50
AE35 35 20 165,50
AE50 50 20 165,50
AE70 70 20 165,50
AE95 95 20 165,50

  �Matrices pour embouts de câblage

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HNF20400 400 19 589,05
HNF20500 500 19 589,05
HNF20630 630 19 870,90

  �Matrices pour cosses et manchons 
en cuivre NFC 20-130

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

MC5E 300+400 1 075,05
MC6E 500+630 1 075,05

  �Matrices pour cosses alu et Al-cuivre 
NFC 33-090-1

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

MJ5E 300+400 2 175,45
MJ6E 500+630 2 175,45

  �Matrices pour manchons alu et Al-cuivre 
NFC 33-090-1

  �Matrices pour raccords en C

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Désignation Prix
unitaire

2SM1

Sommier intermédiaire permettant 
le montage des matrices MC0E à 
MC4E, des matrices MJ0E à MJ4E 
ainsi que le SM120 pour mettre 
la tête PK220U dans la même 
configuration que le PK120U

751,55

2PR1
Prolongateur porte poinçon, 
nécessaire dans certains cas de 
figure (nous consulter)

448,80

2PM1

Adaptateur pour l’utilisation des 
matrices rondes ainsi que du 
PP120 pour recevoir les poiçons 
0E à 5E

768,90

  �Accessoires pour PK220U

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

HC2075-95 75 - 95 18 NC
HC20120-150 120 - 150 18 NC
HC20185-240 185 - 240 18 NC
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

IS2210 10 5 155,20
IS2216 16 5 155,20
IS2225 25 5 155,20
IS2235 35 5 155,20
IS2250 50 5 155,20
IS2270 70 5 155,20
IS2295 95 5 155,20
IS22120 120 5 155,20
IS22150 150 5 155,20

  �Matrices pour cosses et manchons 
tubulaires isolés

  �Matrices pour cosses DIN 46235
 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

D226 6 133,30
D2210 10 133,30
D2216 16 133,30
D2225 25 133,30
D2235 35 133,30
D2250 50 133,30
D2270 70 133,30
D2295 95 133,30
D22120 120 133,30
D22150 150 133,30
D22185 185 133,30
D22240 240 133,30

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

E22140 6 à 35 9 102,00
E22173 25 à 70 9 102,00
E22215 150 9 102,00

  �Matrices pour cosses et manchons  
pour ligne aérienne isolée BT

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

E22215 50 à 150 9 102,00

  �Matrices pour manchons  
pour ligne aéro-souterraine BT

  �Matrices pour manchons pour ligne 
aérienne en cuivre nue BT/HTA

  �Matrices pour cosses roulées brasées
 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Prix
unitaire

Q2210 10 192,45
Q2216 16 192,45
Q2225 25 192,45
Q2235 35 192,45
Q2250 50 192,45
Q2270 70 192,45

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

NF2210 6 9 102,00
NF2225 10 9 102,00
NF2270 16 9 102,00
NF22150 25 - 35 et 50 5 102,00
NF22240 70 5 102,00

  �Matrices pour raccords en C

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

E22140 35+50 9 102,00
E22173 70+95+120 9 102,00
E22235 150+180+240 9 102,00
E22260 300 9 102,00

  �Matrices pour cosses Alu-cuivre 
industrielles à fût court

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

AES2210S 10 20 205,00

AES2216S 16 20 205,00
AES2225S 25 20 205,00
AES2235S 35 20 205,00
AES2250S 50 20 205,00
AES2270S 70 20 205,00
AES2295S 95 20 205,00
AES22120S 120 20 205,00
AES22150S 150 20 205,00
AES22185S 185 20 205,00

  �Matrices pour embouts de câblage

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

RU2216 16 19,5 141,90
RU2225 25 19,5 141,90
RU2235 35 19,5 141,90
RU2250 50 19,5 141,90
RU2270 70 19,5 141,90
RU2295 95 19,5 141,90
RU22120 120 19,5 141,90
RU22150 150 19,5 141,90
RU22185 185 19,5 141,90
RU22240 240 19,5 141,90

  �Matrices pour mises au rond  
pour câbles Al/Cu sectoral

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Section mm2 Largeur mm Prix
unitaire

E2254 7,07 5 102,00
E2268 9,6 / 10,8 / 12,56 9 102,00

E2272
12,4 / 14,1
15,9 / 19,6

5 102,00

E2283 17,8 / 22 / 27,6 9 102,00

E22100
28,25 / 29,3
38,2 / 38,46

5 102,00

E22120 48,3 5 102,00
E22173 59,7 / 74,9 / 93,3 9 102,00
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 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KP303 Tête de sertissage, empreinte carré 206,10

KP304 Tête de sertissage, empreinte carré 269,10

KP351 Tête de sertissage, empreinte circulaire 269,10

KP352 Tête de sertissage, empreinte circulaire 269,10

KP82 Tête de sertissage, empreinte ovale 349,80

KP232 Tête de sertissage par poinçonnage 248,85

KP242 Tête de sertissage par poinçonnage 269,10

KP90MC31
Tête de sertissage pour connecteur 
photovoltaïque 3 mm

307,40

KP67
Tête de sertissage pour cosse à fût 
ouvert 2,8 mm

311,50

KP65
Tête de sertissage pour cosse à fût 
ouvert 4,8 mm

311,50

KP68
Tête de sertissage pour cosse à fût 
ouvert 6,3 mm

311,50

 Famille 08 / Sous-famille 05

Référence n° Désignation Prix
unitaire

UA5 Adaptateur pour matrices de série 5 352,65

UA18 Adaptateur pour matrices de série 18 352,65

UA22 Adaptateur pour matrices de série 22 352,65

UCACSR

Matrices pour couper des 
conducteurs cuivre et alu, câbles 
ACSR, ainsi que du câble acier 
Capacité maxi : Ø 40 mm.

366,40

UC26
Matrices pour couper des 
conducteurs cuivre et alu non armés. 
Ø jusqu’à 26 mm

294,05

UC40
Matrices pour couper des 
conducteurs cuivre et alu non armés. 
Ø jusqu’à 40 mm

294,05

UA6P Adaptateur pour poinçonnage. 811,95

UCM5 Matrices pour couper de la tige 
filetée M5 320,55

UCM6 Matrices pour couper de la tige 
filetée M6 320,55

UCM8 Matrices pour couper de la tige 
filetée M8 320,55

UCM10 Matrices pour couper de la tige 
filetée M10 320,55

UCM12 Matrices pour couper de la tige 
filetée M12 320,55

UCUNC14 Matrices pour couper de la tige 
filetée 1/4" NC

UCUNC38 Matrices pour couper de la tige 
filetée 3/8" NC

UCUNC12 Matrices pour couper de la tige 
filetée 1/2" NC

UCD3515 Matrices pour couper les rails DIN 
35X15 320,55

UCD3215 Matrices pour couper les rails DIN 
32X15X9 320,55

UCD3575 Matrices pour couper les rails DIN 
35X7,5 320,55

UCN2980 Matrices pour couper les rails DIN NC

UPD6 Matrices pour poinçonner les rails 
DIN (35 x 15 ; 32 x 15 x 9 ; 35 x 7,5) 412,25

UCF Matrices pour couper les barres 
isolée souples, largeur 37,5 mm maxi 533,00

  �Matrices pour EKP1ML et KP1

  �Adaptateurs �pour HK60UNV - EK60UNV 
EK60UNVL - EKM60UNVL

  �Coffret de matrices NF
 Famille 08 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

HNF4SET

Coffret de  
10 matrices NF  
de 6 à 150 mm²

1 224,00

HNF5SET

Coffret de  
8 matrices NF  
de 4 à 240 mm²

1 122,00

HNF22SET

Coffret de  
13 matrices NF  
de 6 à 300 mm²

NC

KKPEH25
Coffret de matrice 
vide pour SERIE22 
SERIE13 / SERIE4

NC

KKPE5
Coffret de matrice 
vide pour SERIE5

NC

 Famille 08 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

RAML1 Accu 10,8 V / 1,5 Ah 202,80

RALB1EU
Accu Li-Ion 18 V / 2 Ah 
Bosch

246,50

RALB2EU
Accu Li-Ion 18 V / 5 Ah 
Bosch

454,40

  �Accessoires
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 Famille 08 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KST2 Raccord hydraulique mâle 119,05

KMF1

Raccord hydraulique 
femelle pour outils 
hydrauliques de sertissage 
et de coupe

224,40

DNP2 Manchon double 88,20

CF1
Coupleur femelle standard 
EDF

242,25

CM1
Coupleur mâle standard 
EDF

292,55

PGA1
Interface USB optique pour 
outils électro-hydrauliques

737,45

TC1U
Dynamomètre digital pour 
mesure de force et de 
pression

NC

TF70L
Capteur de force  
70 kN

NC

TF130L
Capteur de force  
130 kN

NC

TP1000
Capteur de pression  
1000 bar

NC

TPC15
Câble de connexion pour 
le capteur de pression 
TP1000

NC

TG3
Sangle de transport avec 
coussinet ajustable

NC

HTA4
Télécommande avec câble 
1,5 m

NC

TW150 Chariot de transport

Ph
ot

o 
no

n 
co
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ra
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556,20

ZST4
Commande de sécurité 
bi-manuelle

2 281,50

FTA1 / FTA4 Pédale de commande 441,60

T15 Huile hydraulique spéciale 190,95

  �Accessoires
 Famille 08 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

RAL1
Accu 18 V / 1,5 Ah  
(27 Wh), Li-Ion

297,20

RAL2
Accu 18 V / 3,0 Ah  
(54 Wh), Li-Ion

389,10

RAL3
Accu 18 V / 3,3 Ah  
(54 Wh), Li-Ion

NC

RAL40
Accu 18 V / 4,0 Ah  
(72 Wh), Li-Ion

NC

RAL4
Accu 18 V / 5,0 Ah  
(90 Wh), Li-Ion

NC

NG2115
Transformateur 
d’alimentation  
120 / 18 V

724,50

NG2230
Transformateur 
d’alimentation  
230 / 18 V

724,50

LGLB1EU
Chargeur pour Accu  
18 V Bosch

205,80

LGML1
Chargeur pour accus 
10,8 V Li-Ion pour 
RAML1

225,90

LGL1
Chargeur rapide pour 
accus 18 V Li-Ion

290,10

LGL3
Chargeur de voiture  
12 V pour accus  
18 V Li-Ion

NC

HS22 Flexible hydraulique 
haute pression L. 2 m 393,90

HS23 Flexible hydraulique 
haute pression L. 3 m 463,50

HS24 Flexible hydraulique 
haute pression L. 4 m 544,60

HS25 Flexible hydraulique 
haute pression L. 5 m 625,60

HS26 Flexible hydraulique 
haute pression L. 6 m 695,20

HS28 Flexible hydraulique 
haute pression L. 8 m 857,40

HS210 Flexible hydraulique 
haute pression L. 10 m 1 007,95

  �Accessoires
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  �Valises et coffrets, vides
 Famille 08 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KK35B2
* Valise :  
450 x 370 x 105 mm

214,85

KK120L
* Valise en plastique 
pour ESG85-L

NC

KK120UNVL
* Valise plastique 
robuste en ABS 
(EK60UNV-L)

NC

KKMUNVL
* Valise plastique 
robuste en ABS 
(EKM60UNV-L)

NC

MKKP1
* Coffret plastique 
robuste pour KP1 avec 
8 compartiments

NC

MKU Coffret en acier NC

MK5
Coffret en plastique 
avec 8 cases pour HK5

132,45

MK18
Coffret en acier 
pour K18 avec 34 
compartiments

192,15

MK22
Coffret en acier 
pour K22 avec 17 
compartiments

216,05

MK55
Coffret en acier 
pour K50 avec 8 
compartiments

NC

MK6022
Coffret en acier avec 
17 cases pour matrices 
pour HK60/22

197,00

* �Coffret vendu vide.

  �Valises et coffrets, vides
 Famille 08 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

MK60UNV
* Coffret en acier pour 
HK60UNV et cases pour 
adaptateurs

198,15

MK105L
* Coffret métallique 
pour ESG105-L

NC

MK12030
* Coffret en acier pour 
HK120/30 et 18 cases 
pour matrices

NC

MK12042
* Coffret en acier pour 
HK120/42 et 15 cases 
pour matrices

358,15

MK120U
* Coffret en acier pour 
HK120U et 11 cases 
pour matrices

263,70

MK210L Boîtier en acier 85,90

SK4L Boîtier en acier 81,65

SK30L
Boîtier en acier pour 
K30/3

81,65

SK32L Coffret en acier 107,20

SK43L
Boîtier en acier pour 
K38/2

172,25

SK65L
Coffret en tôle d'acier 
vide

182,85

SK120L
Coffret en tôle d'acier 
vide

167,15

* �Coffret vendu vide.
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 Famille 09 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

HSG50
Cisaille coupe 
câble hydraulique 
Ø 48 mm

2 374,15

HSG852
Cisaille coupe 
câble hydraulique 
Ø 85 mm

4 516,65

HSG45
Cisaille coupe 
câble hydraulique 
Ø 45 mm

4 390,70

HSG55
Cisaille coupe 
câble hydraulique 
Ø 55 mm

4 506,65

 Famille 09 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

EBS8ML Coupe fil acier électro 
hydraulique Ø 8 mm 1 650,00

EBS12ML Coupe fil acier électro 
hydraulique Ø 12 mm 1 850,00

ES20ML Coupe câble électro 
hydraulique Ø 20 mm 2 150,00

ES32ML Coupe câble électro 
hydraulique Ø 32 mm 1 680,00

ES32FML
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 32 mm 
câble souple

1 650,00

ES20CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 20 mm
Batterie Bosch

2 900,00

ES20CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 20 mm
Batterie Makita

ES20ISM

Coupe câble électro 
hydraulique isolé 
1000 V pour câbles : 
cuivre, ACSR Ø 18 mm 
Batterie Makita

3 100,00

ESM25ISM

Coupe câble électro 
hydraulique isolé 
1000 V pour câbles : 
cuivre, ACSR Ø 25 mm 
Batterie Makita

3 990,00

ESG25CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 25 mm
Batterie Bosch

2 920,00

ESG25CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 25 mm
Batterie Makita

ES32CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 32 mm
Batterie Bosch

2 195,00

ES32CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 32 mm
Batterie Makita

ES32FCFB

Coupe câble électro 
hydraulique Ø 32 mm  
câble souple
Batterie Bosch

2 090,00

ES32FCFM

Coupe câble électro 
hydraulique Ø 32 mm  
câble souple
Batterie Makita

  �Cisailles hydrauliques

  �Cisailles électro-hydrauliques

 Famille 09 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K102
Coupe câbles 
jusqu’à 20 mm  
de diamètre

92,90

K118
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 12 mm max.

39,30

K130
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 26 mm max.

154,20

K150
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 50 mm max.

322,00

K1011
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 26 mm max.

168,85

K1051
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 26 mm max.

221,85

K1012
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 38 mm max.

250,00

K1011E
Mâchoires pour 
K101/1 et K105/1

101,30

K1012E
Mâchoires pour 
K101/2

159,60

K1061
Coupe câbles 
manuel à cliquet,  
Ø 32 mm max.

356,85

K1062
Coupe câbles 
manuel à cliquet,  
Ø 62 mm max.

471,70

K1062IS

Coupe câbles 
manuel à cliquet,  
Ø 50 mm max.,  
isolé 1 000 V

499,80

K1031
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 60 mm max.

856,75

K1041
Coupe câbles pour 
cuivre et aluminium, 
Ø 100 mm max.

1 126,95

  �Coupe câbles
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 Famille 09 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

ES32ISM

Coupe câble électro 
hydraulique isolée 
1000 V pour câbles : 
cuivre, aluminium Ø 32 mm 
Batterie Makita

2 780,00

ESM35ISM

Coupe câble électro 
hydraulique isolée 
1000 V pour câbles : 
cuivre, aluminium Ø 35 mm 
Batterie Makita

3 890,00

ESG45CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 45 mm
Batterie Bosch

4 300,00

ESG45CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 45 mm
Batterie Makita

ESGM45CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 45 mm
Batterie Bosch

4 100,00

ESGM45CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 45 mm
Batterie Makita

ESM50CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 50 mm
Batterie Bosch

3 700,00

ESM50CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 50 mm
Batterie Makita

ESM50ISM

Coupe câble électro 
hydraulique isolée 
1000 V pour câbles : 
cuivre, aluminium Ø 50 mm 
Batterie Makita

3 900,00

ESG50CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 48 mm
Batterie Bosch

3 900,00

ESG50CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 48 mm
Batterie Makita

ESG55CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 55 mm
Batterie Bosch

5 400,00

ESG55CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 55 mm
Batterie Makita

ESG85CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 85 mm
Batterie Bosch

4 900,00

ESG85CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 85 mm
Batterie Makita

ESG105CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 105 mm
Batterie Bosch

5 300,00

ESG105CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 105 mm
Batterie Makita

ES65CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 65 mm
Batterie Bosch

3 900,00

ES65CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 65 mm
Batterie Makita

ES85CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 85 mm
Batterie Bosch

4 600,00

ES85CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 85 mm
Batterie Makita

ES105CFB
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 105 mm
Batterie Bosch

5 100,00

ES105CFM
Coupe câble électro 
hydraulique Ø 105 mm
Batterie Makita

 Famille 09 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

EBS8CFB
Coupe fil acier électro 
hydraulique Ø 8 mm
Batterie Bosch

2 200,00

EBS8CFM
Coupe fil acier électro 
hydraulique Ø 8 mm
Batterie Makita

EBS12CFB
Coupe fil acier électro 
hydraulique Ø 12 mm
Batterie Bosch

2 400,00

EBS12CFM
Coupe fil acier électro 
hydraulique Ø 12 mm
Batterie Makita

EBS6LGKS
Coupe fil acier électro 
hydraulique Ø 6 mm

2 230,00

  �Cisailles électro-hydrauliques   �Cisailles électro-hydrauliques

 Famille 09 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

SDG50
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 48 mm

2 353,05

SDG45
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 45 mm

3 044,25

SDG55
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 55 mm

3 304,40

SDG852
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 85 mm

2 815,65

SDG105
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 105 mm

3 007,00

SDK65
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 65 mm

2 422,80

SDK85
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 85 mm

2 815,65

SDK105
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 105 mm

3 007,00

SDK120
Tête de cisaille 
hydraulique  
Ø 120 mm

3 429,25

  �Cisailles hydrauliques
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 Famille 09 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

AS65FHP

Cisaille  
coupe câble 
hydraulique  
avec pompe  
à pied  
Ø 65 mm

4 845,60

AS105FHP

Cisaille  
coupe câble 
hydraulique  
avec pompe  
à pied  
Ø 105 mm

5 296,35

AS120FHP

Cisaille  
coupe câble 
hydraulique 
avec pompe 
à pied  
Ø 120 mm

5 575,35

SSGG85

Cisaille  
hydraulique  
de sécurité  
Ø 85 mm

NC

SSG105

Cisaille  
hydraulique  
de sécurité  
Ø 105 mm

NC

SSGG105

Cisaille  
hydraulique  
de sécurité  
Ø 105 mm

NC

ESSG65L

Cisaille 
hydraulique 
de sécurité  
Ø 65 mm

NC

ESSGG85L

Cisaille 
hydraulique 
de sécurité  
Ø 85 mm

NC

ESSG105L

Cisaille 
hydraulique 
de sécurité  
Ø 105 mm

NC

ASSG65L

Cisaille 
hydraulique 
de sécurité  
Ø 65 mm

NC

ASSG105L

Cisaille 
hydraulique 
de sécurité  
Ø 105 mm

NC

ASSG120SL

Cisaille 
hydraulique 
de sécurité  
Ø 120 mm

NC

  �Cisailles hydrauliques   �Pompes et groupes hydrauliques
 Famille 09 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

FHP2
Pompe à pied  
700 bar

2 483,90

PHD2

Dispositif 
multiplicateur 
de pression 
pneumatique et
hydraulique

NC

EHP2380
Groupe électro 
hydraulique 
400 V

11 595,05

EHP3
Groupe électro 
hydraulique 
400 V

11 595,05

EHP4115
Groupe électro 
hydraulique  
115 V

9 108,70

EHP4230
Groupe électro 
hydraulique  
230 V

9 108,70

AHP700L

Groupe  
hydraulique  
mobile avec 
coupleur  
CEIJN

6 986,60

AHP700LC

Groupe  
hydraulique  
mobile avec 
coupleur  
PARKER

Ph
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  �Accessoires   �Accessoires
 Famille 09 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix
unitaire

K2021E
Couteau de 
rechange pour Ø 
90 mm

NC

K2022E
Couteau de 
rechange pour Ø 
120 mm

506,10

ESG25EF
Couteau fixe pour 
ESG25-L

NC

ESG25ES
Couteau mobile pour 
ESG25-L

NC

ESG45EF
Couteau fixe pour 
SDG45 et HSG45

300,60

ESG45ES1
Couteau mobile pour 
SDG45 et HSG45

300,60

ESG50EF1
Couteau fixe pour 
HSG50

395,65

ESG50ES
Couteau mobile pour 
HSG50

284,15

ESG55EF
Couteau fixe pour 
SDG55 et HSG55

NC

ESG55ES
Couteau mobile pour 
SDG55 et HSG55

NC

ESG85EF1
Couteau fixe pour 
SDG85/2 et HSG85/2

NC

ESG85ES1
Couteau mobile pour 
SDG85/2 et HSG85/2

NC

ESG105EF
Couteau fixe pour 
SDG105

NC

ESG105ES
Couteau mobile pour 
SDG105

NC

ES65E
Lame de rechange 
pour SDK65 / 
ES65-L

NC

 Famille 09 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix
unitaire

ES85E
Lame de rechange 
pour SDK85/ ES85-L

NC

ES105E
Lame de rechange 
pour SDK105 / 
ES105-L

NC

ES120E
Lame de rechange 
pour SDK120

NC

ES32E
Lame de rechange 
pour ES32

NC

ES32FE
Lame de rechange 
pour ES32F

NC

KK35B2
Valise plastique  
robuste en ABS

214,85

KK50L
Valise plastique  
robuste en ABS

NC

KK120L
Valise plastique  
robuste en ABS

NC

MK50
* Coffret métallique 
pour HSG45 ou 
HSG50

609,85

MK55
* Coffret métallique 
pour HSG55

NC

MK60VP
* Coffret en acier 
pour HK60VP et 
HK60VP/FT

277,00

MK85
* Coffret métallique 
pour HSG85/2

336,70

TS10B Lot de 10 lopins pour étalonnage NC

* �Coffret vendu vide.
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  �Outils isolés 1000 V   �Outils isolés 1000 V
 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL010160IS
Coupe-câbles isolé 
capacité maxi 16 mm

71,75

KL010210IS
Coupe-câbles isolé 
capacité maxi 20 mm

104,25

KL026205IS
Pince universelle 
coudée isolée  
205 mm

55,20

KL020165IS
Pince universelle  
isolée - 165 mm

33,40

KL020180IS
Pince universelle  
isolée - 180 mm

35,95

KL020205IS
Pince universelle  
isolée - 205 mm

38,25

KL040145IS
Pince coupante 
diagonale isolée 
145 mm

33,40

KL040160IS
Pince coupante 
diagonale isolée 
160 mm

38,25

KL040180IS
Pince coupante 
diagonale isolée 
180 mm

40,75

KL042190IS

Pince coupante 
diagonale d’électricien 
isolée. Dénudage 
1,5 mm² et 2,5 mm² 
pour conducteurs 
unifilaires et 
multifilaires

51,90

KL045180IS
Pince coupante 
diagonale Power  
isolée - 200 mm

43,30

KL044200IS
Pince coupante 
diagonale renforcée 
isolée - 180 mm

66,70

KL045240IS
Pince coupante 
diagonale renforcée 
isolée - 240 mm

60,45

KL046200IS
Pince coupante 
diagonale renforcée 
isolée - 200 mm

81,95

KL050205IS
Pince à becs demi 
ronds droits isolée - 
205 mm

39,65

KL055205IS
Pince à becs demi 
ronds coudés  
isolée - 205 mm

43,30

KL060160IS
Pince à dénuder  
isolée - 160 mm

34,60

KL061180IS
Pince à dégainer, 
dénuder et couper  
isolée

57,60

KL070250IS
Pince multiprise à 
crémaillère isolée 
Capacité 50 mm

42,00

KL760180IS
Pince à dénuder  
isolée 0,2 - 6 mm

50,75

 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL150TX10IS Tournevis isolé pour vis 
Torx 100 x Tx 10 13,75

KL150TX15IS Tournevis isolé pour vis 
Torx 100 x Tx 15 13,75

KL150TX20IS Tournevis isolé pour vis 
Torx 100 x Tx 20 13,75

KL150TX25IS Tournevis isolé pour vis 
Torx 100 x Tx 25 13,75

KL150TX30IS Tournevis isolé pour vis 
Torx 100 x Tx 30 14,95

KL1007525IS Tournevis isolé pour vis  
à fente 75 x 2,5 x 0,4 6,20

KL10010030IS Tournevis isolé pour vis  
à fente 100 x 3,0 x 0,5 6,45

KL10010035IS Tournevis isolé pour vis  
à fente100 x 3,5 x 0,6 7,05

KL10010040IS Tournevis isolé pour vis  
à fente 100 x 4,0 x 0,8 7,25

KL10012555IS Tournevis isolé pour vis  
à fente 125 x 5,5 x 1,0 9,05

KL10015065IS Tournevis isolé pour vis  
à fente 150 x 6,5 x 1,2 11,20

KL10017580IS Tournevis isolé pour vis  
à fente 175 x 8,0 x 1,2 12,40

KL110PH0IS
Tournevis isolé pour vis 
cruciforme PH Phillips
60 x PH 0

7,65

KL110PH1IS
Tournevis isolé pour vis 
cruciforme PH Phillips
80 x PH 1

7,65

KL110PH2IS
Tournevis isolé pour vis 
cruciforme PH Phillips
100 x PH 2

10,50

KL110PH3IS
Tournevis isolé pour vis 
cruciforme PH Phillips
150 x PH 3

13,75

KL120PZ1IS
Tournevis isolé pour vis 
cruciforme PZ Pozidriv
80 x PZ 1

8,30

KL120PZ2IS
Tournevis isolé pour vis 
cruciforme PZ Pozidriv
100 x PZ 2

9,80

KL120PZ3IS
Tournevis isolé pour vis 
cruciforme PZ Pozidriv
150 x PZ 3

14,95

KL130PM1IS Tournevis isolé pour vis à 
empreinte mixte 80 x Z1 11,20

KL130PM2IS Tournevis isolé pour vis à 
empreinte mixte 100 x Z2 13,75

KL14555IS
Clé à douille emmanchée 
isolée profondeur 43 mm 
filetage M3

23,95

KL14560IS
Clé à douille emmanchée 
isolée profondeur 43 mm 
filetage M3,5

23,95

KL14570IS
Clé à douille emmanchée 
isolée profondeur 43 mm  
filetage M4

23,95

KL14580IS
Clé à douille emmanchée 
isolée profondeur 43 mm  
filetage M5

27,65

KL145100IS
Clé à douille emmanchée 
isolée profondeur 43 mm  
filetage M6

28,75

KL145130IS
Clé à douille emmanchée 
isolée profondeur 43 mm  
filetage M8

32,35

KL19073IS
Tournevis testeur  
de tension

8,80

KL15030IS
Tournevis testeur 
de tension VDE 0680

8,80

K3 
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 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL150TX15ISLIM Tournevis isolé slim pour 
vis Torx 100 x Tx 15 21,40

KL150TX20ISLIM Tournevis isolé slim pour 
vis Torx 100 x Tx 20 22,50

KL150TX25ISLIM Tournevis isolé slim pour 
vis Torx 100 x Tx 25 24,60

KL10010035ISLIM Tournevis isolé slim pour 
vis à fente100 x 3,5 x 0,6 13,65

KL10010040ISLIM Tournevis isolé slim pour 
vis à fente 100 x 4,0 x 0,8 14,80

KL10012555ISLIM Tournevis isolé slim pour 
vis à fente 125 x 5,5 x 1,0 17,45

KL10015065ISLIM Tournevis isolé slim pour 
vis à fente 150 x 6,5 x 1,2 19,55

KL110PH1ISLIM
Tournevis isolé slim pour 
vis cruciforme PH Phillips 
80 x PH 1

14,50

KL110PH2ISLIM
Tournevis isolé slim pour 
vis cruciforme PH Phillips 
100 x PH 2

17,45

KL120PZ1ISLIM
Tournevis isolé slim pour 
vis cruciforme PZ Pozidriv 
80 x PZ 1

17,25

KL120PZ2ISLIM
Tournevis isolé slim pour 
vis cruciforme PZ Pozidriv 
100 x PZ 2

20,30

KL130PM1ISLIM
Tournevis isolé slim pour 
vis à empreinte mixte 
80 x Z1

17,45

KL130PM2ISLIM
Tournevis isolé slim pour 
vis à empreinte mixte 
100 x Z2

19,85

  �Outils isolés 1000 V

  �Sélection d’outils isolés 1000 V

  �Sélection d’outils isolés 1000 V

 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL393IS
Sélection de  
3 tournevis isolés

27,25

KL390IS
Sélection de  
6 tournevis isolés

44,40

KL390ISLIM
Sélection de 
5 tournevis isolés 
slim

75,25

KL399IS
Sélection de 
6 tournevis isolés

40,75

KL391IS
Sélection de  
3 tournevis isolés

23,50

KL391ISLIM

Sélection de 
6 tournevis isolées 
slim 
+ coffret plastique

104,55

 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL392IS
Sélection de  
3 tournevis isolés

24,80

KL302IS
Sélection de  
3 pinces isolées

98,55

KL303IS
Sélection de  
3 pinces isolées

116,10

KL304IS
Sélection de  
4 pinces isolées

180,20

KL305IS
Sélection de 
4 outils isolés

118,30

KL306IS
Sélection de  
6 outils isolés

117,15

KL300IS
Coffret métallique de 
10 lames tournevis

107,25

KL300EIS
Coffret métallique de 10 lames tournevis  
sans GT12A

74,10

KL301IS
Coffret plastique de 
10 lames tournevis

113,70

KL310IS
Sacoche textile 
d’outils isolés

146,35

KL1300IS12B20
Set d'outils isolés  
de 29 pièces

1 012,25

KL390TB9

Sacoche textile 
avec 14 lames 
pour tournevis 
dynamométrique

148,75

K3 

OUTILLAGE POUR ÉLECTRICIENS  |  K3

47



  �Outils isolés 1000 V

  �Outils isolés 1000 V

  �Outils isolés 1000 V
 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL640GK
Couteau multi-usage, 
droit

18,60

KL642HK Couteau à dégainer 71,55

KL645GSK Couteau à dénuder 40,50

KL690130 Pincette 30,90

KL698 Pinceau de nettoyage 24,80

K610 Coin isolé 1000 V NC

KL1299IS12 Clé en T 1/2’’ 61,05

KL1299IS38 Clé en T 3/8’’ 54,85

KLE3871513
Manche de tournevis 
dynamométrique  
de 0,6 à 1,5 Nm

107,15

KLE3883013
Manche de tournevis 
dynamométrique  
de 1,5 à 3,0 Nm

107,15

KLE3895413
Manche de tournevis 
dynamométrique  
de 3,0 à 5,4 Nm

107,15

 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL1240IS3810 Douille 3/8’’ SW 10 mm 27,65

KL1240IS3811 Douille 3/8’’ SW 11 mm 27,65

KL1240IS3812 Douille 3/8’’ SW 12 mm 27,65

KL1240IS3813 Douille 3/8’’ SW 13 mm 27,65

KL1240IS3814 Douille 3/8’’ SW 14 mm 27,65

KL1240IS3817 Douille 3/8’’ SW 17 mm 31,20

KL1240IS3819 Douille 3/8’’ SW 19 mm 31,20

KL1260IS38I4 Douille 3/8’’ SW 4 mm 40,75

KL1260IS38I5 Douille 3/8’’ SW 5 mm 40,75

KL1260IS38I6 Douille 3/8’’ SW 6 mm 40,75

KL1260IS38I8 Douille 3/8’’ SW 8 mm 40,75

KL1230IS38PM1 Douille 3/8’’  
pour plus/moins PM1 40,75

KL1230IS38PM2 Douille 3/8’’  
pour plus/moins PM2 40,75

KL1230IS38PM3 Douille 3/8’’ pour plus/
moins PM3 40,75

 Famille 14 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL1290IS38125 Rallonge 3/8’’  
longueur 125 mm 57,40

KL1290IS38250 Rallonge 3/8’’  
longueur 250 mm 62,40

KL1290IS12125 Rallonge 1/2’’  
longueur 125 mm 67,10

KL1290IS12250 Rallonge 1/2’’  
longueur 250 mm 71,75

KL1200IS3855 Douille 3/8’’ pour vis à 
tête fendue 5,5 mm 40,75

KL1200IS1255 Douille 1/2’’ pour vis à 
tête fendue 5,5 mm 40,75

KL1210IS38PH2 Douille 3/8’’ pour 
PHILLIPS PH2 40,75

KL1210IS12PH2 Douille 1/2’’ pour 
PHILLIPS PH2 40,75

KL1240IS1210 Douille 1/2’’ SW 10 mm 23,95

KL1240IS1211 Douille 1/2’’ SW 11 mm 23,95

KL1240IS1212 Douille 1/2’’ SW 12 mm 23,95

KL1240IS1213 Douille 1/2’’ SW 13 mm 23,95

KL1240IS1214 Douille 1/2’’ SW 14 mm 23,95

KL1240IS1216 Douille 1/2’’ SW 16 mm 23,95

KL1240IS1217 Douille 1/2’’ SW 17 mm 23,95

KL1240IS1219 Douille 1/2’’ SW 19 mm 23,95

KL1240IS1222 Douille 1/2’’ SW 22 mm 28,75

KL1240IS1224 Douille 1/2’’ SW 24 mm 28,75

KL1240IS1227 Douille 1/2’’ SW 27 mm 31,20

KL1260IS12I4 Douille 1/2’’ SW 4 mm 40,75

KL1260IS12I5 Douille 1/2’’ SW 5 mm 40,75

KL1260IS12I6 Douille 1/2’’ SW 6 mm 40,75

KL1100IS6 Clé à fourche SW6 mm 29,55

KL1100IS7 Clé à fourche SW7 mm 29,55

KL1100IS8 Clé à fourche SW8 mm 29,55

KL1100IS10 Clé à fourche SW10 mm 33,40

KL1100IS11 Clé à fourche SW11 mm 33,40

KL1100IS12 Clé à fourche SW12 mm 35,10

KL1100IS13 Clé à fourche SW13 mm 35,40

KL1100IS17 Clé à fourche SW17 mm 43,50

KL1100IS19 Clé à fourche SW19 mm 45,60

KL1100IS22 Clé à fourche SW22 mm 50,05

KL1000IS38NM25
Clé dynamométrique 3/8’’ 
de 5 à 25 Nm

836,60

KL1000IS12NM25
Clé dynamométrique 1/2’’ 
de 5 à 25 Nm

860,20

KL1000IS38NM27
Clé dynamométrique 3/8’’ 
de 2 à 27 Nm

753,25

KL1000IS38NM50
Clé dynamométrique 3/8’’ 
de 5 à 50 Nm

764,55

KL1000IS12NM27
Clé dynamométrique 1/2’’ 
de 2 à 27 Nm

738,50

KL1000IS12NM50
Clé dynamométrique 1/2’’ 
de 5 à 50 Nm

776,95

KL1000IS12 Clé à cliquet klemmfix 1/2’’ 227,45

KL1000IS38 Clé à cliquet klemmfix 3/8’’ 211,60
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  �Outils standards

  �Outils standards

  �Outils standards - Set de 2 pièces

  �Outils standards
 Famille 14 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL072180G
Pince multiprise à 
crémaillère 
capacité 35 mm

39,65

KL072250G
Pince multiprise à 
crémaillère 
capacité 50 mm

43,30

KL072300G
Pince multiprise à 
crémaillère 
capacité 65 mm

54,30

KL078250G Pince multiprise à mors 
lisses capacité 53 mm 70,40

KL040115EL
Pince coupante 
diagonale de précision 
avec biseau

49,15

KL040115ELW
Pince coupante 
diagonale de précision 
sans biseau

50,75

KL050115EL Pince à becs à câbler 45,70

KL040128EL
Pince coupante 
diagonale de précision 
sans ressort

28,45

KL040128ELH
Pince coupante 
diagonale de précision 
avec ressort

29,75

KL180B8
Tournevis magasin 
avec 6 embouts

48,25

KL350
Sélection : porte-lame 
avec 7 lames réversibles

59,25

 Famille 14 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL580300 Marteau 300 g 18,60

KL580500 Marteau 500 g 22,40

KL5821000 Massette 1000 g 23,50

KL5821250 Massette 1250 g 24,80

KL584230 Burin plat 230 x 26 x 7 17,45

KL585200
Ciseau d’électricien 
200 x 8

10,00

KL585250
Ciseau d’électricien 
250 x 8

10,00

 Famille 14 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
du set

KL2007335 Embout de vissage pour 
vis à fente 0,6x3,5 11,20

KL2007340 Embout de vissage pour 
vis à fente 0,8x4,0 11,20

KL2007355 Embout de vissage pour 
vis à fente 1,0x5,5 11,20

KL2007365 Embout de vissage pour 
vis à fente 1,2x6,5 11,20

KL22073PZ1 Embout de vissage pour 
vis Pozidriv PZ 1 8,80

KL22073PZ2 Embout de vissage pour 
vis Pozidriv PZ 2 8,80

KL21073PH1 Embout de vissage pour 
vis Phillips PH 1 8,80

KL21073PH2 Embout de vissage pour 
vis Phillips PH 2 8,80

KL25073TX10 Embout de vissage pour 
vis Torx TX10 13,75

KL25073TX15 Embout de vissage pour 
vis Torx TX15 13,75

KL25073TX20 Embout de vissage pour 
vis Torx TX20 13,75

KL25073TX25 Embout de vissage pour 
vis Torx TX25 13,75

KL25073TX27 Embout de vissage pour 
vis Torx TX27 13,75

KL25073TX30 Embout de vissage pour 
vis Torx TX30 13,75

KL25073TX40 Embout de vissage pour 
vis Torx TX40 13,75

KL23073PM1 Embout de vissage  
pour vis mixte PM1 14,95

KL23073PM2 Embout de vissage  
pour vis mixte PM2 14,95

 Famille 14 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL290
Porte embout 
magnétique

8,80

KL291
Porte embout de 
vissage

29,75

KL295 Adaptateur 1/4’’ 10,00

KL296 Adaptateur 3/8’’ 14,95

KL330
Lot de 6 embouts de 
vissage de 73 mm

28,45

KL331
Lot de 6 embouts de 
vissage de 73 mm

19,85

KL335
Lot de 6 embouts de 
vissage de 73 mm

27,25

KL340
Boîte d’embouts Swift, 
7 pièces

13,75

KL361
Kit d’embouts de clés  
à douille 1/4’’,  
28 pièces

161,05

KL370
Set de clés mâles 
coudées, 7 pièces

21,10

KL375
Set de clés mâles 
coudées à tête 
sphérique, 9 pièces

35,95

KL38715
Set de tournevis 
dynamométrique  
0,6 - 1,5 Nm, 14 pièces

246,70

KL38830
Set de tournevis 
dynamométrique  
1,5 - 3,0 Nm, 14 pièces

246,70

KL38954
Set de tournevis 
dynamométrique  
3 - 5,4 Nm, 14 pièces

253,60
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  �Outils standards

  �Mesure et marquage

 Famille 14 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL586
Poignée de protection 
pour burin

6,45

KL540
Couteau multi-usage, 
pliant, avec poignée 
plastique

14,95

KL541
Couteau d’électricien 
2 lames

17,45

KL559
Mini-scie, avec  
poignée fixe en bois

8,20

KL550 Scie universelle 21,10

KL545 Ciseaux multi-usage 24,05

KL542 Couteau universel 30,90

KL544 Cutter 19,85

52023635 Scie à métaux 56,00

Référence n° Désignation Prix
unitaire

 Fonction K4 / Famille 30 / Sous-famille 05

MIP
Marqueurs de câbles 
indélébiles (noir - bleu 
- rouge - vert)

14,60

MIN 
Marqueurs de câbles 
indélébiles noir

7,15

 Famille 14 / Sous-famille 03

KL449 Crayon de maçon 2,75

KL420200
Niveau à bulle  
200 x 42 x 17

22,40

KL425400
Niveau à bulles en 
aluminium  
400 x 40 x 15

32,15

KL425600
Niveau à bulles en 
aluminium  
600 x 40 x 15

37,00

KL402
Double mètre pliant 
en bois

10,00

KL403 Mètre ruban de poche 27,25

  �Valises à outils
 Famille 14 / Sous-famille 05

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL855B22
Valise avec sélection 
d'outils 500 x 400 x 210

NC

KL855B8
Valise avec sélection 
d'outils 500 x 440 x 230

NC

KL865B19
Valise avec sélection 
d'outils 500 x 470 x 210

NC

KL890TB88
Valise professionnelle  
sur roulettes  
470 x 210 x 355

3 321,70

KL905B15
Sacoche textile avec 
sélection d’outils  
450 x 350 x 200

405,45

KL855L
Valise à outils, vide  
495 x 410 x 175

512,70

KL890TL
Valise professionnelle  
à roulettes, vide  
470 x 210 x 355

614,80

KL895TL
Valise professionnelle  
à roulettes, vide  
470 x 360 x 220

344,60

KL880B26IS
Valise de sélection  
d’outils  
515 x 420 x 230

1 317,35

KL880L
Valise à outils, vide  
515 x 420 x 230

390,70

KL905L Sacoche textile, vide 92,05

KL910L Trousse à outils, vide 10,70

KL920L Caisse à outils textile, vide 92,05
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  �Clés
 Famille 14 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL365
Set de clés mixtes,  
12 pièces

117,15

  �Équipement de sécurité

  �Coupe conduits

  �Pinces à manchonner

 Famille 14 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KL600
Poignée d’extraction de 
sécurité pour fusible à 
couteau avec manchette

112,10

KL602GELB Casque de chantier jaune 39,65

KL603 Écran facial d’électricien 164,55

KL604 Lunette de sécurité 27,25

KL604S
Écran de protection 
solaire pour KL604

18,60

KL620S1000
Tapis isolant 
1000x1000x4

166,60

KL625A500
Couverture de protection 
en caoutchouc 
500x500x1,6

86,25

KL625A1000
Couverture de protection 
en caoutchouc 
1000x1000x1,6

292,80

KL628 Pince plastique isolante 18,60

KL60509
Gants de sécurité 
isolants Taille 09

102,20

KL60510
Gants de sécurité 
isolants Taille 10

102,20

KL605U Sous-gants 8,80

KL510
Clé d’armoire universelle, 
Subkey

35,20

KL520
Clé d’armoire universelle, 
Subkey SuBMaVo

41,60

KL500
Clé en croix pour coffret 
de distribution

23,50

 Famille 14 / Sous-famille 07

Référence n° Désignation Prix
unitaire

TRICOUP
Coupe tube PVC, IRL, 
ICTA, PER

68,20

MLCOUP
Coupe moulure, 
plinthes, joints,  
profilés bois et PVC

53,80

DC28
Cisaille manuelle pour 
la mise à longueur de 
goulottes en plastique

144,15

DC28LAME Lame de rechange pour DC28 NC

DC125
Cisaille manuelle pour 
la mise à longueur de 
goulottes en plastique

1856,60

DC10025 Lame de rechange pour DC125 NC

  �Pinces serre-câbles
 Famille 14 / Sous-famille 08

Référence n° Désignation Prix
unitaire

L - 200
Pince serre-câbles pour 
colliers de largeur  
2,5 à 4,7 mm

85,85

L - 300
Pince serre-câbles pour 
colliers de largeur 9 mm

36,75

CT3
Pince serre-câbles pour mise 
en œuvre des colliers inox

309,70

 Famille 14 / Sous-famille 09

Référence n° Désignation Prix
unitaire

KKY 1
Pince à manchonner 
type 0 - 1

119,05

KKY 2
Pince à manchonner 
type 1 - 3

119,05

KKY 3
Pince à manchonner 
type 2 - 5

119,05

KKY 4
Pince à manchonner 
type 5 - 10

126,75
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  �Outils à dénuder et dégainer
 Famille 25 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

N°1
Couteau à dénuder 
pour câbles coaxiaux 
JOKARI 4,8 - 7,5 mm

41,85

N°16 Couteau à dénuder 
JOKARI 4 - 16 mm 24,30

N°27 Couteau à dénuder 
JOKARI 8 - 28 mm 24,30

N°35 Couteau à dénuder 
JOKARI 27 - 35 mm 34,95

N°50 Couteau à dénuder 
JOKARI 35 - 50 mm 36,20

N°27ISO
Couteau à dénuder 
JOKARI 8 - 28 mm 
(totalement isolé)

34,30

N°28H
Couteau à dénuder 
JOKARI 8 - 28 mm  
(avec lame crochet)

27,50

LR28 Couteau de rechange 5,30

SYST470 Outil à dégainer 
JOKARI 4 à 28 mm 65,55

GC416 Guide pour 4-16 mm 15,75

GC828 Guide pour 8-28 mm 15,75

GC2735 Guide pour 27-35 mm 18,50

GC3550 Guide pour 35-50 mm 18,50

GC5070 Guide pour 50-70 mm 18,50

LC470 Lame crochet 14,70

N°4 Pince à dénuder 
JOKARI 0,2 - 6 mm2 42,65

N°6-16
Pince à dénuder  
et à dégainer JOKARI  
6 - 16 mm

102,90

N°12 Outil universel JOKARI 
8 - 13 41,85

N°15 Outil universel JOKARI 
8 - 13 46,05

KL720 Outil à dénuder pour 
câbles coaxiaux 30,90

KL730
Couteau de dénudage 
diamètre min-max  
8 à 13 mm

47,05

PCCAT Outil universel JOKARI 
4,5 - 10 51,55

KBF28 Outil à dégainer 
KABIFIX 6 - 28 63,85

KBF28L Lame de rechange 21,00

NOTES
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  �Colliers de câblage standard

  �Colliers de câblage standard

  �Marqueurs de câbles

  �Colliers de câblage avec plaquette  
d’identification

 Famille 30 / Sous-famille 02
Référence n°
incolore

Longueur  
mm

Ø maxi  
mm

  
cdt Prix au cent

L-2,5-100ID 102 2-16 100 23,85

L-4,7-220ID 221 2-43 100 45,50

 Famille 30 / Sous-famille 01

Référence n°
Incolore

Ø maxi  
mm

  
cdt Prix au cent

L-2,5-100 2 - 18 100/30000 1,90

L-2,5-160 2 - 38 100/20000 4,90

L-2,5-200 2 - 53 100/20000 5,90

L-3,5-145 2 - 33 100/20000 5,90

L-3,5-215 2 - 53 100/12000 7,95

L-3,5-300 2 - 76 100/12000 12,60

L-3,5-370 2 - 102 100/9000 16,50

L-4,7-140 2 - 30 100/10000 7,95

L-4,7-195 2 - 50 100/10000 8,45

L-4,7-285 2 - 76 100/10000 15,00

L-4,7-360 6 - 102 100/7500 17,10

L-7,8-200 5 - 51 100/5000 30,90

L-7,8-280 5 - 76 100/5000 32,65

L-7,8-360 8 - 102 100/4000 37,75

L-7,8-460 35 - 124 100/3000 51,10

L-7,8-540 35 - 150 100/2000 53,50

L-7,8-615 35 - 185 100/1200 NC

L-7,8-750 35 - 210 50/1000 68,10

L-9,0-610 35 - 184 50/500 90,20

 Famille 30 / Sous-famille 01

Référence n°
Noire

Ø maxi  
mm

  
cdt Prix au cent

L-2,5-100-0 2 - 18 100/30000 2,00

L-2,5-160-0 2 - 38 100/20000 5,15

L-2,5-200-0 2 - 53 100/20000 6,55

L-3,5-145-0 2 - 33 100/20000 6,55

L-3,5-215-0 2 - 53 100/12000 8,25

L-3,5-300-0 2 - 76 100/12000 13,80

L-3,5-370-0 2 - 102 100/9000 17,60

L-4,7-140-0 2 - 30 100/10000 8,45

L-4,7-195-0 2 - 50 100/10000 9,05

L-4,7-285-0 2 - 76 100/10000 16,50

L-4,7-360-0 6 - 102 100/7500 18,55

L-4,7-460-0 6 - 110 100/5000 19,70

L-7,8-200-0 5 - 51 100/5000 33,50

L-7,8-280-0 5 - 76 100/5000 34,95

L-7,8-360-0 8 - 102 100/4000 41,20

L-7,8-460-0 35 - 124 100/3000 54,55

L-7,8-540-0 35 - 150 100/2000 59,45

L-7,8-615-0 35 - 185 100/1200 NC

L-7,8-750-0 35 - 210 100/1200 68,10   

L-9,0-610-0 35 - 184 50/1000 91,20

  �Embases adhésives

 Famille 30 / Sous-famille 03

Référence n°   
cdt

Prix au cent
Incolore Noire Incolore Noire

MPNY-750 MPNY-750-0 100/5000 26,20 27,40

MPNY-1000 MPNY-1000-0 100/5000 36,20 38,45

  �Colliers de serrage  
en acier inoxydable

 Famille 30 / Sous-famille 04
Référence n°
incolore

Longueur  
mm

Ø de serrage 
maxi mm

  
cdt Prix au cent

LS-4,6-200A 200 51 100 165,25

LS-4,6-360A 360 102 100 192,05

LS-4,6-520A 520 152 100 237,85

LS-4,6-680A 679 203 100 311,60

LS-4,6-840A 838 254 100 330,45

LS-7,9-200A 201 51 50 181,65

LS-7,9-360A 360 102 50 210,95

LS-7,9-520A 520 152 50 265,90

LS-7,9-680A 679 203 50 349,10

LS-7,9-840A 838 254 50 408,80

LS-7,9-1010A 1016 305 50 565,75

 Famille 30 / Sous-famille 05

Référence n° Désignation Prix unitaire

MIP
Marqueurs de câbles indélébiles  
(noir - bleu - rouge - vert)

14,60

MIN Marqueurs de câbles indélébiles noir 7,15
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  �Colliers d’installation

 Famille 31 / Sous-famille 01
Référence n°
incolore

Longueur  
mm

Ø de serrage 
maxi mm

  
cdt Prix au cent

C-6-42 180 45 100/4800 14,80

C-6-62 290 78 100/3500 23,45

C-9-22KL 132 27 100/8000 14,00

C-9-42KL 183 45 100/5000 15,00

C-9-62KL 265 65 100/3000 24,05

C-9-92KL 360 93 100/2000 30,70

C-9-150KL 510 140 100 106,65

C-9-220KL 760 220 100 143,10

C-9-22 132 27 100/8000 14,00

C-9-42 183 45 100/4800 15,00

C-9-62 265 65 100/2000 24,05

C-9-92 360 93 100/1500 30,70

C-9-150 510 140 100 106,65

  �Embases à cheville

 Famille 31 / Sous-famille 02

Référence n°   
cdt Prix au cent

EC-9KL 100/5000 14,00

EC-9 100/5000 14,00

ECE-9 100/5000 22,15

  �Embases à vis

 Famille 31 / Sous-famille 02
Référence n°
incolore

Ø vis  
mm

Largeur
mm

Hauteur
mm

  
cdt Prix au cent

EV-9KL 5 14 18 100/8000 15,40

EV-9 5 14 18 100/8000 15,40

EBV-9 5 15 11 100/5000 13,80

  �Colliers d’installation Série ECO

  �Colliers embase  
fixe-tube : UNIFIX

 Famille 31 / Sous-famille 03
Référence n°
incolore

Longueur  
mm

Ø de serrage 
maxi mm

  
cdt Prix au cent

L-9-42 185 42 100/4000 12,30

L-9-62 273 62 100/2500 18,45

L-9-92 360 92 100/2000 23,40

 Famille 31 / Sous-famille 04

Référence n° Ø mini - maxi  
mm

  
cdt Prix au cent

UF1632 16 - 32 100/1200 34,90

UFF1632 16 - 32 100/1200 52,65

  �Chevilles filetées

 Famille 31 / Sous-famille 04

Référence n° Ø perçage
mm

Profondeur  
perçage mm

  
cdt Prix au cent

UCF7 8 41 100/1600 18,75

  �Chevilles autotaraudeuses

 Famille 31 / Sous-famille 04

Référence n° Longueur
mm

Ø tête cheville 
mm

  
cdt Prix au cent

UCDA 31 13 100/3500 47,60
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  �Ruban isolant PVC  
d’usage courant

  �Magic Gel en pochette

  �Etiquettes signalétiques  
autocollantes

 Famille 33 / Sous-famille 01

Référence n° Couleur Largeur  
mm

Longueur 
m

  
pcs

Prix du lot 
de 10

RIS0 15 10 10/250 9,87
RIS1 15 10 10/250 9,87
RIS2 15 10 10/250 9,87
RIS3 15 10 10/250 9,87
RIS4 15 10 10/250 9,87
RIS5 15 10 10/250 9,87
RIS6 15 10 10/250 9,87
RIS7 15 10 10/250 9,87
RIS8 15 10 10/250 9,87
RIS9 15 10 10/250 9,87
RIS54 15 10 10/250 9,87
RISP panaché 15 10 10/250 9,87

 Famille 33 / Sous-famille 05

Référence n° Désignation   
pcs

Prix du lot 
de 10

SDEE50 Signalisation danger électrique 
ECLAIR adhésif 50mm 10 9,87

SDEE80 Signalisation danger électrique 
ECLAIR adhésif 80mm 10 9,87

SDEE100 Signalisation danger électrique 
ECLAIR adhésif 100mm 10 12,08

SDEHF50 Signalisation danger électrique 
HOMME FOUDROYE adhésif 50mm 10 9,87

SDEHF80 Signalisation danger électrique 
HOMME FOUDROYE adhésif 80mm 10 9,87

SDEHF100 Signalisation danger électrique 
HOMME FOUDROYE adhésif 100mm 10 12,08

Référence n° Désignation   
pcs Prix unitaire

SDELOT Lot de 20 signalisation danger 
électrique

1 18,60

 Famille 34 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix unitaire

MAGICFLUID170 Pochette de 170 g prête à l'utilisation 39,65
MAGICFLUID210 Pochette de 210 g prête à l'utilisation 46,30
MAGICFLUID420 Pochette de 420 g prête à l'utilisation 81,65

  �Boîtes de jonction 
droites avec résine

 Famille 34 / Sous-famille 01

Référence n° Dimensions mm Prix unitaire

RC10 180 x 50 54,60
RC1625 215 x 55 94,25
RC35 232 x 70 85,75
RC50 266 x 72 103,05
RC95 330 x 75 132,50
RC120 365 x 95 248,35
RC240 510 x 120 343,25

  �Boîtes de jonction  
en dérivation avec résine

 Famille 34 / Sous-famille 01

Référence n° Dimensions mm Prix unitaire

RCY6 180 X 90 55,40
RCY1625 220 X 105 60,10
RCY95 315 X 115 151,15

  �Ruban isolant PVC  
hautes performances

 Famille 33 / Sous-famille 02

Référence n° Couleur Largeur  
mm

Longueur 
m

  
pcs Prix unitaire

RHP0 19 20 1/96 5,95
REM0 38 20 1/48 7,25
REL0 50 20 1/36 9,90

  �Ruban mastic  
auto-amalgament

 Famille 33 / Sous-famille 03

Référence n° Couleur Largeur  
mm

Épaisseur 
mm

Longueur 
m

  
pcs Prix unitaire

RMA 38 3 1,5 1/48 14,80
RMA19 19 0,75 9,1 1/48 17,75

  �Ruban toile lisse

 Famille 33 / Sous-famille 04

Référence n° Couleur Largeur  
mm

Longueur 
m

  
pcs Prix unitaire

RTL0 50 50 1/18 23,65
RTL50 50 50 1/18 23,65

  �Ruban pare vapeur

 Famille 33 / Sous-famille 04

Référence n° Largeur  
mm

Longueur 
m

  
pcs Prix unitaire

RPV50 50 33 6/36 8,40

  �Ruban aluminium

 Famille 33 / Sous-famille 04

Référence n° Largeur  
mm

Longueur 
m

  
pcs Prix unitaire

RAT50 50 50 1/24 26,25

 Famille 34 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

RR170 Pochette de 170 g prête à l'utilisation 38,85
RR210 Pochette de 210 g prête à l'utilisation 45,40
RR420 Pochette de 420 g prête à l'utilisation 80,05

  �Résine à couler
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  �Boîtes de jonction  
droites avec Magic Gel

 Famille 34 / Sous-famille 02

Référence n° Dimensions mm Prix unitaire

MAGICJOINT4 160 x 45 33,60
MAGICJOINT10 180 x 50 52,95
MAGICJOINT25 215 x 55 91,60
MAGICJOINT50 266 x 72 129,15
MAGICJOINT95 330 x 75 210,75
MAGICJOINT120 365 x 95 242,80
MAGICJOINT240 510 x 120 470,25
MAGICJOINT300 760 x 180 1 073,90

  �Boîtes de jonction  
en dérivation  
avec Magic Gel

 Famille 34 / Sous-famille 02

Référence n° Dimensions mm Prix unitaire

MAGICJOINTY6 180 x 90 47,20
MAGICJOINTY25 220 x 105 80,80
MAGICJOINTY95 315 x 115 147,90

  �Jonction droite  
monobloc «CLIK»

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

CLIK0-FIRE 95 x 43 x 28 4 22,10
CLIK1-FIRE 150 x 56 x 30 2 32,50
CLIK2-FIRE 220 x 85 x 46 1 72,85

  �Jonction de dérivation  
à 30° «CLIK»

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

CLIK2000-FIRE 75 x 30 x 40 x 21 6 24,30
CLIK2001-FIRE 125 x 36 x 56 x 35 2 35,80
CLIK2002-FIRE 185 x 47 x 75 x 43 1 80,05
CLIK2003-FIRE 290 x 56 x 105 x 51 1 143,50

  �KING JOINT
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

KINGJOINT0 10 x 55 x 55 2 23,00
KINGJOINT1 150 x 56 x 30 1 33,20
KINGJOINT2 220 x 85 x 46 1 72,85

  �Jonction droite  
avec fermeture radiale

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

RAPIDJOINTL10 180 x 60 1 56,80
RAPIDJOINTL25 210 x 65 1 96,45
RAPIDJOINTL95 320 x 100 1 237,35

  �KING JOINT  
de dérivation à 30°
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

KINGJOINTY6 138 x 60 x 37 1 58,50
KINGJOINTY16 194 x 74 x 43 1 92,65

  �Jonction droite  
avec fermeture radiale  
pour câbles chauffants
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

MCAUNI 140 x 40 x 22 1 52,75

  �GEL COVER LINE, 
pour câbles

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions en mm  
et section des conducteurs

  
pcs Prix unitaire

OHM 61 x 35 x 28
2 x 4 mm2 1 10,50

BAR 63 x 41 x 28
3 x 4 mm2 / 6 mm2 1 11,60

  �LITTLE JOINT L
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

BARNEY 75 x 28 x 19 / borne 2 pôles,  
diam. câble mini 6 mm, maxi 10 mm 1 13,65

FRED 80 x 36 x 23 / borne 3 x 2,5 mm2, 
diam. câble mini 8 mm, maxi 13 mm 1 14,70

DINO 125 x 43 x 35  
1 connecteur 4 x 4 mm2 1 28,55

BETTY4 145 x 46 x 35  
2 entrées et connect. 5 x 4 mm2 1 39,00

TOM 180 x 53 x 42  
2 entrées et connect. 5 x 16 mm2 1 51,00

  �LITTLE JOINT Y
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

BARNEY-Y 85 x 55 x 22  
3 entrées et connecteurs 1 x 4 mm² 1 26,85

FRED-Y 110 x 72 x 25  
3 entrées et connecteurs 3 x 4 mm² 1 32,65

DINO-Y 160 x 75 x 37  
3 entrées et connecteurs 5 x 6 mm2 1 55,00

  �LITTLE JOINT X
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions mm   
pcs Prix unitaire

BOB4 105 x 65 x 25  
4 entrées et connecteurs 3 x 4 mm² 1 37,75

BOB3 105 x 80 x 25  
3 entrées et connecteurs 3 x 4 mm² 1 64,00
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  �Magic BOX  
avec MAGIC GEL

 Famille 34 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix unitaire

MAGICBOX65 Ø 65 mm avec 3 presses étoupes PG16 et 
Magic Gel 28,45

MAGICBOX80 Ø 80 mm avec 3 presses étoupes PG16 et 
Magic Gel 33,00

MAGICBOX100 100 x 100 x 50 mm avec 3 presses étoupes 
M25 et Magic Gel 51,25

MAGICBOX120 120 X 80 X 50 mm avec 3 presses étoupes 
M25 et Magic Gel 54,60

MAGICBOX150 150 X 110 X 70 mm avec 3 presses étoupes 
M25 et Magic Gel 102,30

MAGICBOX190 190 X 140 X 70 mm avec 3 presses étoupes 
M25 et Magic Gel 181,00

MAGICBOX240 240 X 190 X 900 mm avec 3 presses étoupes 
M25 et Magic Gel 301,30

  �Gel isolant et  
d’étanchéité  
«TechnoGelGum»

 Famille 34 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix unitaire

TGG1000 TECHNOGELGUM, gel isolant 1 L 92,15

  �Gel isolant 
et d’étanchéité  
«Magic Power Gel»

 Famille 34 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix unitaire

MPG 1 flacon 2 x 500 ml 110,40
MPG250 1 flacon 2 x 125 ml 31,40
MPG500 1 flacon 2 x 250 ml 60,65

  �Gel isolant et  
d’étanchéité  
«Magic Gel»

 Famille 34 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix unitaire

MAGICGEL300 2 flacons 150 ml 32,35

MAGICGEL 2 flacons 500 ml, 1 mesure graduée, 
1 palette pour mélange 102,60

MAGICGEL2000 2 flacons 4 x 500 ml 184,00

MAGICGEL10000 2 flacons 5 litres 1 mesure graduée, 
1 palette pour mélange 879,50

  �GEL BOX LINE

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions en mm  
et section des conducteurs

  
pcs Prix du lot

GBI4 30 x 27 x 23 
2 x 2,5 - 4 mm2 / 3 x 2,5 - 4 mm2 4 18,90

GBP6
36 x 37 x 26

2 x 4 mm2 / 3 x 1,5 - 2,5 - 4 mm2  
2 x + 2 x 2,5 mm2

2 12,40

GBW
30 x 42 x 26

3 x 2,5 mm2 / 2 x + 2 x 2,5 - 4 mm2  
5 x 2,5 - 4 mm2

2 28,35

GBJ 33 x 52 x 26
2 x + 2 x + 2 x 2,5 - 4 mm2 1 NC

GBK 52 x 53 x 29
3 x 6 mm2 1 26,25

  �BRAVO 
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions en mm 
et section des conducteurs

  
pcs Prix unitaire

BRAVO1-6 50 x 29 x 22
1 x 1 - 6 mm2 1 13,65

BRAVO3-6 53 x 49 x 22
2 x 1 - 6 mm / 3 x 1 - 6 mm2 1 15,75

  �HAPPY

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions en mm  
et section des conducteurs

  
pcs Prix du lot

HAPPY0 41 x 28 x 19  /  3 x 1 - 4 mm2 4 17,85
HAPPY1 45 x 37 x 24  /  5 x 1 - 4 mm2 2 11,60
HAPPY2 53 x 39 x 24  /  6 x 1 - 4 mm2 1 9,25

  �HAPPY JOINT 
HAPPY JOINT X6
Bornes ultra-plates incluses

 Famille 34 / Sous-famille 03

Référence n° Dimensions en mm connecteurs inclus 
et section des conducteurs

  
pcs Prix du lot

HAPPYJOINT3 41 x 28 x 19  /  3 x 1 - 4 mm2 4 22,10
HAPPYJOINT4 45 x 37 x 24  /  4 x 1 - 4 mm2 2 16,25
HAPPYJOINT5 45 x 37 x 24  /  5 x 1 - 4 mm2 2 16,25
HAPPYJOINT6 53 x 39 x 24  /  6 x 1 - 4 mm2 1 10,50
HAPPYJOINT36 45 x 37 x 24  /  3 x 1 - 6 mm2 2 24,60
HAPPYJOINT46 45 x 37 x 24  /  2 x 2 - 6 mm2 2 32,00
HAPPYJOINT56 53 x 39 x 24  /  5 x 1 - 6 mm2 2 26,00

  �READYBOX
Connecteurs inclus

 Famille 34 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix unitaire

READYBOX
Boîte de jonction, 120 x 100 x 45 mm,  
4 entrées + gel + bornes 5 pôles,  
diam. câble mini 10 mm, maxi 16 mm

61,95

  �FOXBOX

 Famille 34 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix unitaire

FOXBOX Mini boîte de jonction, 210 x 155 x 45 mm,  
5 entrées pour câbles et tubes ISO 16 à 32 74,00
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  �Gaine thermorétractable  
à paroi fine PLF 103 
noire

 Famille 35 / Sous-famille 02

Référence n° Couleur Barre 1 m Rouleaux Prix au m

PLFT1,5/0,5-0 25 200 NC
PLFT3/1-0 25 200 5,25
PLFT6/2-0 25 150 6,70
PLFT9/3-0 15 150 8,10
PLFT12/4-0 15 100 9,20
PLFT18/6-0 15 50 12,60
PLFT24/8-0 15 30 19,55
PLFT39/13-0 10 20 39,05

  �Gaine thermorétractable  
à paroi fine PLF 100 
noire - vert/jaune

 Famille 35 / Sous-famille 01
Référence n° Barre 1 m Rouleaux Prix au m

Noire Vert/jaune Noire Vert/jaune 
PLF3/64-0 PLF3/64-54 50 200 3,00 7,60
PLF1/16-0 PLF1/16-54 50 200 3,20 8,05
PLF3/32-0 PLF3/32-54 50 200 3,30 6,20
PLF1/8-0 PLF1/8-54 50 200 3,30 6,80
PLF3/16-0 PLF3/16-54 50 100 3,60 8,05
PLF1/4-0 PLF1/4-54 25 100 4,75 8,35
PLF3/8-0 PLF3/8-54 25 100 5,25 9,90
PLF1/2-0 PLF1/2-54 25 50 6,20 11,90
PLF3/4-0 PLF3/4-54 25 50 9,45 18,45
PLF1-0 PLF1-54 15 50 14,95 26,55
PLF11/2-0 PLF11/2-54 10 50 21,85 46,50
PLF2-0 PLF2-54 10 50 29,90 49,45
PLF3-0 PLF3-54 5 30 62,70 NC
PLF4-0 PLF4-54 5 15 91,10 NC

 Famille 35 / Sous-famille 01

Référence n° Couleur Barre 1 m Rouleaux Prix au m

PLF3/64-X 50 200 4,30
PLF1/16-X 50 200 3,95
PLF3/32-X 50 200 4,30
PLF1/8-X 50 200 4,75
PLF3/16-X 50 100 4,75
PLF1/4-X 25 100 5,35
PLF3/8-X 25 100 6,65
PLF1/2-X 25 50 7,30
PLF3/4-X 25 50 11,10
PLF1-X 15 50 16,05
PLF11/2-X 10 50 25,05
PLF2-X 10 50 38,25
PLF3-X 5 30 76,20
PLF4-X 5 15 101,10

f Couleurs : remplacer X par 1 = marron, 3 = orange, 7 = violet, 8 = gris

 Famille 35 / Sous-famille 01

Référence n° Couleur Barre 1 m Rouleaux Prix au m

PLF3/64-X 50 200 3,30
PLF1/16-X 50 200 3,50
PLF3/32-X 50 200 3,60
PLF1/8-X 50 200 3,95
PLF3/16-X 50 100 4,55
PLF1/4-X 25 150 4,95
PLF3/8-X 25 100 5,85
PLF1/2-X 25 50 6,65
PLF3/4-X 25 50 10,00
PLF1-X 15 50 15,55
PLF11/2-X 10 50 23,45
PLF2-X 10 50 33,20
PLF3-X 5 30 69,45
PLF4-X 5 15 101,10

f Couleurs : remplacer X par �2 = rouge, 5 = vert, 6 = bleu, 9 = blanc,  
C = transparent, 4 = jaune

  Autres couleurs

 Famille 35 / Sous-famille 01
Référence n° Boîte m Prix unitaire

Noire Vert/jaune Noire Vert/jaune 
HTB3/64-0 HTB3/64-54 20 74,50 86,05
HTB1/16-0 HTB1/16-54 17 74,50 86,05
HTB3/32-0 HTB3/32-54 15 74,50 86,05
HTB1/8-0 HTB1/8-54 15 74,50 86,05
HTB3/16-0 HTB3/16-54 12 74,50 86,05
HTB1/4-0 HTB1/4-54 12 74,50 86,05
HTB3/8-0 HTB3/8-54 8 74,50 86,05
HTB1/2-0 HTB1/2-54 8 74,50 86,05
HTB3/4-0 HTB3/4-54 5 74,50 86,05
HTB1-0 HTB1-54 5 74,50 86,05

  �Gaine thermorétractable PLF 100  
en boîte dévidoir HTB 
noire - vert/jaune

  Autres couleurs

  �SKYPLAST 
MAGICRUBBER

 Famille 34 / Sous-famille 06

Référence n° Désignation Prix unitaire

SKYPLAST 2 pots de 500 g 76,80

MAGICRUBBER 2 flacons de 250 g, 1 mesure graduée,  
1 palette pour mélange 114,75

  �MONOGEL 
WONDERGEL

 Famille 34 / Sous-famille 04

Référence n° Désignation Prix unitaire

MONOGEL Cartouche de 300 ml de gel prêt à l'emploi 32,60
WONDERGEL Cartouche à bec doseur 280 ml 37,95

  �Câble chauffant

 Famille 34 / Sous-famille 90

Référence n° Puissance W Puissance W/m Longueur m Prix unitaire

STOPICE212 24 12 2 145,70
STOPICE512 60 12 5 181,00
STOPICE1012 120 12 10 229,55
STOPICE1812 216 12 18 301,30
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  �Gaine thermorétractable  
PLDW 100

 Famille 35 / Sous-famille 03

Référence n°
Barre 1 m

Prix au m
Couleur noire Transparent Noire Transparent

PLDW3/1-0 PLDW3/1-C 50 8,05 8,05
PLDW6/2-0 PLDW6/2-C 25 9,90 9,90
PLDW9/3-0 PLDW9/3-C 25 11,30 11,30
PLDW12/4-0 PLDW12/4-C 25 14,05 14,05
PLDW18/6-0 PLDW18/6-C 25 22,00 22,00
PLDW24/8-0 PLDW24/8-C 15 27,45 27,45
PLDW39/13-0 PLDW39/13-C 15 49,45 49,45

  �Gaine thermorétractable  
PLDW 104

 Famille 35 / Sous-famille 03

Référence n°
Barre 1 m

Prix au m
Couleur noire Transparent Noire Transparent

PLDW4/1-0 PLDW4/1-C 120 18,10 18,10
PLDW8/2-0 PLDW8/2-C 60 21,40 21,40
PLDW9/3-0 PLDW9/3-C 50 11,30 11,30
PLDW12/3-0 PLDW12/3-C 50 24,45 24,45
PLDW16/4-0 PLDW16/4-C 50 32,15 32,15
PLDW24/6-0 PLDW24/6-C 50 47,05 47,05
PLDW32/8-0 PLDW32/8-C 50 59,75 59,75
PLDW52/13-0 PLDW52/13-C 25 86,05 86,05

 Famille 35 / Sous-famille 04

Référence n° Couleur Barre 1 m Prix au m

PTFE-5/64 18 NC
PTFE-1/8 18 NC
PTFE-1/4 18 NC
PTFE-3/8 18 NC
PTFE-1/2 18 NC
PTFE-5/8 18 NC
PTFE-3/4 18 NC
PTFE-1 18 NC
PTFE-11/2 18 NC

  �Gaine thermorétractable  
téflon® PTFE 104 

 Famille 35 / Sous-famille 04

Référence n° Couleur Barre 1 m Prix au m

KBM-3/64 10 NC
KBM-1/16 10 NC
KBM-3/32 10 NC
KBM-1/8 10 NC
KBM-3/16 10 NC
KBM-1/4 10 NC
KBM-3/8 10 NC
KBM-1/2 10 NC
KBM-3/4 5 NC

  �Gaine thermorétractable  
KYNAR

  �Gaine thermorétractable  
à paroi moyenne  
PLM 100/100A

 Famille 35 / Sous-famille 05

Référence n°
Barre 1 m

Prix au m
Avec adhésif Sans adhésif Avec adhésif Sans adhésif

PLM12/3A PLM12/3 100 19,30 17,80
PLM22/6A PLM22/6 50 33,20 22,20
PLM34/7A PLM34/7 40 49,45 34,20
PLM40/12A PLM40/12 30 53,05 36,85
PLM56/17A PLM56/17 15 56,35 40,00
PLM72/22A PLM72/22 10 68,05 51,40
PLM92/26A PLM92/26 5 82,60 69,45
PLM120/35A PLM120/35 5 110,65 74,50

  �Gaine thermorétractable  
à paroi épaisse  
PLT 100/100A

 Famille 35 / Sous-famille 05

Référence n°
Barre 1 m

Prix au m
Avec adhésif Sans adhésif Avec adhésif Sans adhésif

PLT12/3A PLT12/3 100 26,45 25,05
PLT19/6A PLT19/6 50 33,20 29,90
PLT30/8A PLT30/8 40 44,95 41,60
PLT45/12A PLT45/12 30 57,20 44,25
PLT52/15A PLT52/15 15 59,75 51,40
PLT72/20A PLT72/20 10 81,10 68,05
PLT92/26A PLT92/26 5 99,25 89,05
PLT120/34A PLT120/34 5 129,85 105,60

 Famille 35 / Sous-famille 01
Référence n° Barre 1 m Prix au m

Rouge/bleu Vert/jaune Rouge/bleu Vert/jaune 
PLFT3/1-X PLFT3/1-54 25 5,25 6,40
PLFT6/2-X PLFT6/2-54 25 6,70 8,00
PLFT9/3-X PLFT9/3-54 15 7,20 8,25
PLFT12/4-X PLFT12/4-54 15 9,20 10,80
PLFT18/6-X PLFT18/6-54 15 12,85 15,20
PLFT24/8-X PLFT24/8-54 15 19,55 23,45
PLFT39/13-X PLFT39/13-54 10 NC NC

f Couleurs : remplacer X par 2 = rouge, 6 = bleu

   �Gaine thermorétractable  
à paroi fine PLF 103 
rouge, bleu - vert/jaune

 Famille 35 / Sous-famille 02

Référence n° Couleur Boîte m Prix unitaire

HTB3/1-0 12 44,10
HTB6/2-0 10 44,10
HTB9/3-0 8 44,10
HTB12/4-0 6 44,10
HTB24/8-0 4 44,10

  �Gaine thermorétractable PLF 103  
en boîte dévidoir HTB 
noire
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  �Gaine tressée expansible

 Famille 36 / Sous-famille 02

Référence n°
Ø Maxi mm Nombre de 

brins
  

Cdt
Prix au cent (m)

Noire Grise Noire Grise 
GTN6-3 GTG6-3 5 48 100 49,65 48,25
GTN6-6 GTG6-6 10 120 100 135,05 131,15
GTN6-8 GTG6-8 14 120 100 149,55 145,30
GTN6-10 GTG6-10 16 120 100 182,00 176,80
GTN6-12 GTG6-12 18 132 50 204,85 199,00
GTN6-16 GTG6-16 20 200 50 324,35 315,10
GTN6-20 GTG6-20 22 240 50 368,90 358,40
GTN6-25 GTG6-25 29 264 50 415,90 404,00
GTN6-30 GTG6-30 35 288 50 565,25 549,10
GTN6-35 GTG6-35 40 384 50 684,60 665,05
GTN6-40 GTG6-40 45 480 50 830,45 806,70
GTN6-50 GTG6-50 53 576 50 1 055,70 1 025,55

  �Manchons en caoutchouc

 Famille 36 / Sous-famille 04

Référence n° Longueur  
mm

Épaisseur  
de paroi mm

  
Cdt

Prix au cent
Noire Vert/jaune Noire Vert/jaune 

KPS0 KPS0-54 20 0,5 100 5,30 22,05
KPS1 KPS1-54 20 0,5 100 5,30 22,65
KPS1K KPS1K-54 25 0,9 100 10,80 56,30
KPS2 KPS2-54 25 0,6 100 8,00 28,45
KPS2K - 30 1,2 100 15,50 -
KPS3 KPS3-54 25 0,7 100 10,00 31,20
KPS4 KPS4-54 30 0,8 100 16,65 42,60
KPS5 KPS5-54 35 1 100 28,05 61,75
KPS8 KPS8-54 50 1,4 100 54,85 112,10
KPS10 KPS10-54 50 1,5 100 86,40 166,70

 Famille 36 / Sous-famille 04

Référence n° Couleur Longueur  
mm

Épaisseur de 
paroi mm

  
Cdt Prix au cent

KPS0-X 20 0,5 100 5,70
KPS1-X 20 0,5 100 5,70
KPS1K-X 25 0,9 100 12,20
KPS2-X 25 0,6 100 9,60
KPS2K-X 30 1,2 100 20,20
KPS3-X 25 0,7 100 11,80
KPS4-X 30 0,8 100 19,85
KPS5-X 35 1 100 35,35
KPS8-X 50 1,4 100 64,40
KPS10-X 50 1,5 100 100,30

f Couleurs : remplacer X par �1 = brun, 2 = rouge, 3 = orange, 4 = jaune, 5 = vert,  
6 = bleu, 7 = violet, 8 = gris, 9 = blanc

  Autres couleurs

  �Gaine souple lisse

 Famille 36 / Sous-famille 03

Référence n° Ø Extérieur  
mm

Épaisseur de 
paroi mm

 Cdt  
par bobine (m)

Prix au cent 
(m)

GSN3 4 0,5 50 43,85
GSN4 5 0,5 50 69,50
GSN5 6 0,5 25 75,60
GSN6 7 0,5 25 91,55
GSN7 8 0,5 25 103,30
GSN8 9 0,5 25 116,90
GSN10 11 0,5 25 201,50
GSN12 13 0,5 25 201,50
GSN16 17 0,5 25 190,90
GSN20 22 1 25 504,05
GSN25 27 1 25 575,10
GSN30 33 1 25 647,40

  �Capuchons  
thermorétractables

 Famille 35 / Sous-famille 06

Référence n° Codet EDF Recouvrement D mm   
Cdt Prix unitaire

CRB10-25 67-29-403 30 100 1,65
CRR16-70 67-29-408 50 50 3,00
CRC16-27 67-98-607 80 10 4,55
CRC26-48 67-98-609 130 10 6,05
CRC46-80 67-98-612 140 10 12,65

  �Coffret d’assortiment  
de gaines  
thermorétractables

 Famille 35 / Sous-famille 07

Référence n° Désignation Prix unitaire

Thermobox
Assortiment de gaines thermorétractables 
PLF 100 noir  
diamètre avant rétreint de 1,2 mm à 19,1 mm

82,00

Thermobox6
Assortiment de gaines thermorétractables 
PLF 100 noir + couleurs  
diamètre avant rétreint de 2,4 mm à 25,4 mm

113,50

HTS4
Sachet de gaines thermorétractables  
PLF 100 noir

5,30

HTS4P
Sachet de gaines thermorétractables  
PLF 100 noir + couleurs

7,50

  �Gaine spirale

 Famille 36 / Sous-famille 01

Référence n°
Ø Toron   

Cdt
Prix au cent (m)

Incolore Noire Blanche Incolore Noire Blanche 
SCBP3-9 SCBP3-0 SCBF3-W 2-10 50 49,05 49,05 61,60
SCBP6-9 SCBP6-0 SCBF6-W 5-25 50 91,00 91,00 112,30
SCBP9-9 SCBP9-0 SCBF9-W 10-40 25 159,20 159,20 194,40
SCBP12-9 SCBP12-0 SCBF12-W 10-60 25 227,20 227,20 252,85
SCBP19-9 SCBP19-0 SCBF19-W 25-80 10 392,30 392,30 522,20
SCBP22-9 SCBP22-0 SCBF22-W 30-100 10 637,60 637,60 NC

  �Gaine rétractable  
de neutre et de phase

 Famille 35 / Sous-famille 06

Référence n° Codet EDF Dimensions mm   
Cdt Prix unitaireavant rétreint après rétreint

GRN10-35 67-98-323 10 3,5 1 x 10 m 25,65
GRP50-150 67-98-331 23 6 1 x 10 m 74,50
GRP240 67-98-333 38 7,5 1 x 10 m 127,45

  �Extrémités  
thermorétractables

 Famille 35 / Sous-famille 06

Référence n° Section mm² Nb conduct.   
Cdt Prix unitaire

E2R10-35 4-35 2 10 13,80
E4R10-35 10-35 4 10 11,30
E4R50-150 50-150 4 5 21,50
E4R240 120-300 4 5 25,65
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  �Emporte-pièce 
standard

Système complet :  
poinçon, axe et matrice 

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Ø mm
Ø normé Capacité 

maxi mm Prix unitaire
Pg ISO

50024086 12,7 7 12 1,5 67,00

50024337 14,3 1,5 69,00

50211153 15,2 9 2 66,60

50024094 15,9 1,5 64,90

50351923 16,2 16 2 67,80

50188860 18,6 11 2 65,30

50206672 19,1 2 63,60

50188879 20,4 13 20 2 67,20

50206680 20,6 2 75,10

50225634 22,5 16 3 59,70

50253417 23,8 2 68,50

50206702 25,4 25 2 77,00

50253425 27 2 78,20

50225642 28,3 21 3 93,00

50369105 28,3 21 2 76,00

50206710 28,6 2 80,60

50365061 30,5 1,5 84,00

50206737 31,8 1,5 88,20

50244760 32,5 32 3 113,00

50253441 33,4 1,5 76,00

50225650 34,6 3 121,00

50254278 34,9 3 147,00

50188909 37 29 3 107,60

50254286 38,1 3 162,00

50244779 40,5 40 3 181,00

50253492 41,3 3 121,70

50225669 43,2 3 131,00

50253506 44,5 3 131,80

50188917 47 36 3 148,20

50253514 47,6 3 152,90

50225677 49,6 3 174,00

50206761 50,8 50 3 164,10

50206788 54 42 3 177,10

50253603 57,2 3 193,10

50188925 60 48 3 193,80

50225685 61,5 3 216,00

50206796 63,5 63 3 247,50

50212141 66,7 3 433,00

50253611 69,9 3 380,00

50253832 70,6 3 419,00

50199757 74 3 438,00

50253727 76,2 3 526,00

50254030 79,4 3 539,00

50186353 82 3 569,00

50199765 89,8 3 526,00

50212168 95,3 3 1 050,00

50199773 102,7 3 1 016,00

50199781 115,4 3 1 213,00

50215191 120 3 1 238,00

50199803 143,7 3 1 687,00

  �Poinçon et matrice  
standard

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n°
Ø mm

Prix unitaire
Poinçon Matrice Poinçon Matrice

50069969 50042351 12,7 40,50 19,00

50042300 50042297 14,3 43,30 19,00

50213164 50320025 15,2 41,30 19,00

50042238 50042246 15,9 40,40 24,90

50351931 50351621 16,2 NC 19,30

50177001 50320033 18,6 43,30 21,00

50176978 50320041 20,4 44,10 21,00

50042262 50042254 20,6 44,20 20,70

51040060 51147220 22,5 34,40 22,00

50042386 50042378 23,8 44,70 26,00

50039865 50351648 25,4 46,40 26,00

50042408 50042424 27 46,50 26,00

51040080 51069720 28,3 38,40 28,00

50368826 50320068 28,3 48,10 26,00

50039903 50039911 28,6 48,70 26,00

50362828 50362798 30,5 50,90 26,00

50040022 50040030 31,8 42,10 NC

50244590 50351680 32,5 54,10 38,00

50065874 50065866 33,4 NC 38,00

50040103 50040111 34,6 42,90 33,00

50047345 50047353 34,9 87,00 44,00

50183311 50320084 37 61,40 38,00

50047361 50070444 38,1 96,00 48,00

50244620 50351591 40,5 68,40 43,00

50042513 50042505 41,3 69,30 54,00

51069740 50040138 43,2 60,00 28,00

50042572 50042564 44,5 76,60 47,00

50176870 51320090 47 80,40 62,00

50042483 50042491 47,6 68,00 66,00

50069780 50040618 49,6 72,90 49,00

50042327 50351613 50,8 92,10 58,00

50042459 50361732 54 99,60 65,30

50040588 50040596 57,2 105,10 73,80

50176900 50320114 60 117,20 87,80

50040626 50040634 61,5 138,00 77,00

50042343 50042335 63,5 138,00 105,30

50042521 50069977 66,7 220,00 186,00

50042475 50042467 69,9 164,30 143,30

50024450 50024434 70,6 230,00 194,00

50041754 50041770 74 129,00 118,00

50042599 50042580 76,2 232,00 211,00

50063634 50063626 79,4 269,50 336,70

50189050 50189069 82 329,20 336,40

50041800 50041835 89,8 191,00 167,00

50052659 50052667 95,3 463,00 422,00

50046535 50046527 102,7 365,00 297,00

50046551 50046543 115,4 489,00 382,00

50214896 50214918 120 622,80 512,70

50054473 50054481 143,7 787,00 740,00
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  �Emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®

Système complet :  
poinçon, axe et matrice

  �Emporte-pièce  
SLUG-SPLITTER® 

acier inoxydable

(Livré sans axe)

  �Pince  
à encoche

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Ø mm
Ø normé Capacité 

maxi mm Prix unitaire
Pg ISO

50067273 12,5 7 12 1,5 83,00

50319892 15,2 9 2 83,00

50351770 16,2 16 2 80,00

50319906 18,6 11 2 83,00

50319914 20,4 13 20 2 83,00

50319620 22,5 16 2 83,00

50351788 25,4 25 2 93,00

50319639 28,3 21 3 108,00

50319930 28,3 21 2 103,00

50365088 30,5 2 111,00

50602462 30,5 3 123,00

50351796 32,5 32 3 125,00

50319647 34,6 3 145,00

50319957 37 29 3 154,00

50351800 40,5 40 3 156,00

50319655 43,2 3 158,00

50319965 47 36 3 198,00

50319663 49,6 3 189,00

50351818 50,8 50 3 219,00

50361716 54 42 3 241,00

50319981 60 48 3 249,00

50319671 61,5 3 225,00

50351826 64 63 3 276,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Ø mm
Ø normé Capacité 

maxi mm Prix unitaire
Pg ISO

50069519 15,2 9 2,5 239,40

50069527 16,2 16 2,5 269,80

50069535 18,6 11 2,5 245,60

50069543 20,4 13 20 3,5 251,20

50069551 22,5 16 3,5 276,00

50069560 25,4 25 3,5 331,00

50069578 28,3 21 3,5 321,00

50069586 30,5 3,5 400,50

50069594 32,5 32 3,5 385,00

50069608 37 29 3,5 381,00

50069616 40,5 40 3,5 502,00

50069624 47 36 3,5 550,00

50069632 50,8 50 3,5 726,00

50069640 54 42 3,5 701,00

50069659 60 48 3,5 726,00

50069667 64 63 3,5 750,00

  �Poinçon et matrice  
SLUG-BUSTER®

  �Poinçon et matrice  
SLUG-SPLITTER®

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n°
Ø mm

Prix unitaire
Poinçon Matrice Poinçon Matrice

50067281 50067290 12,5 51,00 19,00

50319698 50320025 15,2 51,00 19,00

50351630 50351621 16,2 51,00 19,30

50319701 50320033 18,6 51,00 21,00

50319710 50320041 20,4 51,00 21,00

50317563 51147220 22,5 47,00 22,00

50351656 50351648 25,4 53,00 26,00

50317571 51069720 28,3 55,00 28,00

50319736 50320068 28,3 52,00 26,00

50362844 50362798 30,5 66,00 26,00

50602373 50362780 30,5 73,00 33,00

50351699 50351680 32,5 78,00 38,00

50317580 50040111 34,6 68,00 33,00

50319752 50320084 37 78,00 38,00

50351583 50351591 40,5 88,00 43,00

50317598 50040138 43,2 79,00 28,00

51319760 51320090 49,6 113,00 62,00

50351605 50351613 50,8 123,00 58,00

50361724 50361732 54 134,00 65,30

50319787 50320114 60 136,00 87,80

50317610 50040634 61,5 127,00 77,00

51351670 50351664 64 149,00 107,70

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n°
Ø mm

Prix unitaire
Poinçon Matrice Poinçon Matrice

50311174 50311263 15,2 181,00 62,20

50045997 50045989 16,2 183,00 57,00

50311190 50311280 18,6 201,00 64,90

50311204 50311298 20,4 202,00 64,50

50281542 50281550 22,5 208,00 49,00

50046020 50046012 25,4 301,00 76,00

50281569 50281577 28,3 218,00 56,00

50364901 50364898 30,5 301,00 81,50

50046055 50046039 32,5 338,00 83,00

50311220 50311352 37 299,00 78,00

50046080 50046071 40,5 364,00 88,00

50311239 50311310 47 406,00 132,00

50046110 50046098 50,8 537,00 144,00

50311247 50311328 54 517,00 156,00

50311255 50311336 60 570,00 172,00

50046144 50046136 64 537,00 205,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50265342 Pince à encoche 423,00

50265369 Poinçon de rechange pour pince à encoche 174,50

50265385 Matrice de rechange pour pince à encoche 80,80
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 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50046799
Axe pour utilisation 
manuelle 28,6 x 190 mm

98,00

50041886
Axe pour utilisation 
manuelle 19,0 x 140 mm

73,00

50040421
Axe pour utilisation 
manuelle 19,0 x 75 mm

57,00

50040405
Axe pour utilisation 
manuelle 19,0 x 55 mm

57,00

50000420
Axe pour utilisation 
manuelle 9,5 x 40 mm

32,90

50042181
Axe pour utilisation 
manuelle 6,4 x 35 mm

15,20

  �Axe pour utilisation manuelle

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50031708 Adaptateur 28,6 x 76 mm 102,00

51300430
Axe pour utilisation 
hydraulique 9,5 x 71 mm

8,50

52045040
Axe pour utilisation 
hydraulique 19,0 x 137 mm

63,00

50318721
Axe pour utilisation 
hydraulique 19,0 x 105 mm

100,00

50294520
Axe pour utilisation 
hydraulique 19,0 x 140 mm

113,00

50294512
Axe pour utilisation 
hydraulique 11,1 x 108 mm

123,00

52042827
Axe de réduction pour 
utilisation hydraulique  
9,5 - 19 mm

46,40

50339672
Adaptateur (femelle 9,5 mm)  
19 x 48 mm

73,00

50601148
Adaptateur (femelle 6,3 mm)  
19 x 48 mm

76,00

50601679
Adaptateur (femelle 12,7 mm) 
19 x 48 mm

76,00

  �Axe pour utilisation hydraulique

  �Graisse pour filetage

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50115472 Graisse pour filetage 12,00

  �Emporte-pièce  
rectangulaire

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Ø mm Capacité maxi 
mm Utilisation Prix unitaire

50600257 11,1x22,2 1,5 Man/Hyd 623,00

50610281 17,0x19,0 2 Man/Hyd 623,00

50600311 19,1x29,0 2 Man/Hyd 623,00

50600346 19,1x33,3 2 Man/Hyd 639,00

50600370 21,9x25,9 2 Man/Hyd 539,00

50600400 22,0x30,0 2 Man/Hyd 650,00

50600435 22,0x42,0 2 Man/Hyd 608,00

50600478 25,1x29,0 2 Man/Hyd 726,00

50600508 31,8x35,1 2 Man/Hyd 726,00

52045296 29,0x71,0 3 Hyd 1 350,00

52045297 30,0x90,0 3 Hyd 1 754,00

50600532 33,3x66,7 3 Hyd 1 850,00

50600567 35,0x52,0 3 Hyd 1 478,00

50600591 35,0x65,0 3 Hyd 1 912,00

50600621 35,0x82,0 2 Hyd 1 780,00

50600656 35,0x112,0 2 Hyd 2 125,00

50600680 46,0x92,0 3 Hyd 2 099,00

50600710 57,2x88,9 3 Hyd 2 424,00

50600745 68,0x138,0 2 Hyd 2 561,00

  �Poinçon et matrice  
rectangulaire

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n°
Ø mm

Prix unitaire
Poinçon Matrice Poinçon Matrice

50600265 50600273 11,1x22,2 225,00 188,00

50600320 50600338 19,1x29,0 225,00 363,00

50600354 50600362 19,1x33,3 151,00 221,00

50600389 50600397 21,9x25,9 214,00 275,00

50600419 50600427 22,0x30,0 258,00 388,00

50600451 50600460 22,0x42,0 289,00 426,00

50600486 50600494 25,1 x 29,0 301,00 426,00

50600540 50600559 33,3 x 66,7 701,00 1 050,00

50600575 50600583 35,0 x 52,0 NC NC

50600605 50600613 35,0 x 65,0 775,00 1 118,40

50600630 50600648 35,0 x 82,0 NC NC

50600664 50600672 35,0 x 112,0 926,00 1 440,90

50600699 50600702 46,0 x 92,0 NC NC

50600729 50600737 57,2 x 88,9 980,00 1 450,00

50600753 50600761 68,0 x 138,0 1 113,00 1 537,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

52055431 Poinçon et matrice ISO 16 80,00

52055432 Poinçon et matrice ISO 20 80,00

52055433 Poinçon et matrice PG 16 (22,5mm) 90,90

52055434 Poinçon et matrice ISO 25 105,60

52055435 Poinçon et matrice ISO 32 132,00

52055436 Poinçon et matrice ISO 40 200,30

52055437 Poinçon et matrice ISO 50 218,00

52055438 Poinçon et matrice ISO 63 275,00

52055439
Axe et verrou Speed Punch 
ISO 16 à 25 + PG16

160,10

52055440
Axe et verrou Speed Punch 
ISO 32 à 63

191,30

52058897 Axe long Speed Punch 19,2 x 119 mm 74,40

52066000 Axe long Speed Punch 9,5 x 119 mm 55,00

  �Emporte-pièce  
SPEED PUNCH™
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  �Emporte-pièce pour 
connecteurs Sub-D

  �Emporte-pièce  
carré

  �Emporte-pièce  
spécial

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Ø mm Capacité maxi 
mm Utilisation Prix unitaire

50611257 22,5x20,1 2 Man/Hyd 576,00
50602381 22,5x3,2x25,4 2 Man/Hyd 526,00
50602420 30,5x4,8x36,0 3 Man/Hyd 513,00
50600770 12,7x11,9 2 Man/Hyd 368,00
50610809 15,9x15,1 2 Man/Hyd 382,00
50610830 19,1x17,9 2 Man/Hyd 382,00
50610861 19,5x16,3 2 Man/Hyd 388,00
50610892 20,2x17,6 2 Man/Hyd 414,00
50610922 23,2x19,2 2 Man/Hyd 493,00
50610953 23,2x20,2 2 Man/Hyd 493,00
50600982 34,9x28,6 2 Man/Hyd 563,00
50601016 12,2x1,4 2 Man/Hyd 414,00
50601040 29,7x3,1 1,5 Man/Hyd 450,00
50601075 32,1x4,0 2 Man/Hyd 463,00
50601105 33,7x2,6 2 Man/Hyd 488,00
50053078 17,0x33,3x10,5 2 Man/Hyd 1 465,00
52033816 26,0x52,0 2 Hyd 1 312,00
52033817 36,0x65,0 3 Hyd 1 474,00
52033818 36,0x86,0 3 Hyd 1 661,00
52033819 36,0x91,0 3 Hyd 1 699,00
52033820 36,0x112,0 3 Hyd 1 986,00
52033831 46,0x86,0 3 Hyd 1 850,00
52033832 46,0x112,0 3 Hyd 2 111,00

f Autres dimensions, nous consulter.

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Ø mm Capacité maxi 
mm Utilisation Prix unitaire

50600010 12,7x12,7 1,5 Man/Hyd 338,00
50610045 15,9x15,9 2 Man/Hyd 338,00
50610076 19,1x19,1 2 Man/Hyd 351,00
50610106 22,4x22,4 2 Man/Hyd 373,00
50610137 24,0x24,0 2 Man/Hyd 433,70
50600168 25,4x25,4 2 Hyd 434,10
50115723 45,0x45,0 2 Hyd 1 100,00
50600192 46,0x46,0 3 Hyd 1 100,00
50601687 50,8x50,8 3 Hyd 1 450,00
50601717 68,0x68,0 3 Hyd 1 599,00
50601741 92,0x92,0 3 Hyd 1 800,00
50601776 104,8x104,8 2 Hyd 2 685,00
50602349 138,0x138,0 2 Hyd 3 035,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Norme Nb pôle Utilisation Prix unitaire

50344366 229 9 Man/Hyd 900,00
50344374 231 15 Man/Hyd 900,00
50344200 RS232 25 Man/Hyd 906,00
50344293 234 37 Man/Hyd 1 151,00
50344447 238 50 Man/Hyd 1 151,00

  �Poinçon et matrice  
carré

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n°
Ø mm

Prix unitaire
Poinçon Matrice Poinçon Matrice

50600028 50600036 12,7 146,00 198,00
50600206 50600214 46 526,00 792,70
50601695 50601709 50,8 566,00 821,05
50601784 50601792 104,8 639,00 1 703,00
50600230 50600249 138 1 189,00 1 924,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50601180
Axe pour emporte-pièce 
19,0 x 171 mm

161,00

50601660
Axe pour emporte-pièce 
12,7 x 117 mm

103,00

50601172
Axe pour emporte-pièce 
12,7 x 117 mm

111,00

50053043
Axe pour emporte-pièce 
9,5 x 135 mm

220,80

52020113
Axe pour emporte-pièce 
9,5 x 88 mm

131,00

50601156
Axe pour emporte-pièce 
6,3 x 87 mm

98,00

  �Axes pour emporte-pièce

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50342916 Kwik Draw™ 7804E 1 474,00

50342991 Kwik Draw™ 7904E 1 725,00

  �Poinçonneuses hydrauliques manuelles 
Kwik Draw™

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

SLSN34 SPEED NUT complet 236,50
SLSNDS34 Axe SPEED NUT 132,00
SLSNN34 Dispositif de verrouillage SPEED NUT 225,00

  �Écrou rapide  
pour emporte-pièce  
carré et rectangulaire
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 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

52034233

Poinçonneuse  
hydraulique manuelle  
avec emporte-pièce  
ISO 16 - 40

1 641,05

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50766803

Kit d’emporte-pièce 
SLUG-SPLITTER®  
(acier inoxydable)  
ISO 16/20/25/32/40

1 859,80

50766797

Kit d’emporte-pièce 
SLUG-SPLITTER®  
(acier inoxydable)  
ISO 16/20/25/32/40/50/63

3 048,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50356178SET
Kit d'emporte-pièce  
SLUG-BUSTER ISO 
16/20/25/32/40

356,00

50068920SET
Kit d'emporte-pièce 
SLUG-BUSTER ISO 
16/20/25/32/40/50/63

580,00

50323989SET
Kit d'emporte-pièce  
SLUG-BUSTER PG 9/11/13 
16/21 et 30,5 mm

385,00

50328034SET
Kit d'emporte-pièce  
SLUG-BUSTER PG 9/11/13 
16/21/29/36/48 et 30,5 mm

900,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50159062

Poinçonneuse 
hydraulique avec 
pompe manuelle, 
flexible et vérin

1 854,00

50250973

Poinçonneuse 
hydraulique avec 
pompe à pied,  
flexible et vérin

3 061,00

  �Poinçonneuse hydraulique

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

LS60L
Poinçonneuse électro 
portative hydraulique  
LS 60-L

2 549,00

LS50FLEXCFB

Poinçonneuse électro 
portative hydraulique  
LS 50 FLEX
Batterie Bosch

2 544,00

LS50FLEXCFM

Poinçonneuse électro 
portative hydraulique  
LS 50 FLEX
Batterie Makita

2 521,00

  �Poinçonneuse électro portative

  �Kits d’emporte-pièce SLUG-SPLITTER® 
(acier inoxydable)

  �Kits d’emporte-pièce SLUG-BUSTER®

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50366920

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
ISO 16/20/25/32/40  
avec clé à cliquet

759,00

50366939

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
ISO 16/20/25/32/40  
ISO 50/63  
avec clé à cliquet

1 144,45

50366904

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
PG 9/11/13/16/21  
et 30,5 mm  
avec clé à cliquet

746,25

50366912

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
PG 9/11/13/16/21  
PG 29/36/48 et 30,5 mm 
avec clé à cliquet

1 218,35

  �Coffrets d’emporte-pièce  
SLUG-BUSTER® avec clé à cliquet

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

52055439SET
Set d'emporte pièces 
SPEED PUNCH ISO 16 à 40

903,30

52055440SET
Set d'emporte pièces 
SPEED PUNCH ISO 16 à 63

1 349,00

  �Kits d’emporte-pièce SPEED PUNCH™

  �Coffret d’emporte-pièce SLUG-BUSTER® 
avec poinçonneuse hydraulique manuelle 
coudée

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

52033843

Poinçonneuse 
hydraulique  
manuelle  
tête coudée

1 225,00

  �Poinçonneuse hydraulique manuelle 
tête coudée
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 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50159119
Poinçonneuse portative 
« col de cygne » 1731

2 224,00

50273612
Poinçonneuse portative 
« col de cygne » 1732

3 997,00

  �Scies-trépans  
bimétalliques HSS

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50356143SET

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
ISO 16/20/25/32/40 avec 
poinçonneuse hydraulique 
manuelle droite 7804E

1 641,05

50356119SET

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
PG 9/11/13/16/21  
et 30,5 mm avec 
poinçonneuse hydraulique 
manuelle droite 7804E

1 665,70

  �Coffrets d’emporte-pièce SLUG-BUSTER® 
avec poinçonneuse hydraulique manuelle 
droite

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50356160SET

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
ISO 16/20/25/32/40 avec 
poinçonneuse hydraulique 
manuelle coudée 7904E

2 137,65

50356151SET

Coffret d’emporte-pièce 
SLUG-BUSTER®  
PG 9/11/13/16/21  
et 30,5 mm avec 
poinçonneuse hydraulique 
manuelle coudée 7904E

2 113,10

  �Coffrets d’emporte-pièce SLUG-BUSTER® 
avec poinçonneuse hydraulique manuelle 
coudée

  �Poinçonneuses portatives « col de cygne »

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Dim.  
nominale

Dim. Normée  Choisir les 
arbres Prix unitaire

Pg ISO
50191314 14

50371576
ou

50371550
ou

50385224
ou

52057780
ou

50069691

8,00
52057722 15 3,00
52057723 16 9 16 4,00
52057724 17 4,00
52057725 18 4,00
52057726 19 11 4,00
52057727 20 20 5,00
52057728 21 13 5,00
52057729 22 16 5,00
52057730 23 5,00
52057731 24 5,00
52057732 25 25 5,00
52057733 26 5,00
52057734 27 5,00
52057735 28 5,00
52057736 29 21 6,00
52057737 30 6,00
52057738 32 32

50371568
ou

50371541
ou

52057781
ou

50069292

7,00
52057739 33 7,00
52057740 35 8,00
52057741 36 7,00
52057742 37 29 8,00
52057743 38 8,00
52057744 40 40 9,00
52057745 41 8,00
52057746 42 8,00
52057747 43 8,00
52057748 44 9,00
52057749 45 8,00
52057750 46 9,00
52057751 48 36 10,00
52057752 50 50 10,00
52057753 51 10,00
52057754 52

50371568
ou

52057781
ou

50069292

10,00
52057755 53 10,00
52057756 54 42 10,00
52057757 55 10,00
52057758 57 10,00
52057760 59 48 11,00
52057761 60 48 63 12,00
52057762 63 13,00
52057763 65 11,00
52057764 67 14,00
52057765 68 13,00
52057766 70 13,00
52057767 73 12,00
52057768 74 14,00
52057769 75 13,00
52057770 76 15,00
52057771 80 14,00
52057773 83 15,00
52057774 86 15,00
52057775 89 16,00
52057776 92 16,00
52057777 95 17,00
52057778 98 18,00
52057779 102 19,00
50191772 105 28,00
50191780 108 31,00
50191799 111 32,00
50191802 114 34,00
50191810 121 37,00
50191829 127 38,00
50191837 140 44,00
50191845 152 49,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50766810
Coffret plastique  
255 x 75 x 200

39,00

  �Coffret plastique vide pour emporte-pièce
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 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

52059292SET
Kit de scies-trépans 
bimétalliques HSS électro II

171,00

52059293SET
Kit de scies-trépans 
bimétalliques HSS universel

222,00

50069497SET
Kit de scies-trépans 
bimétalliques HSS ISO 16 à 63

173,00

52059294SET
Kit de scies-trépans 
bimétalliques HSS sanitaire

169,00

50292099SET
Kit de scies-trépans 
bimétalliques HSS (830 PG)

177,00

52059295SET
Kit de scies-trépans 
bimétalliques HSS électro

188,00

50125630SET
Kit électro  
avec foret aléseur  
35/68/75 mm

225,00

  �Kits de scies-trépans bimétalliques HSS

  �Arbres pour scies-trépans  
bimétalliques HSS

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50371576
Arbres pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS  - 6,4 mm

21,00

50385224
Arbres pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS  - 7,9 mm

30,00

52057780
Arbres pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS  - 9,5 mm

6,00

50371550
Arbres pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS  - 11,1 mm

26,00

50371541
Arbres pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS  -  7,9 mm

39,00

52057781
Arbres pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS  - 9,5 mm

9,00

50371568
Arbres pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS  - 11,1 mm

45,00

50069292
Arbres SDS pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS

44,00

50069691
Arbres SDS pour scies-
trépans bimétalliques 
HSS

28,00

Foret-pilote interchangeable  
pour scies-trépans  
bimétalliques HSS

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50376233
Forêt-pilote interchangeable  
pour scies-trépans bimétalique HSS

NC

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Capacité de perçage mm Ø Prix unitaire

50344013 3.2-12.7 65,00
50364022 4.8-12.7 74,00
50344110 22.2 93,00
50344030 4.8-22.2 83,00
50300083 22.2-28.6 138,00
50364146 22.2-34.9 161,00
50360205 Pg 7-21 163,00
50360221 ISO 16-32 169,00
50360183 9.7 63,00
50344102 12.7 63,00

  �Forets étagés  
Kwik Stepper™

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Capacité de perçage mm Ø Prix unitaire

50069845 4-12 61,00
50069853 4-20 81,00
50069861 6-30 114,00
50069870 6-36 168,00
50069888 ISO 12-40 207,00

  �Forets étagés  
Kwik Stepper™ 
avec queue ROTASTOP

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50069900
Kit de forets étagés Kwik Stepper™  
dans un coffret métal

314,00

  �Kits de forets étagés  
Kwik Stepper™  
dans un coffret métal

  �Forets étagés  
spécial électriciens

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

52055444 PG / ISO 6,5 à 32,5 122,40

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50131109 Scie rétractable 27,00

  �Scie rétractable

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50116304 Kit de forets taraudeur M3 – M10 86,00

  �Kit de forets taraudeur  
M3 – M10
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  �Outils de façonnage

  �Outils de façonnage

  �Outil de coupe  
et de poinçonnage  
de rails DIN

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

52057083 Outil de coupe et de poinçonnage de rails DIN 2 611,00

  �Coupe goulotte

  �Pompes et accessoires hydrauliques

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50125700 Coupe goulotte 1 999,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50052373 Poinçon et matrice oblong  
de 13,0 x 20 mm 520,00

50052381 Poinçon et matrice oblong  
de 17,0 x 20 mm 520,00

50115286 Poinçon et matrice de 6,5 mm Ø 366,00
50115294 Poinçon et matrice de 8,5 mm Ø 366,00
50115308 Poinçon et matrice de 11,0 mm Ø 371,00
50115316 Poinçon et matrice de 13,0 mm Ø 366,00
50115324 Poinçon et matrice de 15,0 mm Ø 366,00
50115332 Poinçon et matrice de 17,0 mm Ø 366,00
50115340 Poinçon et matrice de 21,0 mm Ø 366,00

50115359 Poinçon et matrice oblong  
de 6,5 x 13 mm 1 015,00

50115367 Poinçon et matrice oblong  
de 8,5 x 16 mm 1 015,00

50115375 Poinçon et matrice oblong  
de 11,0 x 20 mm 1 015,00

50115383 Poinçon et matrice oblong  
de 13,0 x 20 mm 1 015,00

50115391 Poinçon et matrice oblong  
de 17,0 x 20 mm 1 015,00

50052144
Outil de coupe 
pour barres

4 709,00

50052152 Outil offset 3 248,00

50052160
Coffret en 
aluminium (vide)

1 400,00

50052110
Col de cygne 
hydraulique LSK 120

4 300,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50052241
Station de travail  
pour jeu de barres

16 984,00

50052250 Outil de pliage 5,0 mm, 
rayon de pliage 4 397,00

50052268 Outil de pliage 8,0 mm, 
rayon de pliage 4 397,00

50052128 Outil de poinçonnage I 3 753,00

50766919 Outil de poinçonnage III 4 335,00

50052276 Poinçon et matrice de 6,5 mm Ø 210,00
50052284 Poinçon et matrice de 8,5 mm Ø 210,00
50052292 Poinçon et matrice de 11,0 mm Ø 210,00
50052306 Poinçon et matrice de 13,0 mm Ø 210,00
50052314 Poinçon et matrice de 15,0 mm Ø 210,00
50052322 Poinçon et matrice de 17,0 mm Ø 216,00
50052330 Poinçon et matrice de 21,0 mm Ø 210,00

50052349 Poinçon et matrice oblong  
de 6,5 x 13 mm 397,00

50052357 Poinçon et matrice oblong  
de 8,5 x 16 mm 520,00

50052365 Poinçon et matrice oblong  
de 11,0 x 20 mm 520,00

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix
unitaire

50132849
Pompe à main  
hydraulique 767

650,00

50313533
Pompe à pied  
hydraulique 1725

1 300,00

50377299 Flexible hydraulique haute 
pression 6,4 mm x 3 m 435,00

50112899 Flexible hydraulique haute 
pression 9,5 mm x 1,80 m 383,00

50383167 Flexible hydraulique haute 
pression 6,4 mm x 0,9 m 206,00

90510593 Liquide hydraulique 3,8 l 158,00

90508068 Liquide hydraulique 0,95 l 63,00

  �Outil de coupe  
de tubes en PVC

 Famille 15 / Sous-famille 01

Référence n° Désignation Prix unitaire

50042530 Outil de coupe de tubes en PVC 128,15
50003550 Lame de rechange 49,75
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  �Tire-fils en Polyester
Diamètre 4,5 mm  
avec embout M5

  �Flexi Spinner
Tire-fils polyester  
diamètre 4,5 mm

  �Speedy Spinner
Tire-fils en fibre de verre  
diamètre 3 mm

  �Tire-fils en Fibre de Verre
Diamètre 3 mm  
avec poignée de tirage

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Prix unitaire

52055292 10 78,05
52055293 15 140,55
52055294 20 122,60
52055295 25 210,80
52055296 30 178,45
Référence n° Accessoires Prix unitaire

52055301
Kit d'accessoires pour tire-fils en polyester  
5 pièces : Poignée de tirage, 2 guides 1/4,  
2 boucles de tirage 1/4

47,50

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Prix unitaire

52055389 20 222,95
52055390 25 288,80
52055391 30 267,60
Référence n° Accessoires inclus Prix unitaire

52055398 Œil de tirage M5 10,90

52055311
Poignée de tirage  
diamètre 3-6 mm

9,20

52055397 Tête de guidage M5 18,95

Référence n° Accessoires Prix unitaire

52055294 Tire-fils polyester 20 m 122,60

52055295 Tire-fils polyester 25 m 210,80

52055296 Tire-fils polyester 30 m 178,45

52055264
Tête de guidage  
rotative M5

28,55

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix unitaire

52055298 Tire-fils diamètre 3 mm, longueur 20 m 167,30
52055299 Tire-fils diamètre 3 mm, longueur 30 m 189,55
52055300 Tire-fils diamètre 3 mm, longueur 40 m 279,90
Référence n° Accessoires inclus Prix unitaire

52055302 Tête de guidage M5 32,05

52055303
Kit d'accessoires  
11 pièces

48,55

52055304 Œil de tirage M5 5,15

52055305 Tête de guidage M5 11,50

52055306
Tête de guidage  
M5 x 10 mm

11,50

52055307
Tête de guidage  
M5 x 13 mm

11,50

52055308 Douille M5 5,25

52055309 Douille de réparation 5,25

52055310
Chaussette de tirage 
4-6 mm

32,05

52055311
Poignée de tirage 
diamètre 3-6 mm

9,20

  �Tire-fils en Perlon
Diamètre 4 mm avec embout M4  
et tête de guidage interchangeable

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Prix unitaire

52055276 5 13,05
52055277 10 18,95
52055278 15 27,35
52055279 20 35,65
52055280 25 43,80
52055281 30 52,15
Référence n° Accessoires Prix unitaire
52055288 Guide de rechange 8,25
52055400 Manchon pour raccordement 11,10

  �Tire-fils en Nylon
Diamètre 4 mm avec embout M4  
et tête de guidage

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Prix unitaire

52055270 5 9,00
52055271 10 10,10
52055272 15 17,90
52055273 20 17,90
52055274 25 27,35
52055275 30 26,80
52055260* 10 31,60
52055261* 20 34,70
52055262* 30 36,70
Référence n° Accessoires Prix unitaire

52055263 Accessoire Tête rotative 25,50

* Avec l’embout tête rotative.

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Prix unitaire

52055289 20 87,55
52055290 30 106,65
52055291 40 137,15
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  �Aiguille en polyester 
avec tête rotative 
sur dévidoir

  �Aiguilles tire-fils  
et accessoires

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix unitaire

52055385 10 aiguilles de tirage 10 m 189,55
52055386 5 aiguilles de tirage 5 m 111,50

Référence n° Composition Prix unitaire

52055387
Kit d'accessoires 
d'aiguilles (8 pièces)

163,95

52055388
Kit d'accessoires 
d'aiguilles (4 pièces)

64,00

  �Tire-câbles en acier  
dans boîtier enrouleur

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Dim. fils 
mm Prix unitaire

52041709 Tire-câble en acier dans boîtier 
enrouleur 20 m 3,0 x 1,5 87,15

52041741 Tire-câble en acier dans boîtier 
enrouleur 38 m 3,0 x 1,5 129,85

52041743 Tire-câble en acier dans boîtier 
enrouleur 73 m 3,0 x 1,5 180,35

52041745 Tire-câble en acier dans boîtier 
enrouleur 30 m 6,3 x 1,5 151,80

  �Pistolet  
Cable Caster

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix unitaire

50061860 Cable Caster 159,50

Référence n° Accessoires Prix unitaire

50062590 Embouts de rechange 16,60

  �Tire-câbles  
Silver Streak™

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Dim. fils 
mm Prix unitaire

52041746 Tire-câble en acier Silver Streak™ 
dans boîtier enrouleur 15 m 3,0 x 1,5 158,50

52041747 Tire-câble en acier Silver Streak™ 
dans boîtier enrouleur 30 m 3,0 x 1,5 214,75

Référence n° Composition Prix unitaire

50143921
Spirale de guidage Speed Flex  
pour tire-fils en acier 3,0 x 1,5 mm

21,75

  �Tire-câbles  
en nylon

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Dim. fils 
mm Prix unitaire

52041750 Tire-câbles en nylon 15 m 4,8 147,05
52041751 Tire-câbles en nylon 30 m 4,8 207,95

52044597 Tire-câbles en nylon  
sans boitier enrouleur 15 m 4,8 316,85

Référence n° Accessoires Prix unitaire

50016644 Embout de rechange 22,00

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Diamètre mm Prix unitaire

52074658 50 6 530,40

Référence n° Accessoires Prix unitaire

52055265
Tête de guidage 
rotative M5

28,55

  �Dura Spinner
Tire-fils polyester  
diamètre 3,0 mm
avec tête rotative

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix unitaire

52074656 Tire-fils diamètre 3,0 mm, longueur 20 m 240,70
52074657 Tire-fils diamètre 3,0 mm, longueur 30 m 285,60

Référence n° Accessoires Prix unitaire

52055263
Tête de guidage 
rotative M4

25,50

52074654
Tire-fils polyester 
diamètre 3,0 mm, 
longueur 20 m

139,75

52074655
Tire-fils polyester 
diamètre 3,0 mm, 
longueur 30 m

184,60
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 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Diamètre mm Prix unitaire

52055317 40 4,5 255,35
52055318 60 4,5 328,90
52055319 80 4,5 421,45
52055329 40 6 327,80
52055330 60 6 485,00
52055331 80 6 651,10
52055332 100 6 817,35
52055342 40 7,5 402,60
52055343 60 7,5 554,10
52055344 80 7,5 701,30
52055345 100 7,5 851,80
52055346 120 7,5 996,70
52055353 40 9 485,00
52055354 60 9 651,10
52055355 80 9 805,00
52055356 100 9 958,80
52055357 120 9 1 112,70
52055358 150 9 1 242,00
52055363 150 11 1 420,40
52055364 200 11 1 893,10
52055365 250 11 2 365,90
52055366 300 11 2 839,80

  �Easy Roller
Le dérouleur de touret ultra léger

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Largeur 
mm

Capacité de 
chargement

Poids  
kg Prix unitaire

52055383 Dérouleur 
standard 500 200 kg 10 334,45

52055384 Dérouleur  
large 700 250 kg 11 401,30

  �Tire-fils en Fibre de Verre

  �Accessoires pour  
Smart Butler

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Prix unitaire

52055320 Œil de tirage 1/4 pour barre  
diamètre 4,5-6mm 16,60

52055321 Douille 1/4 pour barre diamètre 4,5 mm 9,30
52055322 Douille pour barre diamètre 4,5 mm 9,30
52055323 Embout 1/4 pour diamètre 4,5 mm 16,05

52055324 Kit de réparation fibre de verre  
diamètre 4,5 mm 53,35

52055333 Douille 1/4 16,15
52055334 Douille pour barre diamètre 6 mm 16,15
52055335 Embout 1/4 pour diamètre 6 mm 24,95

52055336 Kit de réparation fibre de verre  
diamètre 6 mm 64,50

52055367 Tête d'entrer 1/2 41,60
52055368 Tête avec roulette 1/2 64,00
52055369 Douille 1/2 pour barre diamètre 5 mm 16,60
52055370 Douille 1/2 pour barre diamètre 9 mm 19,90
52055371 Douille 1/2 pour barre diamètre 11 mm 19,90
52055372 Douille 1/2 pour barre diamètre 9 mm 19,90
52055373 Douille 1/2 pour barre diamètre 11 mm 19,90
52055374 Douille 1/2 tournante 106,65

52055375 Kit de réparation fibre de verre  
diamètre 7,5 mm 64,00

52055376 Kit de réparation fibre de verre  
diamètre 9 mm 64,00

52055377 Kit de réparation fibre de verre  
diamètre 11 mm 64,00

  �Smart Butler
Aiguille en fibre de verre  
sur dévidoir

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Longueur m Diamètre mm Prix unitaire

52055313 40 4,5 425,95
52055315 60 4,5 334,45
52055316 80 4,5 401,30
52055325 40 6 733,65
52055326 60 6 490,55
52055327 80 6 568,60
52055328 100 6 1 183,00
52055337 40 7,5 781,65
52055338 60 7,5 932,20
52055339 80 7,5 802,75
52055340 100 7,5 891,90
52055341 120 7,5 1 372,50
52055347 40 9 1 159,50
52055348 60 9 1 325,70
52055349 80 9 1 420,40
52055350 100 9 1 393,65
52055351 120 9 1 703,65
52055352 150 9 1 672,35
52055359 150 11 2 283,35
52055360 200 11 2 174,15
52055361 250 11 2 619,95
52055362 300 11 3 666,95

  �Dérouleurs de touret  
ajustable

 � Pour commande par 2 pièces  
 la barre stabilisatrice est offerte 

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Diamètre  
mm 

Charge 
maxi kg

Dimensions  
mm

Poids  
kg Prix unitaire

52055410 400-1200 1000 950 x 150 x 130 15,5 501,75
52055411 800-1850 1000 1050 x 150 x 130 16,5 524,05
52055412 400-1200 1000 950 x 150 x 130 8,5 557,45
Référence n° Composition Dimensions mm Poids kg Prix unitaire
52055415 Barre stabilisatrice 980 x 40 x 20 2,5 239,70
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 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Utilisation 
Ø mm

Longueur 
maille mm

Longueur 
œil mm 

Traction 
maxi Kn Prix unitaire

50306588 13-15 150 175 1,3 106,65
50310240 16-18 200 175 1,6 101,90
50306600 19-25 250 175 1,9 109,00
50310267 26-31 300 200 3 118,30
50306626 32-38 350 200 4 130,55
50310283 39-44 380 230 5,1 142,75
50306642 45-50 400 250 6,7 153,85
50310305 51-63 480 250 8 166,10
50306669 64-76 500 250 9,7 189,55
50310321 77-88 530 300 10,6 213,10
50306685 89-100 600 300 10,6 265,45

  �Chaussettes  
de tirage ouverte

  �Set de chaussettes  
de tirage

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Désignation Diamètre 
mm Prix unitaire

50307584 Set de 6 chaussettes de tirage 7-13 404,75
50314823 Set de 3 chaussettes de tirage 19-50 885,25
50314831 Set de 3 chaussettes de tirage 51-76 1 017,90
50314840 Ste de 5 chaussettes de tirage 19-76 1 589,95

Référence n° Désignation Prix unitaire

 Famille 15 / Sous-famille 02

52055378 Mousse 400ml 16,60

52055379 Gel en tube 0,25 kg 13,05

52055380 Gel en flacon 1 kg 16,60

52055381
Lubrifiant liquide pour 
fibre optique 5 kg

90,00

52055382
Lubrifiant liquide pour 
fibre optique 10 kg

157,35

50352075
Lubrifiants pour 
tirage de câble Cable 
Cream™, 0,95L

16,60

 Fonction K5 / Famille 34 / Sous-famille 05

Speedy Wire 
Gel

Gel lubrifiant pour 
tirage de câble, 1 L

16,35

  �Lubrifiants pour câble et fil

NOTES

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Utilisation 
Ø mm

Longueur 
maille mm

Longueur 
œil mm 

Traction 
maxi Kn Prix unitaire

50305964 5-6 110 83 0,3 45,05
50305840 7-9 110 83 0,4 47,50
50305867 10-12 180 96 0,8 59,25
50305883 13-15 220 110 1,1 64,00
50305905 16-18 255 130 1,7 73,50
50305921 19-25 255 146 2,4 82,80
50305948 26-31 300 165 3,4 87,55

  �Chaussettes  
de tirage junior, fermées

 Famille 15 / Sous-famille 02

Référence n° Utilisation 
Ø mm

Longueur 
maille mm

Longueur 
œil mm 

Traction 
maxi Kn Prix unitaire

50305581 13-15 535 200 4 227,50
50305603 16-18 610 200 4,9 222,95
50305620 19-25 610 230 6 222,95
50305646 26-38 610 230 8,7 222,95
50305662 39-50 610 280 14,5 250,85
50305689 51-63 610 300 16,4 267,60
50305700 64-76 610 300 21,7 303,35
50305727 77-88 610 360 21,7 345,60
50305743 89-100 660 360 27,5 388,05
50305760 19-25 915 230 6 286,55
50305786 26-38 915 230 8,7 294,35
50310100 39-50 915 280 14,5 332,30
50305808 51-63 915 300 16,4 339,00
50310127 64-76 915 300 21,7 388,05
50305824 77-88 915 360 21,7 433,70
50310143 89-100 1020 360 27,5 492,80

  �Chaussettes  
de tirage en T, fermées
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 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

52063422
GT-12A
Testeur de tension  
50 - 1000 V 

33,75

52033580
GT-16  
Testeur de tension 
5-1000 V

32,70

52049408

GT-55NE  
Détecteur de tension 
"VAT" 
affichage LED

106,35

52049407
GT-85NE  
Détecteur de tension 
"VAT" affichage LCD

179,60

 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

52047802V2
DM-210A  
Multimètre numérique 

323,95

52047803V2
DM-510A  
Multimètre numérique

485,85

52047805V2
DM-810A  
Multimètre numérique 
TRUE RMS

452,50

52047806V2
DM-820A  
Multimètre numérique 
TRUE RMS

509,85

52056268V2
DM-860A  
Multimètre numérique 
industriel, TRUE RMS

845,35
 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

50116894V2
PDMM-20
Multimètre 
numérique

53,60

52047801V2
DM-200A  
Multimètre 
numérique

206,30

  �Détecteurs de tension   �Multimètres numériques

  �Multimètres numériques

 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

52033579V2
CM-450  
Pince ampèremétrique

153,00

  �Pinces ampèremétriques

  |  G3MESURE

G3 

73



  �Thermomètres

 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

52059365

TG-1000 Pistolet 
thermomètre  
infra-rouge  
visée laser

139,45

52059364

TG-2000 Pistolet 
thermomètre  
infra-rouge  
visée laser dual

262,05

  �Sacoches

 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

50075357

TC-20
Sacoche de 
transport en nylon 
avec bandoulière

27,45

50075365

TC-30
Sacoche de 
transport en nylon 
avec ceinturon 

31,30

 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

52066379
CM-660  
Pince ampèremétrique

184,20

52066378
CM-860  
Pince ampèremétrique

199,85

52066376
CM-960  
Pince ampèremétrique

473,80

52066374
CM-1360  
Pince ampèremétrique

534,85

52066372
CM-1560  
Pince ampèremétrique

633,90

  �Pinces ampèremétriques   �Cordons et câbles

 Famille 15 / Sous-famille 03

Référence n° Désignation Prix unitaire

52055394
Cordons IP2X 
rouge

27,85

52055395
Cordons IP2X  
noir

27,85

52034235

TSGF  
câbles de mesure 
pour multimètre  
et pinces

109,55

52059828

TSG-3  
câbles de mesure 
pour multimètres  
et pinces 

46,95

52055406

Grippe fils
noir et rouge, 
longueur 117 mm, 
ouverture de pince 
21 mm

44,55

52055407
Set de cordons  
test

44,55
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MADE IN GERMANY
DEPUIS 1879

PLUS DE 135 ANS  

D’EXPÉRIENCE

NOS CERTIFICATIONS

UNE IMPLANTATION MONDIALE  

AU SERVICE DES CLIENTS

ISO 9001:2008
Systèmes de management de la qualité

ISO 14001:2004
Systèmes de management environnemental

ISO/TS 16949:2009
Systèmes de management de la qualité  

dans l’industrie automobile

Le groupe Klauke  
représenté à l’international
http://www.klauke.com/de/unternehmen/klauke-gruppe/

LA RÉPONSE À TOUS VOS BESOINS

PERÇAGE, DÉCOUPE,

TIRAGE, MESURE

CONNEXION, OUTILLAGE,

FIXATION, ISOLATION



WWW.KLAUKE-FRANCE.FR

Demo Tour
Le plan de tournée pour  
se former près de chez vous

Actions commerciales
Pour ne rien louper  
des bonnes affaires

Koi de Neuf ?
Toutes les nouveautés  
en avant-première

SélecKtion Klauke du mois
Les 20/80 classés  
par famille de produits

Réseau
Tous vos contacts  
commerciaux en prise directe

SAV et garantie
Pour rester performant tout 
au long de vos chantiers

Produits
Votre catalogue en ligne

ACCÉDEZ 
AU SITE 

AVEC VOTRE  
MOBILE

Conditions 2020

Les produits Klauke Greenlee (hors consommables) disposent  
d’une garantie à compter de la date de facturation. 
La durée de garantie est variable suivant le produit. Cette garantie s’applique contre tout vice 
de fabrication dans des conditions normales d’utilisation, d’entretien et de stockage.
La garantie à vie s’applique sur les appareils de mesure Greenlee ainsi que sur les outils pour 
électriciens isolés 1000 V.
Pour tous les autres outils la garantie de 2 ans s’applique (sauf pour les accus et accessoires).
L’application de la garantie ne donne droit à aucune indemnisation ou dommages et intérêts.

   KLAUKE FRANCE  
     S’ENGAGE  
   À VOS CÔTÉS

INFORMATIONS  |  



Conditions 2020

UN SERVICE APRÈS-VENTE  
QUI ASSURE LA CONTINUITÉ  
DE VOTRE TRAVAIL :

3 techniciens basés à Creutzwald sont spécialement dédiés au contrôle,  
à l’étalonnage et à la réparation de vos outils. 
Un service de plus en plus rare, pour des interventions efficaces dans un délai très court :

 Établissement de certificats de conformité
 Conseils techniques
 �Mise à disposition d’outils de prêt si nécessaire

 Banc de traction
 Pièces de rechange en stock
 Relations avec l’usine

Votre contact :
tél. 03 87 29 74 77
fax : 03 87 29 77 73
e-mail : daniel.berrar@emerson.com

UN SERVICE LOCATION  
POUR VOS BESOINS  
PONCTUELS	
Consultez-nous.

1 - Essais de tractions :
Les essais tractions sont réalisés à partir d’éprouvettes fournies et serties par le client  
(1 câble et 2 cosses par section et par outil).
Longueur de câble :	0,15 m pour section inférieure ou égale à 50 mm2

	 0,30 m pour section supérieure à 50 mm2

Les outils et les éprouvettes devront être repérés.
Pour chaque outil, il vous sera remis un tableau avec les valeurs mesurées.
Prix : 8,00  H.T. x le nombre d’éprouvettes + 25  H.T. de frais de port.
NOTA :	 • Les cosses tubulaires utilisées doivent être conforme à la norme NFC 20-130
	  • �Les cosses pré-isolées et embouts de câblage utilisées doivent être conforme  

à la norme CEI IEC 352-2

2 - Contrôle et étalonnage des outils hydrauliques et électro-hydrauliques :
L’étalonnage est effectué en lecture directe sur l’enregistreur TC1 couplé à un capteur de force.
Le contrôle est réalisé sur 6 mesures. La valeur enregistrée est la valeur maxi atteinte avant 
décompression.
Prix : 60  H.T. par outil + 25  de frais de port.

3 - Outil défectueux / garantie :
La garantie est de 24 mois à compter de la date de livraison.  
Elle est valable uniquement dans le cadre d’une utilisation conforme.
Aucune garantie ne sera prise en compte si l’outil a été démonté.
En cas de refus de réparation, la somme de 29,90  H.T. sera facturée pour le diagnostic + 25  H.T. 
pour le retour de l’outil en l’état.

4 - Greenlee :
Étalonnage des appareils de mesures Greenlee et prestation Cofrac sur simple demande.  
Pour les tarifs, nous consulter.

Service après-vente et location
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Champ d’application
Les présentes conditions générales de vente s’appliquent à toutes les ventes conclues par KLAUKE FRANCE auprès des acheteurs professionnels, 
quelque soit les clauses pouvant figurer sur les documents du client, et notamment ses conditions générales d’achat. Toute commande de produits 
implique donc l’acceptation sans réserve par l’acheteur et son adhésion pleine et entière aux présentes conditions générales de vente qui prévalent 
sur toutes autres conditions, à l'exception de celles qui ont été acceptées expressément par notre Société.

Commandes et formation du contrat
Toute commande, pour être prise en compte, doit être passée par écrit (bon de commande, fax, courriel, etc.). La vente est réputée conclue à la date 
d’acceptation de la commande par KLAUKE FRANCE, matérialisée par tout moyen (et notamment par fax, courriel, expédition de la marchandise). 
Toute commande doit clairement indiquer pour chaque produit sa référence et son code EAN. Pour les commandes de produits spéciaux ne figurant 
pas au catalogue général, nous nous réservons le droit de livrer en plus ou en moins 10 % des quantités commandées.
Aucune commande inférieure à 50 a H.T. ou à un carton complet ne pourra être acceptée.

Conditions de livraisons
Nos prix s’entendent franco de port et d’emballage pour toute commande unitaire, à livrer dans la métropole, d’une valeur nette minimum de 350,- a H.T.
Les commandes d’un montant inférieur supportent des frais de port, de facturation et d’écritures d’un montant forfaitaire net HT de 25,- a H.T.
Les livraisons Express sont facturées selon le barème en vigueur avec un minimum de 45,- a H.T.
Il est précisé que les dispositions contenues dans le présent paragraphe ne concernent pas les expéditions faites hors de France métropolitaine, 
lesquelles sont effectuées port et emballage dus.
Sauf avis contraire notifié par le client, KLAUKE France se réserve pour des raisons de disponibilité la possibilité de livrer dans un autre conditionnement 
dit “de remplacement” différent de celui commandé. Dans ce cas, l’information de ce changement figure sur le bulletin de livraison ou fait l’objet d’une 
information directe au client.

Prix
Nos prix sont fixés par les tarifs en vigueur. Les prix figurant dans nos barèmes de référence au 1er janvier 2020 s’entendent hors T.V.A, hors frais 
d’emballage et hors frais de livraison. Ils sont communiqués sur simple demande. Nos prix ne tiennent pas compte de l’éventuel impact économique 
de l’obligation faite par le décret N° 2005-829 du 20/07/05 aux producteurs d’équipements électriques et électroniques d’assurer la collecte et 
l’élimination des déchets issus de ces équipements.
Les prix de vente des équipements visés par le décret sus mentionné sont donc sujet à révision en cours d’année.
Sauf stipulation contraire faite explicitement par écrit, les prix communiqués dans une offre n’engagent KLAUKE FRANCE que dans le cadre strict de 
cette offre et ne peuvent être implicitement étendus à une commande ultérieure ou complémentaire, même exécutée pendant la période de validité 
de l’offre. Tout prix lié à une quantité ne s’entend que pour une commande portant sur l’ensemble de cette quantité.

Facturation
Les factures sont établies aux prix en vigueur à la date de formation du contrat avec revue périodique, des majorations et suppléments de prix 
indiqués dans nos conditions particulières. Les marchés et commandes ne sont acceptés que sous ces conditions. Le client conserve cependant la 
faculté, au moment de la notification des prix et conditions, de résilier la partie de la commande qui ne serait pas encore livrée. Toutes contestations 
sur factures ou avoirs sont à faire sous huitaine. Les avoirs sont compensés à réciprocité d’échéance.

Expédition
Nos marchandises voyagent aux risques et périls de l’acheteur. Il appartient donc au destinataire :
• �de vérifier, au moment de la réception, l’état et la quantité des produits en procédant au besoin, en présence du livreur, à l’ouverture de tout colis 

dont l’aspect serait douteux.
• �de formuler, en cas d’avarie ou de manquant, des réserves sur le récépissé de transport en spécifiant la nature et l’importance des dégâts (bruits 

de casse, colis endommagé, mouillures, colis manquants, etc.)
• �de notifier le plus précisément possible toute protestation concernant les marchandises livrées (avaries, manquants, perte partielle, etc.) par acte 

extrajudiciaire ou par lettre recommandée adressée au dernier transporteur dans les trois jours, non compris les jours fériés, qui suivent celui de la 
réception .

La non-observation de ces formalités empêche toute action contre le transporteur.
Des réserves imprécises ou de caractère systématique, telles que : “sous réserves de contrôle quantité et qualité” apposées sur le récépissé de 
transport, sont nulles et non avenues et n’ont aucune valeur légale.

Délais
Sauf délais particuliers fixés lors de l’acceptation d’une commande, notre Société s’efforce de livrer les marchandises dans un délai maximum de 5 
jours à compter de la date d’acceptation de la commande. Ce délai de 5 jours est donné à titre informatif et indicatif et ne constitue en aucun cas un 
délai de rigueur.
Les offres faites « sur stock » s’entendent sous réserve de disponibilité d’articles non encore vendus au moment de la réception de la commande. Tous 
les délais de livraison s’entendent à compter de la date d’acceptation de la commande et/ou de la date de levée de tout obstacle à son exécution. Les 
délais de livraison sont donnés à titre indicatif et ne sont, en aucun cas, des délais de rigueur. Nous déclinons toute responsabilité en cas de retard 
ou de restriction de livraison. En aucun cas le client ne pourra annuler la commande ou prétendre à des dommages et intérêts ou indemnités, quels 
qu’ils soient. La survenance d’un cas de force majeure a pour effet de suspendre l’exécution des obligations contractuelles de KLAUKE France. Est 
un cas de force majeure tout événement indépendant de la volonté de KLAUKE France et faisant obstacle à son fonctionnement normal au stade de 
la fabrication ou de l’expédition des produits. Constituent notamment des cas de force majeure les grèves totales ou partielles entravant la bonne 
marche de KLAUKE France ou celle de l’un de ses fournisseurs, sous-traitants ou transporteurs ainsi que l’interruption des transports, de la fourniture 
d’énergie, de matières premières ou de pièces détachées.

Conditions générales de vente et de livraison
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Paiement
Sauf autres modalités prévues expressément par les conditions particulières, le prix de vente est payable en totalité et en un seul versement dans un 
délai de 30 jours suivant l’établissement de la facture, laquelle est émise au moment de l’expédition des marchandises. La date d’échéance figure sur 
la facture. A défaut de paiement à l'échéance, des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur le jour suivant la date d’échéance 
de règlement seront automatiquement et de plein droit acquises à la Société KLAUKE FRANCE à compter du premier jour de retard, sans formalité 
aucune ni mise en demeure préalable et au paiement d’une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d’un montant de 40 a.
Ces pénalités sont calculées sur la base du prix TTC figurant sur la facture.
En outre, notre Société se réserve la faculté de saisir le tribunal compétent afin que celui-ci fasse cesser cette inexécution, sous astreinte journalière 
par jour de retard.
Le retard de paiement déclenche également la déchéance du terme, toutes les sommes non échues deviendront immédiatement exigibles et porteront 
intérêt au taux légal. KLAUKE France se réserve également le droit, avec ou sans préavis, de suspendre les commandes en cours du client, jusqu’à 
ce que celui-ci ait réglé les sommes dues, et de reprendre possession du matériel livré. Nos factures sont payables à Creutzwald.

Clause de réserve de propriétés et pénalités
Le transfert de propriété de nos marchandises est suspendu jusqu’à complet paiement du prix de celles-ci par l’acheteur, en principal 
et accessoires, même en cas d’octroi de délais de paiement. Toute clause contraire, notamment insérée dans des conditions générales 
d’achat, est réputée non écrite.
Toutefois l’acheteur est autorisé à procéder à la revente avant paiement intégral, à condition que la revente soit effectuée par l’acheteur pour notre 
compte avec clause de réserve de propriété. En cas de non-paiement des marchandises aux échéances convenues, KLAUKE France se réserve le 
droit d’en reprendre possession sans procédure. Les frais de transport et de retour sont à la charge de l’acheteur, sans préjudice d’une clause pénale 
de 15 % applicable dans tous les cas.
En cas d’ouverture d’une procédure de redressement judiciaire ou de liquidation des biens, les commandes en cours seront automatiquement 
annulées et KLAUKE FRANCE se réserve le droit de revendiquer les marchandises vendues sous réserve de propriété dont le prix n’aura pas été 
intégralement réglé. Tout paiement partiel de l’acheteur à KLAUKE FRANCE déjà encaissé au jour de l’ouverture de la procédure collective restera 
acquis à KLAUKE FRANCE à titre de dommages-intérêts.

Retours
Ils ne sont acceptés qu’après un accord écrit préalable de notre part. La demande d’autorisation de retour est à présenter à l’Administration 
Commerciale dont vous dépendez. S’il y a acceptation dans un délai de 30 jours, les marchandises seront retournées sous huitaine par le transporteur 
de l’acheteur, franco Creutzwald, dans l’état où elles ont été fournies. 
Dans le cas où aucune faute ou erreur ne peut être imputée à KLAUKE FRANCE, l’avoir du matériel retourné sera établi sur la base de 80 % du 
montant de la facture initiale H.T. 
Si des détériorations étaient constatées, les frais de remise en état seraient déduits du montant de nos avoirs. Les produits révélant des défectuosités 
seront à notre choix, remplacés, crédités ou réparés. Aucun retour ne sera autorisé, pour du matériel de fabrication spéciale ou du matériel ne figurant 
ni au barème, ni au catalogue en vigueur.

Garantie
Conditions de la garantie : les biens vendus sont garantis contre tout vice de fonctionnement provenant d’un défaut de matière, de fabrication ou de 
conception, pendant une durée de douze mois à compter de la date de livraison, sous réserve d’un usage conforme du produit par le client. Aucune 
garantie ne sera prise en compte si l’outil a été démonté. 
En cas de refus de réparation, le diagnostic et les frais d’emballage et de transport éventuels du produit démonté seront facturés 29,90 a H.T. + 
25 a H.T. de frais de port TVA en sus. La garantie est strictement limitée à la remise en état ou à l’échange du matériel reconnu défectueux. Pour 
pouvoir bénéficier de cette disposition contractuelle, l’acheteur s’engage à justifier par écrit sa demande en garantie. Il doit nous donner toute facilité 
pour procéder au constat des vices et pour y porter remède. Il doit s’abstenir, sauf accord écrit de notre part, de procéder ou de faire procéder par 
des tiers à la réparation. Toute garantie est exclue pour les incidents tenant à des cas fortuits, ainsi que pour le remplacement ou les réparations 
qui résulteraient de l’usure normale du matériel, de détériorations ou d’accidents provenant de négligence, défaut de surveillance ou d’entretien et 
d’utilisation défectueuse de ce matériel ou non conforme à nos spécifications et à notre accord. 
La garantie ne s’étend pas aux délais de réparation, transformation ou changement.
Les matériels fournis par notre société mais fabriqués par des tiers ne comportent que la garantie du tiers fabricant.

Services
KLAUKE France propose une prestation d’étalonnage et d’essais de traction. Les tarifs de ces prestations sont disponibles auprès de notre service 
après-vente. 
Si un produit nécessite une réparation, un devis est établi. Dans le cas d’une acceptation de celui-ci, un bon de commande doit nous être adressé. 
En cas de refus du devis, le coût du diagnostic reste à la charge du client.

Modifications
Les dimensions indiquées dans nos catalogues ou barèmes peuvent être modifiées sans préavis et comportent toujours des tolérances. Nous 
pouvons également être amenés à cesser la fabrication et la vente de certaines références. Dans ces hypothèses, nous ne serons pas tenus de fournir 
les articles ainsi  supprimés ou comportant d’anciennes spécifications.

Propriété intellectuelle
L’acheteur garantit qu’il respectera les droits de propriété intellectuelle dont KLAUKE France est titulaire sur ses marques, brevets, modèles 
concernant les produits et s’engage en conséquence à ne pas les utiliser sans accord préalable, exprès et par écrit de KLAUKE FRANCE. Tout usage 
sans autorisation, notamment en dépit de l’expiration d’un contrat, pourra donner lieu à des poursuites judiciaires.

Acceptation par l’acheteur
Les présentes conditions générales de vente, ainsi que les tarifs et barèmes concernant les rabais, remises ci-joints, sont expressément agréées 
et acceptées par l’acheteur qui déclare et reconnaît en avoir une parfaite connaissance, et renonce, de ce fait, à se prévaloir de tout document 
contradictoire et, notamment, de ses propres conditions générales d’achat.

Conditions générales de vente et de livraison Conditions générales de vente et de livraison
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UNE ÉQUIPE DE VENTE  
PRÉSENTE SUR TOUT LE TERRITOIRE

Franck SOMMERLAD
pour - Éric BONNEAU -  
Frédéric GASTINE
Tél. : 03 87 29 84 73
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : franck.sommerlad@emerson.com

Sarah CAYTEL
pour Christine CASTIGLIONE -  
Sylvain ARMANDET - François LECOURT 
Tél. : 03 87 29 84 78
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : sarah.caytel@emerson.com

DIRECTEUR COMMERCIAL FRANCE
Philippe LEHMANN
Port. 06 08 57 25 67
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : philippe.lehmann@emerson.com

Pascal SCHERER
pour Yannis BOEUF - Floïc BELAIR  
Sébastien DESHAYES - Christophe VIAUT 
Tél. : 03 87 29 84 72
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : pascal.scherer@emerson.com

CORRESPONDANTS SIÈGE
Sabine SCHMITT
pour Vincent GRESSIER -  
Denis MATHIEU - Primo POHIN
Tél. : 03 87 29 84 77
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : sabine.schmitt@emerson.com
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François LECOURT
Correspondant siège : 03 87 29 84 78
Port. 06 12 20 59 25
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : françois.lecourt@emerson.com
Dpts :14-27-28-41-45-50-61-72-76

Christophe VIAUT
Correspondant siège : 03 87 29 84 72
Port. 06 85 72 71 33
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : christophe.viaut@emerson.com  
Dpts : �09-11-12-31-32-34-65-66-81-82

Yannis BOEUF
Correspondant siège : 03 87 29 84 72
Port. 06 11 69 57 69
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : yannis.boeuf@emerson.com  
Dpts : �16-17-24-33-40-46-47-64

Sylvain ARMANDET
Correspondant siège : 03 87 29 84 78
Port. 06 30 09 93 76 
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : sylvain.armandet@emerson.com
Dpts : 03-15-18-19-23-36-42-43-58-63-87

Frédéric GASTINE
Correspondant siège : 03 87 29 84 73
Port. 06 03 69 36 09
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : frederic.gastine@emerson.com
Dpts : 01-07-21-26-38-39-71-73-74

Éric BONNEAU
Chef des ventes Zone SUD
Correspondant siège : 03 87 29 84 73
Port. 06 24 58 03 39
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : eric.bonneau@emerson.com 
Dpts : 69

Sébastien DESHAYES
Key account manager France
Port. 06 07 56 87 68
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : sebastien.deshayes@emerson.com

Primo POHIN
Correspondant siège : 03 87 29 84 77
Port. 06 46 15 41 59
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : primo.pohin@emerson.com  
Dpts : 02-08-10-51-59-62-80 

Floïc BELAIR
Correspondant siège : 03 87 29 84 72
Port. 06 23 56 50 01
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : floic.belair@emerson.com
Dpts : 60-75-77-78-89-91-92-93-94-95 

Denis MATHIEU
Chef des ventes Zone NORD
Correspondant siège : 03 87 29 84 77
Port. 06 75 74 89 86
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : denis.mathieu@emerson.com
Dpts : 25-52-54-55-57-67-68-70-88-90 

Christine CASTIGLIONE
Correspondant siège : 03 87 29 84 78
Port. 06 73 88 94 51
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : christine.castiglione@emerson.com  
Dpts : �04-05-06-13-20-30-48-83-84-98

Klauke France
Z.I. Actisud - 16 rue de St Louis
F-57150 Creutzwald

www.klauke-france.fr/reseau/

tél  03 87 29 84 70
fax  03 87 29 84 79

Vincent GRESSIER
Correspondant siège : 03 87 29 84 77
Port. 06 88 94 16 98
Fax : 03 87 29 84 79
E-mail : vincent.gressier@emerson.com  
Dpts : 22-29-35-37-44-49-53-56-79-85-86 

2 MARQUES COMPLÉMENTAIRES POUR RÉPONDRE À TOUS VOS BESOINS
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